
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03840/OI/DSM
Číslo smlouvy Zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci stavby

„SŠZE Přerov - modernizace teoretické a odborné
výuky - Elektroinstalace v hlavní budově školy"

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

Stránka 1 z



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03840/OI/DSM
Číslo smlouvy Zhotovitele:

1.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Se sídlem:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

Mgr, Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana
Olomouckého kraje, na základě pověření hejtmana
Olomouckého kraje ze dne 8. 11.2016

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

PROBI Inženýring s.r.o,

C 28173 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Havlíčkova 2131, 753 01 Hranice

268 43 528
CZ26843528

Zastoupený: Janem Večerkem, jednatelem společnosti

2. Zhotovitel:

Spisová značka:

Se sídlem:

IČ:
DIČ:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku,
tuto smlouvu o dílo:

Stránka 2 z



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03840/01/DSM 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Na základě této smlouvy se Zhotovitel zavazuje provést v rozsahu a za podmínek 
dohodnutých v této smlouvě pro Objednatele dílo pod názvem

„SŠZE Přerov - modernizace teoretické a odborné výuky" - Elektroinstalace 
v hlavní budově školy"

(dále jen „dílo")

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu 
za jeho provedení.

2. Dílo bude provedeno v souladu se zadávacími podmínkami Objednatele č. 
zakázky dle profilu zadavatele ID VZ0041334 , Zadávací dokumentací 
Objednatele a nabídkou Zhotovitele ze dne 17. 4. 2018.

3. Dílo bude provedeno v rozsahu a způsobem dle projektové dokumentace 
s názvem „SŠZE Přerov - modernizace praktické a teoretické výuky" zpracovaná 
projektantem Ing. Ivo Roguljičem, J. Wolkera 632/10, 779 00 Olomouc, IČ: 
13001523 v 5/2017 a Ing. Helenou Havlenovou, Za pilou 148, 783 14 
Bohuňovice, IČ: 74263501. Projektová dokumentace obsahuje podrobný soupis 
prací a výkaz výměr.
Zhotovitel prohlašuje, že se s projektovou dokumentací před podpisem této 
smlouvy seznámil.

4. Místem provádění díla je Střední škola zemědělská, Osmek 47, 750 11 Přerov.

5. Předmětem smlouvy jsou stavební úpravy prováděné na budově Střední školy 
zemědělské, Osmek 47, 750 11 Přerov.

Jedná se o rekonstrukci silnoproudé instalace v hlavní budově školy.

Hlavní stoupací kabely budou vedeny ve stávajících trasách. Kabeláž pro 
napojení podružných patrových rozvaděčů včetně vývodů z podružných 
rozvaděčů bude vedena třídami a kabinety tak, aby nebyl narušen vzhled atria. 
Zvláštní pozornost je nutno věnovat rovněž aule a v případě napojení stávajících 
lustrů je třeba se pokusit nové kabely (vodiče) protáhnout stávajícími trubkami ve 
stropě. Bude provedena výměna těles umělého osvětlení a nouzového osvětlení.

Podrobný rozsah stavebních a montážních prací, které budou provedeny v rámci díla, 
je blíže specifikován v projektové dokumentaci a výkazu výměr.

Provádění stavebních prací bude koordinováno s vedením školy na základě 
zpracovaného časového harmonogramu.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z ČI. II. této smlouvy platí příslušná ustanovení 
Obchodních podmínek ke smlouvám o dílo (zhotovení stavby) uzavíraným 
Olomouckým krajem ze dne 18. 1. 2017 (dále jen „Obchodní podmínky").

Stránka 3 z 7



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03840/OI/DSM 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

lil.
DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Termín zahájení stavebních 
prací: 24. 6. 2018

2. Termín dokončení stavebních prací: nejpozději do 24. 8. 2018

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z ČI. III. této smlouvy platí příslušná ustanovení 
Obchodních podmínek.

IV.
CENA DÍLA

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky 
Zhotovitele v rozsahu uvedeném v této smlouvě. Sjednaná cena díla 
ve výši 5 572 139,19 Kč bez DPH je pevná a obsahuje náklady Zhotovitele 
nezbytné k realizaci díla podle této smlouvy a je stanovena v souladu 
s ustanovením § 2586 občanského zákoníku. Cena díla se sjednává jako nejvýše 
přípustná. Jedná se o poskytnutí plnění odpovídající číselnému kódu klasifikace 
CZ-CPA 41 až 43. DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce.

Celkem cena díla bez DPH (slovy:
pětmilionupětsetsedmdesátdvatisícejednostotřicetdevětkorun a devatenácthaléřů)

Zhotovitel prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a 
podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení ceny díla. Cena dle 
článku IV. odst. 1. této smlouvy je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré 
náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, která 
může být zvýšena jen za podmínek uvedených v Obchodních podmínkách.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z Či IV. této smlouvy platí příslušná ustanovení 
Obchodních podmínek.

1.

2.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Odchylně od znění obchodních podmínek, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy 
ujednávají smluvní strany znění jejich čl. 6.2.1. takto:

Cenu díla dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy se Objednatel zavazuje zaplatit Zhotoviteli 
bankovním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel 
je oprávněn vystavit fakturu nejdříve po řádném předání a převzetí předmětu díla dle 
čl. II. této smlouvy, nejpozději však do 15 dnů ode dne jeho řádného předání a 
převzetí. Nedílnou součástí faktury bude odsouhlasený soupis provedených prací 
podepsaný oprávněnými osobami. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

Úhrada ceny díla proběhne na základě daňového dokladu v režimu přenesení daně 
vystaveného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Na daňový doklad vystavitel

Stránka 4 z 7



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03840/01/DSM 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

uvede text “Daň odvede zákazník”.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z ČI. V. této smlouvy platí příslušná ustanovení 
Obchodních podmínek.

VI.
PODDODAVATELÉ

Zhotovitel je oprávněn pověřit prováděním částí díla třetí osobu (poddodavatele) 
v souladu s Přílohou č. 2 této smlouvy. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele 
tak, jako by dílo prováděl sám.

V případě porušení povinnosti uvedené v odst. 1 tohoto článku Smlouvy je Zhotovitel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny díla bez DPH 
uvedené v čl. IV. odst. 1. této smlouvy.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z Čl. VI. této smlouvy platí příslušná ustanovení 
Obchodních podmínek.

VII.
POJIŠTĚNÍ DÍLA

V návaznosti na bod 17.1.1 Obchodních podmínek Zhotovitel prohlašuje, že má na 
celou dobu provádění díla uzavřenou pojistnou smlouvu č. 400 036 621 se společností 
Allianz pojišťovna a.s., na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní 
činností, včetně možných škod způsobených pracovníky Zhotovitele. Smluvní strany 
sjednaly, že výše pojistného plnění uvedená v pojistné smlouvě uzavřené mezi 
Zhotovitelem, jakožto pojistníkem a pojistitelem, je sjednána minimálně ve výši, která 
je rovna celkové ceně díla včetně DPH uvedené v článku IV. odst. 1 této smlouvy.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z Čl. VII. této smlouvy platí příslušná ustanovení 
Obchodních podmínek.

Vlil.
BANKOVNÍ ZÁRUKA

1. Zhotovitel je povinen předat Objednateli záruční listinu vystavenou bankou - 
bankovní záruku - za řádné provedení díla, která bude vystavena:

a) na částku ve výši 2 % ze sjednané ceny díla bez DPH uvedené v čl. IV odst. 
1 této smlouvy,

b) ve prospěch Objednatele za účelem zajištění splnění smluvních povinností 
Zhotovitele dle této smlouvy, zejména jakosti díla a termínů plnění,

c) a která bude platná po celou dobu plnění této smlouvy, a to do okamžiku 
dokončení díla dle bodu 4.2.5 Obchodních podmínek.

Objednatel bude čerpat finanční prostředky z bankovní záruky v případě, že 
během provádění díla poruší Zhotovitel své povinnosti vyplývající ze smlouvy, 
nebo v případě, kdy Objednateli vznikne ze smlouvy nárok na smluvní pokutu.

2.

Stránka 5 z 7



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03840/OI/DSM 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

3. Bankovní záruku podle předchozího odstavce předloží Zhotovitel Objednateli 
v originále listiny nejpozději do 5 pracovních dnů po zahájení prací.

4. V případě prodlení s předložením záruční listiny vystavené bankou - bankovní 
záruky v termínu dle předchozího odstavce, je Zhotovitel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z částky dle odst. 1. písm. a) tohoto 
článku smlouvy za každý den prodlení, celkem za celou dobu trvání prodlení pak 
maximálně do výše hodnoty bankovní záruky dle odst. 1. písm. a) tohoto článku 
smlouvy. Objednatel má právo na zaplacení smluvní pokuty vedle náhrady 
škody, která by porušením povinnosti Objednateli případně vznikla. Současně je 
Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit pro podstatné porušení povinnosti 
Zhotovitele.

5. Originál záruční listiny vystavené bankou - bankovní záruky bude Objednatelem 
Zhotoviteli vrácen nejpozději do 30 dnů po předání a převzetí díla (v případě vad 
a nedodělků při předání a převzetí díla do 30 dnů po jejich odstranění.)

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z ČI. Vlil. této smlouvy platí příslušná ustanovení 
Obchodních podmínek.

IX.
JINÁ UJEDNÁNÍ

1. Technický dozor u tohoto díla nesmí provádět Zhotovitel ani osoba s ním jakkoliv 
propojená. V případě porušení této smluvní povinnosti je Objednatel oprávněn 
požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01 % z celkové ceny 
díla bez DPH uvedené v čl. IV. odst. 1. této smlouvy. Porušení smluvní povinnosti 
uvedené v předchozí větě zakládá Objednateli oprávnění odstoupit od této 
smlouvy.

Podmínky této smlouvy se řídí Obchodními podmínkami, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. V případě rozdílného znění této smlouvy a uvedených 
Obchodních podmínek mají přednost ustanovení této smlouvy.

Změna osob v seznamu techniků podílejících se na plnění veřejné zakázky dle 
přílohy č. 3 této smlouvy podléhá prokázání jejich kvalifikace Objednateli dle 
požadavků uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky.

2.

3.

X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle z. č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Případné změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně na 
základě oboustranně podepsaných a číslovaných dodatků a při dodržení ust. § 
222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v souladu

2.

3.

Stránka 6 z 7



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03840/01/DSM
Číslo smlouvy Zhotovitele:

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů. Tato smlouva bude rovněž uveřejněna v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.

Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4.

5. Přílohy smlouvy:

Příloha č.1: Obchodní podmínky ke smlouvám o dílo (Zhotovení stavby)
uzavíraným Olomouckým krajem ze dne 18. 1. 2017

Příloha č.2: Seznam poddodavatelů včetně jimi realizovaných částí díla

Příloha č.3: Seznam techniků podílejících se na plnění veřejné zakázky

Příloha č.4: Položkový rozpočet

Příloha č.5: Harmonogram stavebních prací

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/41/26/2018 ze dne 10. 5. 2018

1 3 -oe- 2018
V Olomouci dne: V Hranicích dne: /g f yfp

/PRpBUfižálýring
/ / Ján Večerek
/ /jednatel společnosti
/ /

Olomoucký kraj
Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana

s.r.o.

Stránka 7 z



Olomoucký kraj Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03840/OI/DSM 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

OBCHODNÍ PODMÍNKY
KE SMLOUVÁM O DÍLO (ZHOTOVENÍ STAVBY) 

UZAVÍRANÝM OLOMOUCKÝM KRAJEM V RÁMCI INTEGROVANÉHO 
REGIONÁLNÍHO OPERAČNÍHO PROGRAMU 

ZE DNE 18. 1. 2017

1. Povinnosti Zhotovitele

1.1. Oprávnění k podnikání

1.1.1. Zhotovitel je povinen předložit před podpisem smlouvy Objednateli 
doklady opravňující jej k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů pro celý rozsah díla.

1.2. Závazek provést dílo na svůj náklad a na svou odpovědnost

1.2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí 
ve sjednané době.

2. Povinnosti Objednatele

2.1. Povinnost zaplatit

2.1.1. Objednatel je povinen řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit 
za něj dohodnutou cenu.

2.1.2. Objednatel je povinen Zhotoviteli včas předat staveniště a doklady 
vztahující se k prováděnému dílu, zejména projektovou 
dokumentaci, územní rozhodnutí a stavební povolení.

3. Předmět smlouvy 

3.1. Předmět díla

3.1.1. Předmětem smlouvy a těchto obchodních podmínek je zhotovení 
stavby. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné 
provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, 
včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro 
řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících 
s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejíchž provedení je pro 
řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, 
bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační 
činnosti celé stavby.

3.1.2. Objednatel je oprávněn i v průběhu provádění díla v odůvodněných 
případech požadovat případné změny materiálů či zařízení oproti 
původně navrženým a sjednaným materiálům či zařízením 
a Zhotovitel je povinen na tyto změny přistoupit. Požadavek na 
změnu materiálů či zařízení musí být písemný. Zhotovitel má právo 
na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již 
původní materiál či zařízení zajistil. Vyžádá-li si tato změna 
prokazatelně dobu ohrožující splnění termínu dokončení díla, má 
Zhotovitel právo na odpovídající změnu tohoto termínu.

Strana 1 (celkem 32)



3.1.3. Předmět díla je vymezen projektovou dokumentací předanou 
Objednatelem Zhotoviteli.

3.1.4. Předmětem díla je i vypracování projektové dokumentace 
skutečného provedení stavby a geodetické zaměření dokončeného 
díla.

3.1.5. Součástí díla jsou vedle činností uvedených ve smlouvě o dílo vždy 
i následující práce a činnosti:

3.1.5.1. zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí. Zhotovitel je 
povinen zajistit, aby nebyly od převzetí staveniště do 
předání díla porušeny, a rovněž zajistit zpětné protokolární 
předání inženýrských sítí jejich správci. Zhotovitel odpovídá 
Objednateli za škodu způsobenou porušením této 
povinnosti,

3.1.5.2. dopracování realizační dokumentace stavby v rozsahu 
nutném pro řádné provádění díla a předání této 
dokumentace Objednateli před zahájením příslušných prací,

3.1.5.3. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné 
provádění a dokončení díla,

3.1.5.4. zajištění a provedení všech opatření organizačního 
a stavebně technologického charakteru k řádnému 
provedení díla,

3.1.5.5. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními 
opatřeními na ochranu lidí a majetku v místech dotčených 
stavbou,

3.1.5.6. ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce 
a ochrany životního prostředí,

3.1.5.7. projednání a zajištění případného zvláštního užívání 
komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených 
poplatků a nájemného,

3.1.5.8. případné zajištění dopravního značení k dopravním 
omezením, jejich údržba, přemisťování a následné 
odstranění,

3.1.5.9. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, 
TIČR (případně jiných norem vztahujících se 
k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),

3.1.5.10. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech 
výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. 
- prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických 
zařízení s případným odstraněním uvedených závad,

3.1.5.11. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů 
a revizí podle ČSN a právních nebo technických předpisů 
platných v době provádění a předání díla, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných 
technických parametrů díla,

Strana 2 (celkem 32)



3.1.5.12. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na 
inženýrské sítě,

3.1.5.13. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na 
skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu 
s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů,

3.1.5.14. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního 
stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky 
apod.),

3.1.5.15. oznámení o zahájení stavebních prací např. správcům sítí 
v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními 
vztahujícími se k předmětu díla apod.,

3.1.5.16. zabezpečení dodržení podmínek stanovených správci 
inženýrských sítí,

3.1.5.17. zajištění a splnění podmínek vyplývajících z územního 
rozhodnutí a ze stavebního povolení nebo jiných dokladů,

3.1.5.18. zabezpečení a předání geometrického zaměření stavby 
v digitální formě (3x písemně a 3x CD) a zaměření stavby 
pro změnový vklad do katastru nemovitostí (geometrické 
plány pro věcná břemena) Objednateli.

3.1.5.19. zpracování a předložení (při předání a převzetí stavby) 
dokladu o energetické průkaznosti objektu (dle metodiky 
ČEA - Česká energetická agentura) Objednateli.

3.2. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:

3.2.1. Dokumentaci skutečného provedení stavby vypracuje Zhotovitel 
jako součást provedení díla.

3.2.2. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána 
Objednateli ve 3 vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a v 1 
vyhotovení v elektronické podobě, není-li dále stanoveno jinak.

3.2.3. Dokumentace skutečného provedení bude vypracována podle 
následujících zásad:

3.2.3.1. Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech 
stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně 
vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu 
zhotovení díla.

3.2.3.2. Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, 
u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny 
nápisem „beze změn".

3.2.3.3. Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby 
bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny 
zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele.

3.2.3.4. U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení 
stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat

Strana 3 (celkem 32)



projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele a její 
souhlasné stanovisko.

3.2.3.5. Součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude 
i celková situace včetně přívodů, přípojek, komunikací, 
podzemních i nadzemních vedení v areálu staveniště 
s údaji o hloubkách uložení sítí (tato část bude i v digitální 
podobě).

3.3. Geodetické zaměření díla

3.3.1. Geodetické zaměření skutečného provedení díla bude jako součást 
díla provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem 
podle zák. 200/1994 Sb., o zeměměřictví ve znění pozdějších 
předpisů a bude předáno zadavateli 3x v grafické a 3x v digitální 
podobě.

3.3.2. Součástí geodetického zaměření jsou:

3.3.2.1. Geodetické zaměření skutečného provedení díla.

3.3.2.2. Geometrický plán pro zápis do katastru nemovitostí 
(geometrické plány pro oddělení pozemků a geometrické 
plány pro vklad věcných břemen) v 10 vyhotoveních.

3.3.2.3. Doklady o vytyčení stavby

4. Termíny plnění

4.1. Termín zahájení prací

4.1.1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat 
nejpozději do 14 dnů ode dne protokolárního předání staveniště.

4.1.2. Pokud Zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve íhůtě 30 dnů ode 
dne, kdy měl práce na díle zahájit, je Objednatel oprávněn od 
smlouvy odstoupit.

4.2. Termín dokončení díla

4.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v termínu dokončení 
díla sjednaném ve smlouvě.

4.2.2. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným 
termínem dokončení díla a Objednatel je povinen dříve dokončené 
dílo převzít a zaplatit.

4.2.3. Termín dokončení díla je závislý na řádném a včasném splnění 
součinnosti Objednatele dohodnuté ve smlouvě. Po dobu prodlení 
Objednatele s poskytnutím dohodnuté součinnosti není Zhotovitel 
v prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné 
dohodě, prodlužuje se termín dokončení díla o dobu prodlení 
Objednatele s poskytnutím jeho součinnosti.

4.2.4. Prodlení Zhotovitele s dokončením díla delší jak 60 dnů se považuje 
za podstatné porušení smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení 
Zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně Objednatele.

Strana 4 (celkem 32)



4.2.5. Dokončením díla se rozumí úplné dokončení celé stavby (včetně 
drobných vad, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání 
řádnému užíváni díla) a podepsání posledního zápisu o předání 
a převzetí stavby. Objednatel může dokončené dílo převzít, i pokud 
dílo vykazuje drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými drobnými vadami nebrání užívání předmětu díla 
funkčně nebo esteticky, ani užívání předmětu díla podstatným 
způsobem neomezují.

4.3. Podmínky pro změnu sjednaných termínů

4.3.1. Vícepráce a méněpráce uvedené v bodě 5.5.2. a 5.5.3., jejichž 
finanční objem nepřekročí 10 % ze sjednané celkové ceny díla bez 
DPH, nemají vliv na termín dokončení a dílo bude dokončeno ve 
sjednaném termínu, pokud se strany nedohodnou jinak.

4.4. Harmonogram postupu výstavby

4.4.1. V případě, že dojde ke změně termínů realizace díla, je Zhotovitel 
povinen předložit Objednateli nový harmonogram provádění díla 
nejpozději do 1 měsíce od data, kdy tato skutečnost nastala. 
V tomto harmonogramu musí být uvedeny základní druhy prací 
v členění alespoň na stavební díly /dle TSKP - Třídník stavebních 
konstrukcí a prací/ a u nich uveden předpokládaný termín realizace 
a finanční objem prováděných prací.

4.4.2. Pokud Zhotovitel nedodrží postup provádění díla v souladu 
s finančním harmonogramem, tj. objem finančního plnění 
provedených prací Zhotovitele nedosáhne alespoň 80 % hodnoty 
uvedené v harmonogramu (má se na mysli hodnota daná součtem 
měsíčních objemů provedených prací od počátku stavby do konce 
určitého měsíce), je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

5.1. Obsah ceny

5.1.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu 
s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů a je stranami dohodnuta včetně daně z přidané 
hodnoty (DPH).

5.1.2. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace předané 
Objednatelem Zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující 
Výkaz výměr, který je součástí předané Projektové dokumentace.

5.1.3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele 
nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje 
mimo vlastní provedení prací a dodávek a též činností uvedených 
v odst. 3.1. zejména i náklady na:

a) vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště

b) zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce

c) opatření k ochraně životního prostředí

Strana 5 (celkem 32)



d) pojištění stavby a osob

e) organizační a koordinační činnost

f) poplatky spojené se záborem veřejného prostranství

g) zajištění nezbytných dopravních opatření

h) zajištění podmínek pro činnost autorského a technického dozoru

i) zajištění všech nutných zkoušek dle kontrolního a zkušebního 
plánu stavby

j) součinnost v řízení se stavebním úřadem o užívání dokončené 
stavby, případně o vydání kolaudačního souhlasu.

5.1.4. Jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpočtu jsou ceny pevné 
po celou dobu výstavby.

5.2. Doklady určující cenu

5.2.1. Je-li cena díla doložena Položkovými rozpočty, odpovídá Zhotovitel 
za to, že tyto Položkové rozpočty jsou v úplném souladu s Výkazem 
výměr, předloženým Objednatelem. Položkové rozpočty slouží 
k prokazování finančního objemu provedených prací (tj. jako 
podklad pro měsíční fakturaci) a dále pro ocenění případných 
víceprací nebo méněprací.

5.2.2. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů 
chyb nebo nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto 
chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění Výkazu 
výměr.

5.3. Podmínky pro změnu ceny

5.3.1. Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě 
prováděných prací, která je zapsána a odsouhlasena ve stavebním 
deníku, zpracovat změnový list, který je podkladem pro zpracování 
dodatku smlouvy. Změnový list zpracovává zhotovitel na vzorovém 
formuláři objednatele. Změnový list bude zahrnovat vícepráce 
(méněpráce) tvořené vždy jedním rozhodujícím stavebním dílem, či 
díly bezprostředně souvisejícími a náležitosti potřebné pro 
prokázání vícepráce (méněpráce), jako je textové zdůvodnění, 
soupis prací včetně výkazu výměr, výkresová, fotografická či jiná 
obdobná dokumentace. Jednotkové ceny víceprací budou tvořeny 
dle zásad bodu 5.5.2.

5.3.2. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna 
pouze za níže uvedených podmínek.

5.3.3. Změna sjednané ceny je možná pouze:

a) pokud v průběhu realizace díla, po podpisu smlouvy dojde ke 
změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů 
majících vliv na cenu díla;

b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo 
dodávek, než těch, které byly předmětem Projektové

Strana 6 (celkem 32)



dokumentace, nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce 
nebo dodávky z předmětu plnění; tyto práce mohou být 
provedeny pouze na základě relevantního postupu upraveného 
zákonem (zákon č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
dále též „Zákon")

c) pokud dojde v důsledku objektivně nepředvídaných okolností 
k posunu realizace díla a posunu termínu dokončení díla za 
termín 31.12. kalendářního roku, v němž byl původní termín 
dokončení díla, bude Objednatel akceptovat navýšení ceny 
neprovedených prací o procento inflace vyhlášené Českým 
statistickým úřadem;

d) pokud Objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh 
dodávek než tu, která byla určena Projektovou dokumentací;

e) pokud Projektová dokumentace předaná Objednatelem 
Zhotoviteli bude vykazovat vady nebo chyby, mající vliv na 
sjednanou cenu;

f) pokud z důvodů na straně Objednatele dojde k prodloužení 
termínu dokončení díla. Tato podmínka se týká pouze prací 
neprovedených v původní lhůtě výstavby;

g) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly 
v době sjednání smlouvy známy, Zhotovitel je nezavinil a tyto 
skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

5.4. Způsob sjednání změny ceny

5.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna 
sjednané ceny, je Zhotovitel povinen provést výpočet změny 
nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

5.4.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, 
že změna bude odsouhlasena Objednatelem a sjednána v dodatku 
smlouvy.

5.4.3. Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, 
že změna bude odsouhlasena Zhotovitelem a sjednána v dodatku 
smlouvy.

5.4.4. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže 
písemně neoznámí Objednateli nutnost jejího překročení a výši 
požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se 
ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení 
však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. 
Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných těmito 
obchodními podmínkami.

5.5. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

5.5.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je 
Zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění 
a tento soupis předložit Objednateli k odsouhlasení. Tyto práce 
mohou být provedeny pouze na základě relevantního postupu

Strana 7 (celkem 32)



upraveného zákonem (134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek
Vícepráce budou oceněny takto:

a) na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného 
oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve 
výši jednotkových cen uvedených v položkových rozpočtech 
v nabídce Zhotovitele. V případě ocenění víceprací, které 
v položkových rozpočtech nejsou obsaženy, budou použity ceny, 
které nesmí přesáhnout 85 % částky uvedené v aktuálním 
ceníku ÚRS (Ústav pro racionalizaci ve stavebnictví; ÚRS Praha, 
a.s., IČ 471 15 645, se sídlem Praha 10, Pražská 18, PSČ 
102 00) v cenové úrovni odpovídající době provedení prací. 
Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, bude 
zpracována kalkulace formou individuální ceny s použitím tzv., „ 
R-položky„ prostřednictvím rozborového kalkulačního listu.

b) vynásobením jednotkových cen a množství provedených 
měrných jednotek budou stanoveny základní náklady víceprací;

c) k základním nákladům víceprací dopočte Zhotovitel přirážku na 
podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých 
Položkových rozpočtech;

d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro 
kompletační přirážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké 
ji Zhotovitel uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;

e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů 
a kompletační přirážce pak bude dopočtena DPH podle předpisů 
platných v době vzniku zdanitelného plnění.

5.5.2. Méněpráce budou oceněny takto:

a) na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného 
oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve 
výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů

b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených 
měrných jednotek budou stanoveny základní náklady méněprací;

c) k základním nákladům méněprací dopočte Zhotovitel přirážku na 
podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých 
Položkových rozpočtech;

d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro 
kompletační přirážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké 
ji Zhotovitel uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;

e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů 
a kompletační přirážce pak bude dopočtena DPH ve výši, v jaké 
byla dopočtena ve sjednané ceně.

5.5.3. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději
do 10 dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitele.

Strana 8 (celkem 32)



5.5.4. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou 
formou dodatku ke smlouvě.

6. Platební podmínky

6.1. Zálohy

6.1.1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu.

6.2. Postup plateb

6.2.1. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě dílčích daňových 
dokladů (dále jen „faktur") vystavených Zhotovitelem 1x za 
kalendářní měsíc a na základě konečné faktury. Faktury budou 
vystaveny ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, za který se 
považuje poslední den příslušného měsíce.

6.2.2. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do 2. pracovního 
dne následujícího kalendářního měsíce soupis provedených prací 
oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. 
Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 
pracovních dnů ode dne jeho obdržení a po odsouhlasení 
Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 7. pracovního 
dne příslušného kalendářního měsíce. Nedílnou součástí faktury 
musí být odsouhlasený soupis provedených prací. Bez tohoto 
soupisu je faktura neplatná.

6.2.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení 
množství nebo druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn 
fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. 
Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly 
Objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze 
tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury 
nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok 
z prodlení vyplývající z údajného peněžitého dluhu Objednatele.

6.2.4. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení 
nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, 
projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném řízení, ze 
kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel 
požádá o stanovisko nezávislého znalce, které je pro obě strany 
závazné. Náklady na znalce nese ta strana, která nebyla podle 
stanoviska znalce úspěšná v takovém sporu, a pokud bude každá 
strana úspěšná částečně, nesou strany tyto náklady poměrně podle 
své úspěšnosti. Pro stanovení takového poměru se použije cena 
sporných dodávek a prací, respektive jejich množství.

6.2.5. Konečnou fakturu je Zhotovitel oprávněn vystavit do 10 dnů po 
podpisu předávacího protokolu Objednatelem. Datem uskutečnění 
zdanitelného plnění je datum podpisu předávacího protokolu 
Objednatelem.

6.2.6. Faktury budou hrazeny až do výše 90 % celkové sjednané ceny 
díla. Zbývajících 10 % sjednané ceny uhradí Objednatel Zhotoviteli

Strana 9 (celkem 32)



až po předání a převzetí díla (v případě vad při předání a převzetí 
díla až po jejich odstranění).

6.3. Lhůty splatnosti

6.3.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 30 
dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury Objednateli. 
V případě vad uhradí Objednatel zbývajících 10 % ceny díla do 30 
dnů po jejich odstranění, viz bod 6.2.6.

6.3.2. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní 
evidence Objednatele. V případě pochybností se za doručení 
faktury považuje 3. pracovní den po jejím doporučeném odeslání 
Zhotovitelem. Zhotovitel je povinen vystavit a předat fakturu tak, 
aby byla Objednateli doručena nejpozději 10. pracovní den 
následujícího kalendářního měsíce.

6.3.3. Pokud Objednatel bude v prodlení s úhradou faktury o více jak 30 
dnů, nebo pokud neuhradí 2 po sobě jdoucí faktury, je Zhotovitel 
oprávněn přerušit provádění prací až do doby zaplacení a o dobu 
shodnou s dobou, po kterou byl Objednatel v prodlení s úhradou, 
prodloužit termín dokončení díla.

6.3.4. Prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky delší jak 60 dnů je 
podstatným porušením smlouvy.

6.4. Platby za vícepráce

6.4.1. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením 
Objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně.

6.4.2. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí 
faktury, obsahovat i odkaz na dodatek, kterým byly vícepráce 
sjednány a odsouhlaseny.

6.5. Náležitosti daňových dokladů (faktur)

6.5.1. Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (díle jen ,,ZDPH“), a musí navíc 
obsahovat název stavby, číslo smlouvy Objednatele a den jejího 
uzavření.

6.5.2. Zhotovitel se zavazuje použit na faktuře bankovní účet zveřejněný 
v registru plátců podle § 96 ZDPH.

6.5.3. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu 
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud 
Zhotovitel bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní 
účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury 
zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. 
způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je 
Objednatel oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění bude o Zhotoviteli zveřejněna v příslušném 
registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. 
V případě, že nastanou okolnosti umožňující Objednatele uplatnit

Strana 10 (celkem 32)



zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude Objednatel o této 
skutečnosti Zhotovitele informovat. Při použití zvláštního způsobu 
zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
Zhotovitele vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to 
v původním termínu splatnosti. V případě, že Objednatel institut 
zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto 
ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané 
hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném Zhotovitelem na 
účet Zhotovitele vedený u jeho místně příslušného správce daně, 
bude tato úhrada považována za splnění části závazku Objednatele 
odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané 
ceny za zdanitelné plnění."

6.5.4. Přílohou každé faktury bude podrobný rozpis ceny předmětu plnění za 
účelem evidence majetku a jeho odepisováni dle zákona č. 586/1992 
Sb., o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a dle 
Pokynu Generálního finančního ředitelství č. D-6 k jednotnému 
postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. U dlouhodobého 
hmotného a nehmotného majetku bude uveden klasifikační kód CZ- 
CPA za účelem odepisování dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku,

6.6. Termín splnění platební povinnosti Objednatele

6.6.1. Dnem zaplacení je den odepsání finančních prostředků z účtu 
Objednatele.

6.6.2. Pokud doručená faktura Zhotovitele nebude vystavena oprávněně, 
bude obsahovat nesprávné údaje, či pokud nebude obsahovat 
náležitosti uvedené v těchto obchodních podmínkách nebo ve 
smlouvě, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli k opravě či 
doplnění. V takovém případě se vždy přeruší plynutí lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti začne běžet až dnem doručení opravené či 
oprávněně vystavené faktury Objednateli.

7. Majetkové sankce

7.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů

7.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s dokončením díla, je povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla 
bez DPH za každý den prodlení. Ve smlouvě může být dohodnuta 
smluvní pokuta v jiné výši.

7.2. Sankce za neodstranění vad zjištěných při předání a převzetí díla

7.2.1. Pokud Zhotovitel neodstraní vady uvedené v zápise o předáni a 
převzetí díla v dohodnutém termínu nebo ve lhůtě dle smlouvy či 
těchto obchodních podmínek pro případ, kdy se Zhotovitel a 
Objednatel nedohodli, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu

Strana 11 (celkem 32)



ve výši 1 000,00 Kč za každou vadu a den prodlení. Ve smlouvě může 
být dohodnuta smluvní pokuta v jiné výši.

7.3. Prodlení se zahájením odstranění záruční vady:

7.3.1. V případě prodlení Zhotovitele se zahájením odstraňování záruční 
vady je Zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,01 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení se 
zahájením odstraňování každé záruční vady. Ve smlouvě může být 
dohodnuta smluvní pokuta v jiné výši.

7.4. Sankce za neodstranění reklamovaných vad

7.4.1. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném 
termínu nebo v těchto podmínkách stanovené lhůtě, je povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč za každou 
vadu a den prodlení. Ve smlouvě může být dohodnuta smluvní pokuta 
v jiné výši.

7.4.2. Označil-li Objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání 
řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého 
rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany pro případ prodlení 
s odstraněním takové vady smluvní pokutu v dvojnásobné výši.

7.5. Sankce za nevyklizení staveniště

7.5.1. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, 
nejpozději však ve lhůtě do 15 dnů od předání a převzetí díla, je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
ze sjednané ceny díla za každý den i započatý den prodlení, 
nejvýše však 50 000,00 Kč za den. Ve smlouvě může být dohodnuta 
smluvní pokuta v jiné výši.

7.6. Odstoupení od smlouvy Objednatelem:

7.6.1. V případě odstoupení Objednatele od smlouvy z důvodu na straně 
Zhotovitele je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 10 % z hodnoty nedokončeného díla bez DPH.

7.7. Prodlení s úhradou ceny

7.7.1. V případě pozdní úhrady faktur ze strany Objednatele je Zhotovitel 
oprávněn požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši dle 
platných a účinných právních předpisů.

7.8. Sankce za nesplnění povinnosti nahradit nezpůsobilého poddodavatele:

7.9. Pokud Zhotovitel nepředloží seznam poddodavatelů v souladu s ust. §
105 odst. 1 Zákona v termínu dle ust. § 105 odst. 3 Zákona, je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení. Ve 
smlouvě může být dohodnuta smluvní pokuta v jiné výši.

7.10. Sankce za účet neuvedený v registru plátců:

Strana 12 (celkem 32)



V případě, že Zhotovitel neuvede na faktuře bankovní účet 
zveřejněný v registru plátců definovaný touto smlouvou, je Objednatel 
oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000,-- Kč.

7.11. Způsob vyúčtování sankcí

7.11.1. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana 
straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno 
ustanovení smlouvy nebo těchto obchodních podmínek, které 
k vyúčtování sankce opravňuje, a způsob výpočtu celkové výše 
sankce.

7.11.2. Strana povinná může s vyúčtováním sankce vyjádřit nesouhlas 
nejpozději do 10 dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že 
s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí 
písemné stanovisko strany povinné.

7.11.3. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce, je povinna 
písemně ve sjednané lhůtě dle odst. 7,10.2. sdělit oprávněné straně 
důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.

7.11.4. Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok Objednatele 
na náhradu celé škody způsobené mu porušením povinnosti 
Zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

7.12. Lhůta splatnosti sankcí

7.12.1. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 
21 dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování.

7.12.2. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení.

8. Staveniště

7.10.1.

8.1. Předání a převzetí staveniště

8.1.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli staveniště (nebo jeho 
ucelenou část) nejpozději do 5 pracovních dnů před termínem 
zahájení prací, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Termín 
dokončení díla se prodlouží o dobu prodlení Objednatele s předáním 
staveniště Zhotoviteli.

8.1.2. O předání a převzetí staveniště Zhotoviteli vyhotoví Objednatel 
písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání 
staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu 
příslušného protokolu. V tomto protokolu se uvede i předání 
dokumentů uvedených v odst. 8.1.3.

8.1.3. Součástí předání a převzetí staveniště je i předání dokumentů 
Objednatelem Zhotoviteli, nezbytných pro řádné užívání staveniště 
(případně sjednání dohody o termínu předání), a to zejména:

a) pravomocné stavební povolení

b) doklady o provedených průzkumech (stavebně technický 
průzkum, hydrogeologický průzkum, archeologický průzkum, 
radonový průzkum apod.)

Strana 13 (celkem 32)



c) vytyčovací schéma staveniště s vytýčením směrových 
a výškových bodů

d) vyznačení přístupových a příjezdových cest

e) vyznačení bodů pro napojení odběrných míst vody, kanalizace, 
elektrické energie, plynu či případně jiných médií

f) informace o podmínkách závazných pro Zhotovitele vztahujících 
se k dílu v oblasti ochrany životního prostředí (zejména 
v otázkách zeleně, manipulace s odpady, odvodu znečištěných 
vod apod.).

8.2. Vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí

8.2.1. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště a během 
výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body, a to až 
do doby předání díla Objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytyčení 
jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Podklady pro 
vytýčení stávajících inženýrských sítí předá Objednatel Zhotoviteli 
včetně podmínek správců nebo vlastníků těchto síti.

8.2.2. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště 
s rozmístěním a trasou stávajících inženýrských sítí na staveništi 
a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto buď 
vhodným způsobem přeložit, nebo chránit tak, aby v průběhu 
provádění díla nedošlo k jejich poškození.

8.2.3. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo 
vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich 
nedodržením. Zhotovitel neodpovídá za škody na stávajících 
inženýrských sítích, které nebyly vyznačeny v podkladech 
Objednatele.

8.2.4. Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které byly řádně 
vytyčeny, nese veškeré náklady na uvedení sítí do původního stavu 
Zhotovitel včetně případných škod, pokut apod.

8.2.5. Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které nebyly řádně 
vytyčeny, je Zhotovitel povinen bezodkladně uvést poškozené sítě do 
původního stavu a veškeré náklady na uvedení sítí do původního 
stavu nese Objednatel včetně případných škod, pokut apod,

8.3. Vybudování zařízení staveniště

8.3.1. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště 
zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu 
s projektovou dokumentací. Náklady na projekt, vybudování včetně 
jeho označení, oplocení a ostrahy, vytyčení staveniště a stávajících 
inženýrských sítí, zprovoznění staveniště, jeho údržbu, udržování 
pořádku na staveništi, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou 
zahrnuty ve sjednané ceně díla.

8.3.2. Zařízení staveniště vybuduje v rozsahu nezbytném Zhotovitel.

Strana 14 (celkem 32)



8.3.3. Jako součást zařízení staveniště zajistí Zhotovitel i rozvod potřebných 
médií na staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená 
Objednatelem, přičemž veškeré náklady jsou zahrnuty v ceně díla.

8.3.4. Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřící místa na úhradu 
jím spotřebovaných energií a tyto uhradit. Veškeré náklady jsou 
zahrnuty v ceně díla.

8.3.5. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli a osobám vykonávajícím 
funkci Technického a Autorského dozoru provozní prostory a zařízení 
nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla. Veškeré náklady 
jsou zahrnuty v ceně díla.

8.4. Užívání staveniště

8.4.1. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související 
s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat 
veškeré právní předpisy.

8.4.2. Odvod srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště 
zajišťuje Zhotovitel a je povinen dbát na to, aby nedocházelo 
k podmáčení staveniště nebo okolních ploch. Pokud k této činnosti 
využije veřejných stokových sítí, je povinen tuto skutečnost projednat 
s vlastníkem těchto sítí.

8.4.3. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho 
oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení.

8.4.4. Zhotovitel je povinen předat Objednateli nejpozději do 15 dnů ode dne 
předání a převzetí staveniště seznam osob (zejména svých 
zaměstnanců a zaměstnanců svých Podzhotovitelů), kterým je 
povolen vstup na staveniště. Zhotovitel je povinen tento seznam 
průběžně aktualizovat.

8.4.5. Zhotovitel není oprávněn, pokud se strany nedohodnou jinak, využívat 
staveniště k ubytování nebo nocování osob.

8.4.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit na staveništi identifikační tabuli 
v provedení a rozměrech obvyklých, s uvedením údajů o stavbě 
(zejména název stavby, termíny provedení a předpokládané náklady 
stavby) a údajů o Zhotoviteli, Objednateli a osobách vykonávajících 
funkci Technického a Autorského dozoru. Zhotovitel je povinen tuto 
identifikační tabuli udržovat v aktuálním stavu. Jiné reklamy či 
identifikační tabule (např. poddodavatelů) lze na staveništi umístit 
pouze se souhlasem Objednatele.

8.4.7. Veškeré náklady dle odst. 8.4. jsou zahrnuty v ceně díla.

8.5. Podmínky užívání veřejných prostranství a komunikací

8.5.1. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně 
rozkopávkám nebo překopům veřejných komunikací zajišťuje 
Zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

8.5.2. Jestliže v souvislosti s provozem staveniště nebo prováděním díla 
bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisů o 
pozemních komunikacích, obstará tyto práce Zhotovitel. Zhotovitel

Strana 15 (celkem 32)



dále odpovídá i za umisťování, přemisťování a udržování dopravních 
značek v souvislosti s průběhem provádění prací. Jakékoliv pokuty či 
náhrady škod vzniklých v této souvislosti jdou k tíži Zhotovitele.

8.5.3. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek.

8.5.4. Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny 
druhy odpadů, stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je 
rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo 
stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště.

8.5.5. Veškeré náklady dle odst. 8.5. jsou zahrnuty v ceně díla.

8.6. Podmínky bezpečnosti a hygieny a ochrany životního prostředí na 
staveništi

8.6.1. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní 
opatření a hygienická opatření a požární ochranu staveniště 
i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy.

8.6.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště hasícími prostředky.

8.6.3. Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, 
poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád stavby a je 
povinen je viditelně na staveništi umístit.

8.6.4. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný vstup a vjezd na staveniště 
a stejně tak i výstup a výjezd. Za provoz na staveništi odpovídá 
Zhotovitel.

8.6.5. Veškeré náklady dle odst. 8.6. jsou zahrnuty v ceně díla.

8.7. Vyklizení staveniště

8.7.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště 
nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany 
nedohodnou jinak. Veškeré náklady jsou zahrnuty v ceně díla.

8.7.2. Nevyklidí-li Zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel 
oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím 
spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

9. Stavební deník

9.1. Povinnost vést stavební deník

9.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště 
stavební deník o pracích, které provádí, a to minimálně v rozsahu 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

9.1.2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. 
přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám 
oprávněným do stavebního deníku zapisovat.

9.1.3. Zhotovitel je povinen předat po odstranění vad zjištěných při 
přejímacím řízení stavby Objednateli originál stavebního deníku

Strana 16 (celkem 32)



k archivaci dle § 157 odst. 3. zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů.

9.1.4. První kopii stavebního deníku obdrží osoba vykonávající funkcí 
Technického dozoru Objednatele a jeho druhou kopii obdrží 
Zhotovitel.

9.1.5. Povinnost vést stavební deník končí vydáním kolaudačního souhlasu. 
V případě výskytu kolaudačních vad nebo jiných podmínek 
kolaudačního souhlasu končí povinnost vést stavební deník až dnem 
jejich úplného odstranění nebo splnění.

9.1.6. Povinnost archivovat stavební deník po dobu nejméně 10 let ode dne 
vydání kolaudačního souhlasu k dílu má Objednatel.

9.2. Obsah stavebního deníku

9.2.1. Ve stavebním deníku musí být uvedeny základní údaje:

a) název, sídlo, IČ (přip.DIČ) Zhotovitele včetně jmenného 
seznamu osob oprávněných za Zhotovitele provádět zápisy do 
stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisového 
vzoru

b) název, sídlo, IČ (přip.DIČ) Objednatele včetně jmenného 
seznamu osob oprávněných za Objednatele provádět zápisy do 
stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisového 
vzoru

c) název, sídlo, IČ (přip.DIČ) zpracovatele projektové dokumentace

d) seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků

e) seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby

9.2.2. Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti 
rozhodné pro prováděni díla.

Zejména je povinen zapisovat údaje o:

a) stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů 
a dopravních prostředků

b) časovém postupu prací

c) kontrole jakosti provedených prací

d) opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti 
a ochrany zdraví

e) opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany 
a ochrany životního prostředí

f) událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla

g) konkrétní vyhodnocení práce a její objem (množství).

9.2.3. Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány.

9.2.4. Ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.

Strana 17 (celkem 32)



9.2.5. V případě neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní 
význam pro další postup stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou 
fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního deníku.

9.2.6. Současně se zápisy ve stavebním deníku bude Objednatel, případně 
technický dozor stavby (dále také TDS) pořizovat číslované zápisy 
zjednání na kontrolních dnech stavby (pokud nejsou součástí 
stavebního deníku), včetně prezenční listiny s podpisy zúčastněných. 
Tyto zápisy mají stejnou důležitost jako zápisy ve stavebním deníku.

9.3. Osoby oprávněné k zápisům ve stavebním deníku

9.3.1. Do stavebního deníku jsou oprávněni zapisovat, jakož i nahlížet nebo 
pořizovat výpisy:

a) oprávnění zástupci Objednatele

b) oprávnění zástupci Zhotovitele

c) osoba pověřená výkonem Technického dozoru

d) osoba pověřená výkonem Autorského dozoru

e) zástupci orgánů státního stavebního dohledu

f) zástupci orgánů státní památkové péče.

9.3.2. Zápisy do stavebního deníku musí být prováděny čitelně a musí být 
vždy podepsány osobou, která příslušný zápis učinila, a to vždy 
s uvedením data provedení tohoto zápisu.

9.4. Způsob vedení a zápisu do stavebního deníku

9.4.1. Zápisy do stavebního deníku provádí Zhotovitel formou denních 
záznamů. Veškeré okolnosti rozhodné pro plnění díla musí být 
učiněny Zhotovitelem v ten den, kdy nastaly.

9.4.2. Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci Technického 
dozoru je povinen se vyjadřovat k zápisům ve stavebním deníku 
učiněných Zhotovitelem co nejdříve, pokud nejsou nahrazeny zápisy 
z kontrolních dnů stavby. Pokud se nejpozději do 7 dnů ode dne 
provedení zápisu Objednatel nevyjádří, má se za to, že s uvedeným 
zápisem souhlasí

9.4.3. Ve stavebním deníku a na kontrolním dnu stavby je Zhotovitel povinen 
zúčastněné písemně upozornit, že provedl zápis ve stavebním deníku, 
kde je požadováno vyjádření TDS nebo Objednatele.

9.4.4. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku 
Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci Technického 
dozoru, případně osoba vykonávající funkci Autorského dozoru, musí 
k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do pěti pracovních 
dnů ode dne provedení zápisu, jinak se má za to, že se zápisem 
souhlasí.

9.5. Deník víceprací a méněprací

9.5.1. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jak jsou uvedeny pro 
vedení stavebního deníku, vést pro účely řádné, průběžné a přesné

Strana 18 (celkem 32)



evidence samostatný deník víceprací a méněprací, změn díla /dále jen 
Deník víceprací a méněprací/.

9.5.2. Do Deníku víceprací a méněprací zapisuje Zhotovitel zejména 
všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od projektové 
dokumentace, a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu 
realizace díla vzniknou.

9.5.3. Zhotovitel je povinen vypracovat a do Deníku víceprací a méněprací 
uvést stručný, ale přesný technický popis víceprací nebo změn díla 
a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a návrh na zvýšení či snížení 
ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání Zhotovitele, 
nejpozději však do 7 pracovních dnů od písemného vyzvání 
Zhotovitelem. Zápis Zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis 
v řádném Stavebním deníku a přesné určení, kde a kdy vícepráce 
a méněpráce vznikly, a z jakého důvodu.

9.6. Kontrolní dny

9.6.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel 
Kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, 
nejméně však jedenkrát měsíčně. Objednatel je povinen oznámit 
konání Kontrolního dne písemně a nejméně pět dnů před jeho 
konáním.

9.6.2. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele včetně 
osob vykonávajících funkci Technického dozoru a Autorského dozoru 
a zástupci Zhotovitele.

9.6.3. Vedením Kontrolních dnů je pověřen Objednatel.

9.6.4. Obsahem Kontrolního dne je zejména podání zprávy Zhotovitele 
Objednateli o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění 
provádění prací, projednání připomínek a podnětů osob 
vykonávajících funkci Technického a Autorského dozoru a stanovení 
případných nápravných opatření a úkolů.

9.6.5. Objednatel pořizuje z Kontrolního dne zápis o jednání, který písemně 
předá všem zúčastněným.

9.6.6. Zhotovitel zapisuje datum konání Kontrolního dne do stavebního 
deníku.

10. Provádění díla a bezpečnost práce 

10.1. Pokyny Objednatele

10.1.1. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se 
však zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se 
realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování 
smluvních povinností Zhotovitele.

10.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu 
na nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů 
daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl 
tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

Strana 19 (celkem 32)



10.2. Použité materiály a výrobky

10.2.1. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit 
Zhotovitel, pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří 
Objednatel.

10.2.2. Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla 
nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím 
spojené nese Zhotovitel. Stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že 
k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou 
certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

10.2.3. Zhotovitel doloží na vyzvání Objednatele, nejpozději však při předání 
a převzetí díla, soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých 
k vybudování díla.

10.3. Dodržování bezpečnost a hygieny práce

10.3.1. Zhotovitel je při provádění díla povinen zajistit dodržení veškerých 
bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření 
vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu 
a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

10.3.2. Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující 
na díle vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 
a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen průběžně znalosti 
svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 
a o požární ochraně obnovovat a kontrolovat.

10.3.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení 
o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně i u svých 
podbdodavatelů.

10.3.4. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví 
všech osob, které se sjeho vědomím zdržují na staveništi, a je 
povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami.

10.3.5. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor 
a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce a požární ochranou na 
staveništi.

10.3.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na 
ochranu osob a majetku mimo prostor staveniště, jsou-li dotčeny 
prováděním prací na díle (zejména veřejná prostranství nebo 
komunikace ponechaná v užívání veřejnosti jako např. podchody pod 
lešením).

10.3.7. Zhotovitel je povinen pravidelně kontrolovat stav sousedících 
objektů.

10.3.8. Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech 
souvisejících s prováděním díla, je Zhotovitel povinen zabezpečit 
vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je 
povinen poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost.

Strana 20 (celkem 32)



10.3.9. Veškeré náklady dle odst. 10. 3. jsou zahrnuty v ceně díla.

10.4. Dodržování zásad ochrany životního prostředí

10.4.1. Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, 
která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí (zejména 
na nemovitosti přiléhající ke staveništi), a je povinen dodržovat 
veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů řešících 
problematiku vlivu stavby na životní prostředí.

10.4.2. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých 
z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.

10.4.3. Veškeré náklady dle odst. 10. 4. jsou zahrnuty v ceně díla.

10.5. Dodržování podmínek rozhodnutí dotčených orgánů a organizací

10.5.1. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky 
a připomínky vyplývající z územního rozhodnutí a stavebního 
povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne Objednateli 
škoda, hradí ji Zhotovitel v plném rozsahu. Tuto povinnost nemá, 
prokáže-li, že škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré 
možné péče, kterou na něm lze spravedlivě požadovat.

10.5.2. Zhotovitel odpovídá za to, že všichni jeho zaměstnanci byli podrobeni 
vstupní lékařské prohlídce a že jsou zdravotně způsobilí k práci na 
díle.

10.6. Kontrola provádění prací

10.6.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li 
Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, 
je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil 
vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. 
Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu 
poskytnuté, je Objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

10.6.2. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření 
prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou 
nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku). Zhotovitel je 
povinen vyzvat Objednatele nejméně pět pracovních dnů před 
termínem, v němž budou předmětné práce zakryty.

10.6.3. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání 
nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li 
v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je 
Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud 
se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady 
spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným 
zakrytím Zhotovitel.

10.7. Kvalifikace pracovníků Zhotovitele

10.7.1. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo 
jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci

Strana 21 (celkem 32)



pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele povinen Objednateli 
neprodleně doložit.

10.8. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu

10.8.1. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli 
nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním 
podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem 
nebo vyplývajících z této smlouvy, je Zhotovitel povinen bez 
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak 
finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

10.8.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro 
něj dílo provádějí.

10.8.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají 
původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které Zhotovitel 
použil nebo hodlal použít při provádění díla.

10.9. Archeologické nálezy

10.9.1. Jestliže Zhotovitel při provádění prací narazí na archeologické 
nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně Objednatele 
a všechny dotčené orgány státní správy či jiné dotčené organizace. 
Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu, a to písemně 
a bez odkladu poté, co od Zhotovitele takovouto informaci obdržel.

11. Poddodavatelé

11.1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu 
(poddodavatele), kterou Zhotovitel uvedl v nabídce, a to ve smyslu 
zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s textem podané nabídky Zhotovitele. Zhotovitel odpovídá za činnost 
poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.

Změnu poddodavatele uvedeného v nabídce musí Zhotovitel písemně 
oznámit Objednateli min. 5 pracovních dnů před zahájením příslušných 
prací uvedených v nabídce, které má provádět daný poddodavatel. 
Změna poddodavatele musí být Objednatelem odsouhlasena před 
zahájením příslušných prací.

Pokud Zhotovitel hodlá zadat část díla poddodavateli v jiném rozsahu než 
uvedeném v nabídce nebo poddodavateli neuvedenému v nabídce , musí 
Zhotovitel písemně oznámit tuto změnu Objednateli min. 5 pracovních 
dnů před zahájením příslušných prací. Změna musí být Objednatelem 
odsouhlasena před zahájením příslušných prací.

Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci, je možná pouze po předchozím schválení

11.2.

11.3.

11.4.

Strana 22 (celkem 32)



ze strany Objednatele, á to za předpokladu, že nový poddodavatel 
prokáže před uzavřením Smlouvy mezi Zhotovitelem a poddodavatelem 
kvalifikaci v rozsahu shodném s rozsahem, kterým kvalifikaci prokazoval 
původní poddodavatel.

11.5. V případě porušení ustanovení odst. 11.2. nebo 11.3. a 11.4. tohoto 
článku je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 
% z celkové ceny díla bez DPH za každé takové porušení.

12. Kontroly, zkoušky a revize

12.1. Kontrolní a zkušební plán stavby

12.1.1. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit Objednateli 
nebo Technickému dozoru Objednatele kontrolní a zkušební plán.

12.1.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů 
podle kontrolního a zkušebního plánu a v případě odchylky postupu 
Zhotovitele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou nápravu 
a v případě vážného porušení povinností Zhotovitele proti kontrolnímu 
a zkušebnímu plánu pozastavit provádění prací.

13. Předání a převzetí díla

13.1. Organizace předání díla

13.1.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 15 dnů 
předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je 
pak povinen nejpozději do 3 dnů po termínu stanoveném Zhotovitelem 
zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

13.1.2. Na prvním jednání obě strany dohodnou organizační záležitosti 
předávacího a přejímacího řízení.

13.1.3. Místem předání a převzetí díla je místo, kde se dílo provádělo.

13.1.4. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby 
vykonávající funkci Technického a Autorského dozoru.

13.1.5. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla i jiné osoby, 
jejichž účast pokládá za nezbytnou (např. budoucího uživatele díla).

13.1.6. Zhotovitel je povinen k předání a převzetí díla přizvat své 
poddodavatele.

13.2. Protokol o předání a převzetí díla

13.2.1. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel 
písemný protokol.

Povinným obsahem protokolu jsou:

a) údaje o Zhotoviteli, poddodavatelích a Objednateli

b) popis díla, které je předmětem předání a převzetí

c) dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště

d) termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta

13.2.2.

Strana 23 (celkem 32)



e) prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá

13.2.3. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, vady, musí 
protokol obsahovat i:

a) soupis zjištěných vad

b) dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě 
o jiném způsobu narovnání

c) dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem 
odstranění vad

13.2.4. V případě, že Objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu 
o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

13.2.5. Vady Objednatel je povinen převzít i dílo, které vykazuje drobné 
vady, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému 
užívání díla. Objednatel může dokončené dílo převzít i pokud dílo 
vykazuje drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými drobnými vadami nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo 
esteticky, ani užívání předmětu díla podstatným způsobem neomezují.

13.2.6. V protokolu o předání a převzetí uvede Objednatel soupis těchto vad 
včetně způsobu a termínu jejich odstranění. Záruční doba na dílo 
začne běžet až ode dne úplného odstranění vad.

13.2.7. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad, 
pak platí, že vady musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne 
předání a převzetí díla.

13.2.8. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady i v případě, 
kdy podle jeho názoru za vady neodpovídá. Náklady na odstranění 
nese i v těchto sporných případech až do pravomocného rozhodnutí 
soudu Zhotovitel.

13.2.9. Po odstranění všech vad bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem 
proveden zápis o odstranění všech vad.

13.3. Neúspěšné předání a převzetí

13.3.1. V případě, že Zhotovitel oznámí Objednateli, že dílo je připraveno 
k předání a převzetí a při předávacím a přejímacím řízení se prokáže, 
že dílo není dokončeno nebo, že není ve stavu vhodném pro předání 
a převzetí díla, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli veškeré 
náklady jemu vzniklé pří neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. 
Zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného předávacího 
a přejímacího řízení.

13.3.2. V případě, že se Objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného 
důvodu nedostaví k převzetí díla nebo předávací a přejímací řízení 
jiným způsobem zmaří, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli 
veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím 
a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci 
opakovaného řízení.

13.4. Doklady nezbytné k předání a převzetí díla

Strana 24 (celkem 32)



13.4.1. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího 
řízení zejména tyto doklady:

a) tři vyhotovení projektové dokumentace skutečného stavu 
provedení díla v grafické (tištěné) podobě a v jednom vyhotovení 
v elektronické podobě na CD,

b) geometrické zaměření a geometrický plán,

c) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých 
materiálů,

d) zápisy a výsledky předepsaných měření,

e) krácený rozbor pitné vody,

f) zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, 
o provedených revizních a provozních zkouškách (např. tlakové 
zkoušky, revize elektroinstalace, plynu, tlakové nádoby, komíny 
apod.),

g) zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých 
v průběhu prací,

h) seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich 
pasporty, záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém 
jazyce,

i) stavební deník (případně deníky) a deník(y) víceprací.

13.4.2. Nedoloží-li Zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se dílo za 
dokončené a schopné předání.

13.4.2.1. Objednatel je povinen připravit a doložit u předávacího 
a přejímacího řízení zejména tyto doklady

a) územní rozhodnutí

b) stavební povolení včetně dokladu o jeho nabytí právní 
moci a včetně všech případných změn a doplňků

Tyto doklady slouží při předání a převzetí díla ke kontrole, 
zda byly splněny podmínky v nich obsažené.

13.4.3. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení 
požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek nad rámec 
smlouvy o dílo včetně zdůvodnění, proč je požaduje, a s uvedením 
termínu, do kdy je požaduje provést. Tento požadavek však není 
důvodem k odmítnutí převzetí díla. Náklady na tyto dodatečné 
zkoušky nad rámec smlouvy o dílo ponese Objednatel.

13.5. Předávání a přejímání díla po částech

13.5.1. Umožňuje-li to povaha díla, lze dílo předávat i po částech, které 
samy o sobě jsou schopné užívání a jejich užívání nebrání dokončení 
zbývajících částí díla.

13.5.2. Pro předávání díla po částech platí pro každou samostatně 
předávanou a přejímanou část díla všechna ustanovení obdobně.

Strana 25 (celkem 32)



13.6. Kolaudace

13.6.1. Zhotovitel je povinen se zúčastnit kolaudačního řízení, pokud jej 
přizve stavební úřad nebo Objednatel. V případě, že se Zhotovitel 
přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované 
kolaudační řízení.

13.6.2. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli pro účely kolaudačního 
řízení nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné 
pro řádnou kolaudaci stavby.

13.6.3. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu Zhotoviteli 
kopii kolaudačního souhlasu, pokud jsou v něm stanoveny povinností 
Zhotovitele.

13.6.4. Zhotovitel je na své náklady povinen splnit svoje povinnosti 
vyplývající z požadavků stavebního úřadu či dotčených orgánů státní 
správy nutných pro vydání kolaudačního souhlasu ve lhůtě do 7 dnů 
od závěrečné kontrolní prohlídky stavby svolané stavebním úřadem 
dle § 122 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

14. Užívání díla

14.1. Předčasné užívání

14.1.1. Pokud chce Objednatel užívat dílo nebo jeho část před úplným 
dokončením díla, musí se Zhotovitelem uzavřít dohodu o předčasném 
užívání díla, v níž bude uvedeno:

- popis předmětu předčasného užívání, jeho stav v době počátku 
předčasného užívání a podmínky předčasného užívání

- závazek(y) Objednatele k zajištění bezpečnosti osob a ochrany 
majetku při předčasném užívání

- závazek(y) Objednatele k provedení takových opatření, která 
zabrání vlivu předčasného užívání na dokončení zbývajících 
částí díla

14.1.2. Objednatel je povinen předložit uzavřenou dohodu stavebnímu úřadu 
a vyžádat si povolení k předčasnému užívání díla, jehož kopii předá 
Objednatel Zhotoviteli ihned, nejpozději však do 5 dnů ode dne nabytí 
právní moci příslušného rozhodnutí

14.1.3. Zhotovitel není odpovědný za vady vzniklé opotřebením nebo 
poškozením díla při předčasném užívání díla nebo jeho části, které by 
bez předčasného užívání nevznikly.

14.2. Neoprávněné užívání

14.2.1. Objednatel nesmí předčasně užívat dílo nebo jeho část, pokud 
příslušné rozhodnutí stavebního úřadu nenabylo právní moci.

14.2.2. Objednatel ani třetí osoby jednající na základě smluvního vztahu 
s Objednatelem nebo na pokyn Objednatele nesmí bez dohody se

Strana 26 (celkem 32)



Zhotovitelem cokoliv z díla demontovat nebo odvážet. I tento postup 
se považuje za neoprávněné užívání.

Zhotovitel není odpovědný za vady vzniklé opotřebením nebo 
poškozením díla při neoprávněném předčasném užívání.

14.2.3.

15. Záruka za jakost díla

15.1. Odpovědnost za vady díla

15.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a dále 
odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.

15.1.2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny 
použitím věcí předaných mu k zpracování Objednatelem v případě, že 
Zhotovitel ani při vynaložení odborné péče vhodnost těchto věcí 
nemohl zjistit nebo na ně upozornil a Objednatel na jejich použití trval. 
Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením 
nevhodných pokynů daných mu Objednatelem, jestliže Zhotovitel na 
nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a Objednatel na jejich 
dodržení trval nebo jestliže Zhotovitel tuto nevhodnost ani při 
vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

15.1.3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny 
Objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí.

15.2. Délka záruční doby

15.2.1. Délka záruční lhůty je stanovena ve smlouvě. Není-li ve smlouvě 
stanovena, pak platí, že záruční lhůta na stavební práce se sjednává 
v délce 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla Zhotovitelem 
Objednateli.

15.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět 
díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá.

15.2.3. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace 
Objednatele Zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od 
počátku ode dne provedení reklamační opravy.

15.3. Výjimky ze záruky

15.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto 
zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty 
poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců ode dne 
předání a převzetí díla Zhotovitelem Objednateli.

15.3.2. U zboží, které má vlastní záruční lhůtu danou výrobcem, poskytuje 
Zhotovitel záruku dle záručního listu tohoto zboží, nejméně však 24 
měsíců ode dne předání a převzetí díla Zhotovitelem Objednateli.

15.4. Způsob uplatnění reklamace

15.4.1. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle 
na adresu sídla Zhotovitele uvedenou ve smlouvě, nebude-li 
sjednána jiná adresa Zhotovitele pro doručování písemností.

Strana 27 (celkem 32)



V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují.
Dále v reklamaci Objednatel uvede, jakým způsobem požaduje
sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat

a) odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, 
zařizovacích předmětů, svítidel apod.)

b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná

c) přiměřenou slevu ze sjednané ceny

Objednatel je oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe
vyhovuje.

15.4.2. Právo Objednatele vyplývající ze záruky zaniká, pokud Objednatel 
neoznámí vady díla

a) bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí,

b) bez zbytečného odkladu poté, kdy je měl zjistit při vynaložení 
odborné péče při prohlídce při předání a převzetí díla,

c) bez zbytečného odkladu poté, kdy mohly být zjištěny později při 
vynaložení odborné péče, nejpozději však do konce záruční 
doby.

15.4.3. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, 
přičemž i reklamace odeslaná Objednatelem v poslední den záruční 
lhůty se považuje za včas uplatněnou.

15.5. Podmínky odstranění reklamovaných vad

15.5.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit Objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. 
Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatele uznává. 
Vždy však musí do 15 dnů ode dne obdržení reklamace písemně 
sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín 
nesmí být delší než 15 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez 
ohledu na to, zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. 
Nestanoví-li Zhotovitel uvedeným způsobem termín pro nástup 
Zhotovitele k odstranění vady, potom jako termín pro nástup 
Zhotovitele k odstranění vady platí lhůta 15 dnů ode dne obdržení 
reklamace Zhotovitelem. Současně Zhotovitel písemně navrhne, do 
kterého termínu vadu(y) odstraní.

15.5.2. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované 
vady, nejpozději však do patnácti dnů po obdržení reklamace, a to 
i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění 
reklamované vady nese Zhotovitel i ve sporných případech až do 
pravomocného rozhodnutí soudu o tom, zda Zhotovitel za vadu 
odpovídá.

15.5.3. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 20 
dnů po obdržení reklamace Objednatele, je Objednatel oprávněn 
pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou 
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.

Strana 28 (celkem 32)



15.5.4. Prokáže-li se ve sporných případech, že Objednatel reklamoval 
neoprávněně, tzn., že za jím reklamovanou vadu neodpovídá 
Zhotovitel a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel apod., je Objednatel 
povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním 
vady, vzniklé náklady.

15.5.5. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná 
o havárii, je Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady 
(havárie) nejpozději do 24 hod po obdržení reklamace (oznámení).

15.5.6. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům Zhotovitele přístup do 
prostor nezbytných pro odstranění vady. Dokud tak neučiní, není 
Zhotovitel v prodlení s nastoupením k odstranění vady ani 
s odstraněním vady.

15.6. Lhůty pro odstranění reklamovaných vad

15.6.1. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany 
podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma 
stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že 
reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů ode dne 
doručení reklamace Objednatelem Zhotoviteli.

15.6.2. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených Objednatelem 
jako havárie sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu 
reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě 
o termínu odstranění reklamované vady (havárie), platí, že havárie 
musí být odstraněna nejpozději do 5 dnů ode dne doručení reklamace 
Objednatelem Zhotoviteli.

15.6.3. O odstranění reklamované vady sepíší Zhotovitel s Objednatelem 
protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo uvedou důvody, pro 
které odmítá opravu převzít.

16. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

16.1. Vlastnictví díla

16.1.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

16.2. Nebezpečí škody na díle

16.2.1. Nebezpečí škody ve smyslu § 2624 občanského zákoníku nese od 
počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla 
mezi Zhotovitelem a Objednatelem v souladu s těmito obchodními 
podmínkami, ledaže by ke škodě došlo i jinak.

16.2.2. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci 
bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.

16.3. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost škodu nahradit

16.3.1. Pokud Zhotovitel způsobí škodu Objednateli nebo třetím osobám 
z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících 
ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících

Strana 29 (celkem 32)



ze smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit, a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady 
s tím spojené nese Zhotovitel.

16.3.2. Zhotovitel odpovídá Objednateli i za škodu na díle způsobenou 
poddodavatelem.

16.3.3. Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají 
původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které Zhotovitel 
použil nebo hodlal použít při provádění díla.

17. Pojištění díla

17.1. Pojištění Zhotovitele

17.1.1. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn proti 
odpovědnosti za škody způsobené jeho činností včetně možných škod 
způsobených pracovníky Zhotovitele. Výše pojistné částky sjednaná 
ve smlouvě musí být stejná nebo vyšší, než je cena díla uvedená ve 
smlouvě. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit 
Objednateli nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy.

17.1.2. Neprokáže-li Zhotovitel uzavření pojistné smlouvy nebo následně její 
trvání v rozsahu a po dobu uvedenou v bodu 17.1.1. této smlouvy, je 
Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

17.2. Pojištění díla a jiná pojištění

17.2.1. Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit dílo proti všem 
možným rizikům, zejména proti živlům a krádeži a vandalismu, a to až 
do celkové hodnoty díla a po celou dobu provádění díla až do jeho 
předání a převzetí. Doklady o pojištění je povinen na požádání 
předložit Objednateli.

17.2.2. Zhotovitel je povinen dále povinen zabezpečit

17.2.2.1. Pojištěni osob proti úrazu, které pracují na staveništi nebo 
se pohybují na staveništi.

17.2.2.2. Pojištění poddodavatelů v rozsahu jejich dodávky

17.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události

17.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli 
Zhotovitel.

17.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí 
Zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech a kterou 
na něm lze spravedlivě požadovat.

17.3.3. Veškeré náklady na pojištění dle čl. 17 nese Zhotovitel a má je 
zahrnuty ve sjednané ceně za dílo.

18. Vyšší moc

18.1. Definice vyšší moci

Strana 30 (celkem 32)



18.1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou 
závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou 
ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy 
apod.

18.2. Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci

18.2.1. Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane 
nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít 
na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve 
vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má 
strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od 
smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem 
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

19. Změna smlouvy

19.1. Forma změny smlouvy

19.1.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být 
podepsána osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat 
a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

19.1.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným 
označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

19.1.3. Zápisy ve Stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale 
mohou případně sloužit jako podklad pro vypracování příslušných 
dodatků ke smlouvě.

19.1.4. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou 
písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se 
k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne následujícího po 
doručení návrhu dodatku.

19.2. Převod práv a povinností ze smlouvy

19.2.1. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této 
smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem 
Objednatele.

20. Odstoupení od smlouvy

V případě odstoupení od smlouvy nastávají účinky odstoupení okamžikem 
doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. Kdatu 
účinnosti odstoupení bude vyhotoven protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky 
smluvních stran.

Odchylná ujednání smlouvy mají přednost před zněním těchto obchodních 
podmínek.

Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy.

Strana 31 (celkem 32)



V Hranicích dne: á.V Olomouci dne: 1 3 -06- 2018
Za Zhotovitele:Za Objednatele:

i /oan VečerekMgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Strana 32 (celkem 32)



Příloha č. 2/2 smlouvy

[ SEZNAM PODDODAVATELŮ

„SŠZE Přerov - modernizace teoretické a odborné výuky" -
stavební práce

Část.1: Stavební práce

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH*

HP - ELMONN s.r.o.Název/Obchodní firma
poddodavatele

Hranická 1455, 751 31 Lipník nad Bečvou
Sídlo (celá adresa vč. PSČ)í

IČ 278 12 707

Stručný popis předmětu
poddodávky

Dodávka a montáž elektroinstalace

Finanční objem poddodávky
(v Kč bez DPH) nebo %
z nabídkové ceny bez DPH

55%

Datum: 17.4.2018

Otisk razítka

(

razítkp a podpis osoby oprávněné zastupovat
dodavatele _______

‘Dodavatel předlož! tento formulář pro každého poddodavatele samostatně

jol



Příloha č. 2/3 smlouvy

Seznam techniků podílejících se na plnění veřejné
zakázky

Dodavatel PROBI Inženýring s.r.o, IČO:268 43 528, se sídlem Havlíčkova,. 2131. 753 01
Hranice, jako účastník zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „SSZE Přerov -
modernizace teoretické a odborné a výuky" — stavební práce, část 1: stavební část,
tímto v souladu s § 79 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, čestně
prohlašuje, žerná nebo bude mít pro plnění veřejné zakázky k dispozici tyto osoby,
s kvalifikací uvedenou v zadávací dokumentaci:

STAVBYVEDOUCÍ/

(

Titul, jméno a příjmení Ing. Lubomír Mik

Vzdělám Vysokoškolské

(
Autorizace dle zakona c. 360/1992 Sb.. o
výkonu povolám autorizovaných

' architektu a o výkonu povoláni
autorizovaných inženýru a techniku
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších
předpisu (dalc jen „autorizační zákon'1)

1 Odborná praxe
i-/.,/,,..' 11-'v, odpovídající

požadavkům zadavatele v n-r..n nv:n
v zadávací dokumentacij........... ..... ...... ..........

Poměr k dodavateli
( zaměstnanec/poddodavatel)

obor: pozemní stavby

osvědčení o autorizaci č.: 33438

10

zaměstnanec

c

PROBI Inžerfyring s.r.o.

Jan Večerek, jednatel společnosti

podpis

1oz



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

M&B/05
SSZE Přerov - Modernizace praktické a teoretické výuky

Stavba :

C

IČO : 60609460
DIČ: CZ60609460

Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a

77900 Olomouc-Hodolany

Zadavatel:

IČO:Projektant:
DIČ:

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

I Počet 1__ Cena
i,uu

JKSOc [o i n obj* ntu prosoM) ‘io «■ i

Stavební objekt 5 572139,19SŠZE Přerov - Modernizace praktické a teoretické výuky01

5 572139,19
lelkem za stavbu

C
Cena

Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH
QPH

Celkem za stavbu s DPH

0,0015 %
15 %
21 %
21 %

0,00
5 572139,19
1 170 149,23

6 742 288 42

(

(

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

r
Celkem(' Číslo Název

88 737,40Hlavní rozvody, osvětleni vstupu a schodištěJ

583 164,65Přízemi_2

717 907,73f.patro_3

716 202,72il.patro_4

32 984,40R-3_6

32 044,71R-2J

47 518,86R-6_8

13 329,63R1.1.11

17 251,98R2.2.11

15 437,34( R3.1.4

21 002,00R.2.2.22

13 491,23R1.1.22

15 437,34R3.1.32

12 892,67R.2.2.53

15 437,34R.3.1.23

13 347,14R1.1.33

4 224,00Svislé a kompletní konstrukce3

12 735,23R2.1.14

17 261,61R3.1.14

13 185,54R1.1.5

12 892,67R2.1.25

17231,11R3.2.45

17 606,07R1.2.26

12 735,23R2.1.36

15 437,34R3.2.36

495161,11Úpravy povrchů vnitřní61

6 056,32Podlahy a podlahové konstrukce63

13 023,94R1.2,37

24 270,20R2.1.47

I 15 437,34R3.2.2

13 185,54R1.2.48

1oCStránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



15 816,65R3.2.18

65 722,98HZS10(
584 363,90Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95

192 679,57Bouráni konstrukci96

30 025,78Staveništní přesun hmot99

380 844,00Konstrukce tesařské762

100 846.82Konstrukce zámečnické767

i695 035,24Malby784

42 549,89DodávkyD

13 529,39Přesuny suti a vybouraných hmotD96

141 000,00Vedlejší nákladyVN

233 094,58Zemní práce při montážích16\
30 000,00Ostatní nákladyON

5 572139,19Cena celkem

(

ÍOCStránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



SŠZE Přerov - Modernizace praktické a teoretické výuky 
SŠZE Přerov - Modernizace praktické a teoretické výuky

M&B/05Stavba: 
Objekt: JKSO:01

Rekapitulace stavebního objektu

Záki. údaje 01

SŠZE Přerov - Modernizace praktické a teoretické výuky

Třídník stavebních objektů:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Cena (Kč)Soupjs.

2 502 766,13Stavební částD.1.1.
2 447 379,95Silnoproudá elektrotechnikaD.1.4e

112 547,97Rozvaděče hlavních rozvodůD.1.4e-1
97 169,09Rozvaděče přízemiD.1.4e-2

113 779,98Rozvaděče l.patroD.1.4e-3
127 496,07D.1.4e-4
171 nnn nnVedlejší a ostatní nákladyVN»ON

____Celkem objekt 01

0,0015 % 
15 % 
21 % 
21 %

Základ pro DPH
0,00DPH

5 572 139,19 
1 170149,23

Základ pro DPH

DPH

6 742 288.42Čolkem ya obiekt s DPH

lol



Stavební částD.1 1.Rekapitulace soupisu
Cena (Kč)Stavební díl

4 224,00Sviste a komolím konstrukce3
495161,11Úpravy povrchů vnitřní_________

Podlahy a podlahové konstrukce

61
6 056,3263

584 363,90Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95
192 679,57Bourání konstrukci96

30 025,78StaveniStní přesun hmot99
380 844,00Konstrukce tesařské762
100 846,62Konstrukce zámečnické767
695 035,24784

Přesuny suli a vybouraných hmotD96

iilCelkem soupis

Silnoproudá olcktrotec" 1Roku ltui »r t jJUpl *1.
(Kdli

88 737,40_
583164,65Přízemí
717 907,73l.patro
716 202,72ll.patro4

65 722,98HZS900
42 549,89D

733 094.58

{
>n

jv»/.ďic»cc hlavnitl < /.oduů 1 4t IRok pruhu troupi .li
Cen.

giuaveDni cti ....
32 044,71

R-3

R-2
47 518,86R-fi

■

iCeikem soupis

Po7\udr rc pr /pituD.1.40-2Rekapitulace soupisu
Cena (Kč)Stavební díl

13 329,63R1.1.11
13 491,23R1.1.2
13 347,14R1.1.33
13185,54R1.1.55í 17 606,07l R1.2.26
13 023,947
13185,54R1 2 48 ______SltliCelkem sojpis

Rozvaděče l.patron 1 4o 3Rrkipiuilacf sríuprui
Cena (Kč)Stavební dřl

17 251,98R2.2.11
21 002,00R. 2.2.2
12 892,67

12 735,23
R.2.2.53

R2.1.14
12 892,67R2.1.25
12 735,23R2.1.36
24 270,20R2.1.47 ______D 1 4e 3Celkem soupis

Rozvaděče ll.patroD.1.4e-4Rekapitulace soupisu

1
R3.1.41

15 437,34R3.1.32

1o8



15 437,34R.3.1.23
17 261,61R3.1.1
17 231.115 R3.2.4
15 437,34R3.2.36
15 437,34R3.2.27
15 816,658

D 1 4e-4Čolkem soupis

c \ itm n.ikl i*l,VN+ONRekapitulace soupisu
Cena (Kč)

141 000,00\/arlloiSf nálrtaHtr

30 000.00

m

l

(



Položkový soupis prací a dodávek 
!;«a |ř/&B/03~ "sT/ČP.orov MoúcrrXtco pfaVťcké a toorcllďé výiAy
iO__of____________SŽZ- Prerov Modernu; písH‘,cké_a IfojxticKé .-y-Ay__

||pl 'ůjsi^^piožkw^i

il

IH^Hp^ppělkeovŘíi|j'mhMšluř špg
^UlaM

I SWŽIÉi^t^^ÍeŽRtffóíi§^ĚÍkc&'
GenWaKWpttdiál

340 23-6ZazdivÍca' o 
včetné pomocného pracovního leženi 
34Q23C212RT2 [tlouštky nad 100 mm

Ipol. 973O31324R0Q : 24.0

4 224,05Wmmmšmm
P*L

tvorů o ploie pfes 0.0225 m2 do 0,03 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálonyn

1 RTS 17/ H4 224,00 801-4
1

495 161.11
612 40-1 Omítky malých ploch vnilfnlch stěn
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního ležen! o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa,

2 6124O1291R0Q [přes 0,09 do 025 m2, vápennou Sluko/au omítkou
jpol. 340236212RT2:24

612 4Q-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou 
jakékoliv Žilky rýhy.

612 40-32 mallouzo suchých směsi

3 61240338OROD 30x30 mm
silnoproud: 
společné: 53.00000 
přízemi: 176,00000

I. palro: 136.00000

II. palra: 220,00000 
Mezísouče! 
slsboproud: 255,0 
Mezisoučes

612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách. jakoukotív msRou 
jakékoliv Sirky rýhy.
612 40-32 maltou ze suchých směsí

4 612403384R00 70 x 70 mm
silnoproud: 
společně: 20,00000 
přízemí: 70,00000 
L patro: 70,00000 
8. patro: 70,00000 
Mozteouče!
slsboproud: 320,0*410,0 
Niozisoučet

612 42-3 Omilka rýh ve slinách maltou vápennou
z pomocného pracovního leženi o výžca podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

6 612423731RT2 Štuková, šířky rýhy přes 303 mm, 
pot. 974031121RO0: 90S.Q’0.3 
pof. 674031132R00:950,0*0,3

li!
... .. .................. anin betonem prostým

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru.

631 31-3 rýh

1 RTS 17/114 649,71 801-42>... . 
24,00003j

imiss RTS 17/II43 983,00 801-4905,00000

58,00000

176,00000
196,00000

220.00000
650,00000
255,00000

255,00000

(

RTS 17/ll88 895,00 801-4960,00000

20,00000
70,00000

70.00000
70,00000

230,00000

730,00000

730,00000

-mmmíů RTS 17/11357632.40 601-4559.50000
271.50000 
268.00000

m2

wmmm __6 056,32

■

hŠMSSÍQ?

RTS 17/11196,32 801-40,04930 
0,049-10 
1,000 
1,00000

m3v dosavadních mazanlnách
pal, 974042532 :14,0*0,05*0,07
Doplněni ná Jlapné vrstvy po doplnění mazaníny

6 831312141R00

Vlastni5 860,00M7 63-01
pot. 63312141RG0: 1 ___________________ mm® mm®ufiís

952 90 Vyčištěni budov aostatnich objeklO
952 90-11 budov bytové nabo občanské výstavby - zameteni a umytí podlah, cBaieb, obkladů,
rámy. zárubněml, umytí a vyčištěn! jiných zasklených a natíraných ploch a zaftzovaelch předmětů před předáním do užíván!

952901111R00 svétiá výžka podlaží do 4 m 
přízemi:
schodiště: 9,2*4,05 
kabinet 4 3:6,85*3,1 
kuch. kout 5.3/1:2,8*1,7 
sklad 6.3/2:4,1*1,75 
učebna t. 4:10,4*6.85 
kanceláří. 4/1: 5,05*6,85 
učebna č. 5:8,75*6,85 
váhovna 6.6/1:3,1*6,65 
m.č.6:10,9*6,75 
m.6.7:3,55*3,6 
školník: 3.55*3,6 
schodižlě: 7,25*6.4 
kancelář 4 8:7,15*3,6 
učebna t 9:10,9*6,75 
m.4 10 :2,3*2,2 
m.C, 10/1:2,3*4.3 
kabinet 4 10/2:4,6*6,8 
váhovna 4 10/3:4,85*6,8 
sMadfc 11/1:4,0*3,05*3.2*1,9 
m.4 11:14.35*6,85 
hala: 19.45*11,7 
Mezisoučel

h schodů v misinosloch, chodbách a schodištích, vyčištěn! a umyli oken, dveří s
wmm RTS 17/11265 768,90 801-12 785.83750m2

37,26000

21,23500

4,42000
7,17500

71.24000

34,59250

59,93750
21,23500

73,57500
12,78000

12,78000
46,40000
25,74000

73,57500
5,06000

9,89000
31.28000

32,98000

20,72000
98,29750

227,56500

927,73750

1, palro:
schodiště: 9,2*4,05 
učebna 4 12 :6.85*5.0 
učebna 4 13:6,65*7,85

37,26000

34,25000
53,77250

iío



Položkový soupis prací a dodávek
S$7C = terwalínlrň ,A-„.k„

E Přerov - Modernizace praktické a teoretické výuky 
ggpgp?!------ -——; ......-.......

HSféýípotQZfft'

fšT M&B/OS
SS2foT 01
mstI

IpjfPil Ceník' [CenL M i jmnožství
soustava

Cc-nte kapitola Ho/nám’<a utíi?zecc*

29,11250

21,92000
29,11250

33,78750

13,23000

10,79000
10,99750

109,14250
73,57500
15,64000

65,28000
38,64750
47,60750

10,80000
12,46000

8,45500
227,56500

936,46500

i.íem .. vv o.rwr.o 
kabinet & 14:4,25*6,85 
zástupce fediiele 4. 15:6,85*3,2 
sekretariát 8-16:6.85*4,25 
ředitelna 6.16/1: 6,75*5,45 
infocentrum 5.17:5,4*2.45 
perzonalistka C. 171:4.15*2,6 
IwspodáfKa 4 17P: 4.15*2,65 
suta 4 10.19: 14,65*7,45 
učebna 5.20:10,9*8.75 
kabinet 6 21/1:6.8*2,3

učebna č. 21 :6,8*S,6 
archiv č. 22/4:6,S5*5.3S 
učebna 4.2273:6,65*8.05 
chodba 4.22:4,8*2,25 
kabinet 4.2272 ; 4,45*2.8 
kabinet 4.22/1:4,45*1,9 
hala: 19,45*11.7 
Mezisoučet

H. patro:
schodiště: 9,2*4,05 
učebna 4.23:6,85*10,5 
kabinet 4.24/1:6,85*5,05 
sklad 4.24/2 : 4,25*5,05 
kabinete. 24:6,85*4,25 
učebna 4.25:6.65*7,6 
skladč. 26/1:5,45*6,75 
kabinet č. 28:5,4*6,75 
učebna 4.27:11,1*7,45 
kabinet 4.28:3.4*7,45 
učebna 4.29:10,9*6,75 
kabinet 4.30L: 6.8*4,26 
4.308:3.2*1,1 
kabinet 4.30S/1 :3.2*4,55 
kabinete. 30P: 6,8*4,25 
sklad č. 31/1:6,65*4,9 
učebna 4. 31 :10,25*8,85 
sklade. 31/2:4,65*1,95+2.1*1.95 
hala: 19,45*11,7 
Mezisoudet
Stěhováni nábytku tak, aby bylo možno provést požadované práce a vráceni zpél na místo, vč. 
potřebného rozebráni a smontováni zpét
Zakrýván! nábytku a výplni otvorů proti poškozeni a znečištění, odstfanéni zakryli, vč. likvidace
materiálu pro zakrýváni
zakryti lavic, SšdS a kateder v učebnách: 210,0
zakryti koberců vkabíneiech: 370,0

zakryti nábytku: 390.0

37,26000
71,92500
31,59250

21.46250
29.11250
52,08000

36.78750

36,45000

82.69500

25.33000

73.57500
28.90000 

3,52000
14,56000
28.90000 
33,56500 
70,21250 
13,16250

227.56500

921,635

-

Vlaslní255 820,00kpl t.OOC9 95-01

Vlastni62 775,00m2 1 350,00010 95-02

210,000—
370,00000

390,00000

380,00000zakryli oken: 380,0
192 679,57 mi mmmm

„ . — ,,^...ní otvorů ve zdivu cihelném 
základovém nebo nadzákladovém,
97103-2 z jakýchkoliv tího) pálených
971033131RQ0 na jakoukoliv maltu vápenců nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150

H

RTS17/I!11 289,61 801-3665.00000kus11

19.00000

172.00000
246,00000
226,00000

společné: 19,00000 
přižení: 172,00000
I. patro: 248,00000
II. patro:226.00000 

971 03 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném 
základovém nebo nadzákladovém,
971 03-2zjakýchkollv cihel pálených
971033141R0Q na jakoukoliv maku váperwu nebo vápenocementovou. průmůr profilu do 60 mm, lloušfkydo 300 RTS 17/H2 815,51 801-35S,00(12

3.00000

17.00000
20,00000

18,00000

společné: 3,00000 
Přízemi: 17,00000

I. patro: 20,00000
II. patro: 18,00000

973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes 
973 03-12 kapes
973O31324RO0 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocemenlovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do ISO i RTS 17/1!3 907,20 601-324,i13

2,00000
7,00000
7,00000

8,00000

společné: 2,00000 
přízemi: 7.00000

I. patro: 7.00000
II. patro: 8.00000

973 03-1 Vysekáni v cihelném zdivu výklenků a kapes 
973 03-14 kapes pro špalíky a krabice 
973031616ROO lna jí

ř
m.i , RTS 17/U33677,20 601-3kus>u nebo vápenocementovou, velllkosti do 100x100x50 mm14

t silnoproud: 
(společné: 5+11+2 18.00000

Ťlj



Položkový soupis prací a dodávek 
SSZÉTPferov - Mocie-nÍMu* prťki ckéfň téovhí kf výuky 
SSZE Přerov - Modernizace praktické a teoretické výuky =3IIS: IM&B/05

■■Název Doložky množblvf cpna/VJm

mmmmmm (83.00300..........
t. patra: 212+26*18+2 
li. patro: 188+38+15+3 
Ms2isou£et 
síaboprotrd: 51+1 
Mezisoučet

974 03-1 Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném

974 03-11 vploie
974031121R0Í do hloubky 30 mra, Šířky do 30 mm

268.00000
244,00000

719.00000

52,00000

52.00000

mmm RTS 17/1156 001.40 801-3005.000001S
silnoproud: 
společné: 58.00000 
přízemi: 176.00000 
i. patro: 106,00000 
ll. patro: 220,00000 
Uezisoučel 
slaboproud: 255,0 
Mezi součet

974 Q3-1 Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cSielričm 
974 03-11 vploie
974031132ROO do hloubky 50 mm. Sirky do 70 mm 

silnoproud: 
společné: 20.00000 
přízemi: 70,00000
I. patro: 70,00000
II. patro: 70,00000 
Mezisoučet

slaboproud: 320,0+410,0 
í/ozi součet

974 04-2 Vysekán! rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě 
s balonovým podkladem,
974O42Í32R0Q do hloubky 50 mm. šířky do 70 mm 

společné: 2,00000 
přízemi: 4,00000 
I. patro: 4,00000

58.00OK) 
178.00000 
198,00000 
220,00000 
650,00000 
255,00000 
255,00000

RTS 17/883232,00 801-3960,0000016

20,00000
70,00000
70.00000

70,00000
230,00000

730.00000
730.03000

IISSBIS RTS 17/II1 758,57 601-314,00000

2,00000

4,00000
4,00000

4,00000

17

íl. patro: 4,00000 ___________MÉM?__________________ 511®ŠSigliglSl!m
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 001,803,8118012
999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetné vnéjštch piáí" 

18 99S2B1111R00 výšky do 25 m,

ig 762-01 Zakrýván! podlah keřem stén vč. dodávky desky <
potSah, vč. cdstranéní a Kkvidaco použitého mate

31 44ufl41 <iC5,C?o|

oookísMso

RTS 1771130025,78 601-4

Vlastní

I!
360000,00800.00

I
998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 
50 m vodorovné

20 844,00 800-762 RTS 17/11

787 56 Montáž podhfedů lamelových a kazetových
767 58-3 Montáž pocíitedú z desek sádrokartonových, dřevovláknitých spod.

v objektech výšky do 24 m20 99B7622O3R0O
mtímmzpiii

WĚmm RTS 17/1150 316.74 800-767245,44750m2montáž desek21 767564642RO0

přízemi:
m.£ 6:10.9-6,75 
m.6.11:14.35*8,85 
MezisauCat

učebna £.20:10,9-6,75 
Mezisoučel

73,57600

96,29750

171,87250

73.57500

73.57500

767 58-8 Demontáž podhledů 
7675818O1R00 kazet

přízemi:
mč. 6:10,9*8.75 
m.č. 11:14.35*6.85 
Mezisoučet

učebna £ 20:10.9*6,75 
Mezisoučet
podhled minerální kazeta 600x600 mm; odolnost proti re!, vlhkosti 90%: požární edolnosi 90 min; 
alpha w 0.80; hrana rovná 
poškozené kazety - odhad 10%: 24,12

SiSi! 44 401,45 800-767 RTS 17/11245,44750m222

73,57500
96.29750

171,87250

73,57500

73,57500

24,120) RTS 17/li4 423,51 SPCMm2$9595004,AR23

24,12000j

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební dopfftk. konstrukce

50 m vodorovné 
9987672O3R0Q Jj RTS 17/II1 705,02 800-767% :;?.42}gJQŽ|vob)24

iliSžilfwmš&mmmm1m
784 45-9 Oprava maleby z malířských směsi

I RTS 17/1!846 247,51 800-784m2 7 890,690v místnostech do 3,8....---------------smésl tekutých, dvojnásobné bez pečokovéni, dvou a
vícebarevné s bílým stropem, s oškrabáním 
přízemí:
kabinet £ 3:6.85‘3.1+(6.e5+3.1>*2*3.0

25 784452961R60

í.
98.85500

37.10000kuch. kout £3/1:2.6*1,?+{2,6+1,?>*2*3.8

i1l.



Položkový soupis prací a dodávek
SSZE Přerov - Modernizace praktické a teoretické výukyjS: 1 MSB/05

cmTn
SŽZE Přerov - Modernizace praktické a teoretické výuky
SíSVeyftlicast

1
____pi&l t|Tsj^í$o;||| CtrVk

Ccm£, KaD lot

202,34000
125,03250
178.49750
96,85500

134.14000 
67,12000 
07,12000

107,44000
207,71500

39,26000

60.05000
117.92000

121.52000
119.14000 
161,12000 
464.30500

2 455,16500

učebna č. 4:t0.4*6.e5+{l0.4*6.8Sr2*3.8

kancelář i. 4/1:5.05*6,85+<5,OS+6,65)*2‘3.8
učebna 6.5:8.75*8.8S*(8,75*6,85)*2*3,8

váhovna i. 6/1:3,1*6,654(3. H6,85)*2*3,8

m.č. 6: (10,9+6,7S)*2*3.8
m.č. 7 :3,55*3,8+(3.55+3,6)*2*3.8

školník: 3,55*3,6+{3,55+3,6)*2*3,8
kancelář 5 8 : 7,1S*3,6+(7,15+3,6)*2*3,8

učebna £. 9:10,9*6,75+(10,9+6,75)*2*3.8
m.č. 10: 2,3*2,2+(2,3+2.2)*2*3,8

m i. 10/1:2,3*4.3+(?,3+4,3)‘2*3,8
kabinet č. 10)2: 4,6*6.8+(4,6+6.8)‘2*3,B

váhovna i. 10/3: 4,85*6,6*-(4,85+6.8)‘2‘3,G
sklad i. 11/1 ; 4,8*3.05+3,2*1,9+(4,S+3,05}*2*3,8+<3,2-+1,9)*2*3,8

m.č. 11: (14,35*8,85}*2*3.8
hala: 19,45‘11.7+(19.45H1,7|*2'3.8

Mezísoučet

I. pat/o:
učebna č. 12:6,8S*5.0+(6.85+5.0)*2*3,B 
učebna C. 13 ; 6,85*7.85+(6,85+7,85}*2*3,e 
učebna č, 14/1:6,8S*7.6*'(8.85»7.6),2,3,8 
kablnel i, 14:4,2S*6,85+<4,25+6,85)*2*3.8 
záslepce ředlielo C. 15:6.B5*3,2+(6.85+3.2)*2*3.0 
sekretariáte. 16:8,8S*4,2S+(6,85+4.25>,2*3,0 
ředitelna č. 16/1 :S,7S'5.45*{6.75+5,45)*2*3,8 
Infocenlrwn č, 17:5,4*2,45+{5.4+2,45}*2*3,8 
perzonalistka č. 17L: 4,15*2,6*(4.15+2.6)‘2*3.8 
i\ospodáíkač.17P: 4,15*2,65+(4.15+2.65)'2*3.8 
aulač. 18,19:14,65*7.4S+(14.65+7,45)*2*3,8 
učebna á. 20: <1Q,9+6.75}*2*3.8 
kabinet č. 21/1:6,8*2,3+{6,8+2.3}*2*3,8 
učebna č. 21:6,8*9.6+(6,8+9,6)*2*3.8 
archiv č. 22/4:6,85*S,35*(8.85*5.35)‘2*3,e 
učebna e. 22/3 :6,B5'6,95+(6,85+6,95)*2*3,B 
chodba fi. 22 :4.8*2,25+{4.8+2,25)*2‘3,a 
kabinet č. 22/2:4,d5*2.8+<4,45+2.8)*2‘3.8 
kabinet č. 22/1: 4.45*1.9»(4.45+1,9)*2*3,8 
hala: 19.45*11,7+(19.4S+11.7)*2‘3.8 
Mezísoučet 
li. patra:
učebna e. 23:6,85*10,S+<e.85H0,S)*2*3,8 
kabinet č. 24/1:6,85*5,0S<-(e.8S+5,OS)*2*3,8 
Sklad č. 24/2 : 4.2S*5.05+<4,25+5,05)*2*3,8 
kabinet č. 24 : 6,85‘4.25+(6.8S+4,25}*2*3,8 
učebna č. 25:6,85*7,6+(6,85+7,S)*2*3,8 
sklad č. 26/1 :5,45*6,75+(5.45+6,75)*2*3,8 
kabinet č. 26:5.4*6,75*(5,4+6,753*2*3,8 
učebna i. 27:11,1*7,45+<11.1+7,451*2*3,8 
kabinet č, 28:3,4*7,45+{3.4+7,45)*2‘3.8 
učebna č. 29:10,9*6,75+<10,9+6,75)*2*3,8 
kabinet č. 30L: 6,8*4,2S+<6.8*4.25)*2*3.8 
č. 30$ : 3,2*1.t+{3,2+1.1>'2*3.8 
kabinet £. 30S/1 :3,2*4.5S+{3.2+4,55}*2,3.8 
kabinet č. 30P: 6.OM,25+{6.0+4.25}*2*3.8 
sklad č. 31/1 :6,85*4,9+(S,8S+4,9)‘2*3,8 
učebna č. 31:10,25*6.8S+{10,25+6.85}*2*3,8
sklad č. 31/2:4,65*1,05+2,1*1,95*(4,65+1,65)"2'3.8+(2,1+1,9S)‘2*3,8 
hala: 19.45*1t.7+(19,45+11.7)*2*3,8 
Mezísoučet 
na schodišti 
pačokovánl, 
přízemi;
schodiště: 9,2*4,05+(95+4.05)*2*3,8 
schodiště: 7^5’8,4+(7,25+6.4)*2*3.8 
Mezísoučet

SChOdičtě : 9.2*4,05+(9,2+4.053*2*3,8 
Mezísoučet

II. patro:
schodiště: 9,2*4.05+(9,2+4,05)*2'3.8 
Mezísoučet

124.31000 
165.49250 
161.88000 
113,47250 
93,30000 

113,47250 
129,50750 
72,89000 
62.09000 
62,67750 

277,10250 
134.14000 
84.80000 

189.92000 
129,36750 
152.48750 
84.33000 
67.53000 
58,71500 

464,30500 
2 724,87000

203.78500
125,03250
92.14250

113.47250
161,88000

129.50750

128.79000 
223.67500

107.79000 
207,71500 
112.86000

36,20000 
73,48000 

112,B8C00 
122,86500 
200,17250 
94,10250 

464.30500 
2 710,65500 

584,020<

(

RT5 17/1148787.73 800-784o výšce podlaží clo 3,8 m, z malířských smčsl tekutých, dvojnásobné bez 
dvou a vícebarevné s bílým strapom, s oškrabáním

m226 784452964ROO

137,96000

150.14Q00

260.10000

137,96000
137,96000

137.96000
137.96000

mmkmmm ". . . . 
979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot

( bez naloženi, s vyložením a hoibým urovnáním 
979086112RQ0 I Nakládáni nebo překládáni suti a vybouraných hmot

Včetně:
- při vodorovná dopravě po suchu : přepravy za zlížených provozních podmínek.

m, I RTS17/II1 500.0427



Položkový soupis prací a dodávek
ruaWtirlřó a lanratir.kŘ výuky_________________

Přerov - Modernizace praktické a teoretické výuky __________
|S:

li
OC7C Oter«./ - MAHnmhiro

SSZE01
Staveb'

1Čen||||j||g|y|ps|^| C/nik"
Číslo fclozky NS/pv p^ozky SgUStlýa:

poznaniKa ur‘wzeceGenítgHWpitoía^i. Tsuchu nebo na přeloženi na dspn_,_________ ---
prostředek na suchu do 15 m vodorovná a současné do ‘
- pň nakládáni nebo překládáni: dopravy do 15 m vodorovná a současné do 4 m sviste.

4 m svisle.

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
97901-3 sliozem
979011311R08 |manipuiacesosuti
979 08-1 Odvoz suti 8 vybouraných hmot na skládku

97908Í111R0O Idol km
jVfictné naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez paplaiku za skládku. 

979081121R00 jpfiplatefczakaidýdaSáM km 
979 08-2 VnilfostaveniStní doprava suti a vybouraných hmot 
S79O82111RO0 
979082121R00 
979 08-4 Poplatek za skládku 
979990C01RO0 Ulavebnisufi

10,7B324[ 14980} RTS17/II1 612.33 801-3
28

II RTS17/1I2 070,85 801-310,76324}
29

II RTS 17/li801-3798.4853.816I30

s RTS 17/11 
RYS 17/H

801-3
801-3

2 744,63 
1 711.35

2551C
84,57911}

jdotOm

pfiplaiek k certé za každých dalších 5 m31
26,ít32

1L RTS 17/110,7631I 3013,71 801-3
33

I.



Položkový souois prací a dodávek

nízau* [-.rnýicke a tesirtic-kp v /uky 
SSZE Přerov-Modernizai ■: i>i.i-.n:.-:i■ j i- ........ v/uky
SŠZE Přerov-ModerS: M&

třv lni
B/05

(
ČP/» I
SOJ-.U.J■ ©eň|K|

Poznámko ucházelo 
Hlavni rozvod/, osvOtlgnívstuiJii a srhodistě

Gemk, kapiioie mi np 737.40Díl* gl
:bíce plastové

RTS 17/li 
MasinI

370.42

100.62

M21ks 5,000
5,000

krátíce přístrojová, kruhové. . . , boz zapojeni 
krátíce 
rozteči

210010301 ROĎ 
5SS5057S15496 ksá pro Instalaci ve sdružených rámečcích ce svislám i vodorovném smíru spřislíojov 

71. nebol
21001-03 Montáž krabíce plastové 
210010321R00 
6595057600195 
8595057614741

210 01-03 Montáž krabice plastové 
210010322R00 
8595057600164 
215112222 
8595017206782 
6595017208225 
6595017203947 
85950172S3669 
21011 Spínací, spouátícf s regulační ůslrpj!
21B111O11R0O [zásuvka domovní zapuálěná včelné zapojeni, provedeni 2P+P6,

8595017208782 rámeček pra elektroinstalační přístroje jednonásobný

8595017217777 zásuvka jednonásobná 230V-/16A s ochranným kolikem, bílá, s ctonkamt, 2P*PE 
21011 Splnad, Spouštěcí a regulační ústrojí
210111061R00 [zásuvka domovní nástěnná včetně zapojeni, 16 A, 380 V. provedeni 3P«PE 
7392696786997 zásuvka zspuSléná. s vlčkem 16A, IP44 
21011 Spínací, spouitéc! a regulační ústroj
21011O006R0C spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení, trojpótový 16.25 A, rařazl 3

2

RTS 17/11

Vlastni

Vlastni

2 921,35 
236,48 
725,80

M21tkrabice univerzální, kmitová, , . , sa zapojením 
krabice elektroinstalační pod omítku s vlčkem, 73,5x43mm 
krabicová svcikovnice Ur.<400V, 12x4mm2

3
14
11,OOOjO| salks5

RTS 17/H

Vlastni
Mastní
Vlastni

Vlastni

Vlastni
Vlastní

548,07
90,95

402,02
144,45

315,56

201,22
660,50

M21HPUtMI
wěM.

2,00000
2,00000

kskrabice rozvodné, kruhová, , , . se zapojením 
krabice elektroinstalační pod omítku s Mikem, 103x50mm 
montáž ovladače tlačítkového, zapinacl, řazeni 1/0S 
rámeček pro oloktroinslalačni přislroje jednonásobný 
kryt jedoduchý s čirým průzorem, bitý 
doutnavka orientační univerzální
pltstrof ovládáte zaplnaeiho se svorkou, řazení 1/0,1/Co. 1/OS

ks7
ks 4,008

4 0060J 
4 OCXiC

4 oro-*i
4 3 333

safe9
‘Mrjfks10
'MMks11 Issllks12

176^01i RTS 17/II

Mastní
Mastní

176,50 M211.000C13
36,111.00000ks14

l.VVU.Jj Sít 54,46ks15

I
RTS 17/11 
Mastní

184,23

373.73

M211/16
1;17

RTS 17/ lí265.45 M211/18

Mastní1265,56IJÉSSíl;požární STOP tlačítko v krabící se sklem pro zapuátčr.cu montáž, červená, 2 kontakty GW42201 ks 1,00000!19 6011SS4033412

210 61 Kabely silové 
21061OQ45ROO 
8591043162835 
210 81 Kabely síové 
21081C046R00 
8592265038925 
21081 Kaholy silové 
21881Q06OR00 
2029000009712 
210 81 Kabely silová 
21Q610062ROQ 
8591462017092 
210 61 Kabely silové 
210810205R00 
Pol__29
210 61 Kabely sBové 
21O81O2Q5RO0 
Po!__31
21081 Kabely silové 
210610206R00

RTS 17/11 
Mastní

2 020,89 
1 347,17

M2160,000

60,000
[kabel CYKY-m 750 V. 3 x 1,5 mm2, pevné uložený 
kabel CYKY-J 3x1,5

20

21

RTS 17/11 
Vlastni

3 912,37
4 560,04

M21116,000
116,000

[kabel CYKY-m 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevná uložený 
kabeí CYKY-J 3x2,5

22
23

M21 RTS 17/11 
Mastní

1022,38 
10 334,06

IM30.000
30,000

[kabel CYKY-m 750 V, 7 x 4 mm2, pevné utužený 
kabel CYKY-J 5x16

24
25

RTS 17/il 
Mastní

H 538,17 
13 771,18

M2118,000
18,000C0|

[kabel CYKY-m 750 V, 12 x2,5mm2, pevně uložený 
kabel CYKY-J 5x35

26
27

RTS 17/H 
M3stni

1 030,43 
i 268,29

M2130,000

30,000
[kabel silový CYKYD 750 V. 3 x 1.5 mm2, pevně utažený 
kabel CHKE-V-02x1.5

28
’29

1 RTS 17/11 
Mastní

1 236,59 
1 641,57

M2136.000
36,000

[kabel silový CYKYD 750 V, 3 x 1,5 mm2. pevně uložený 
kabel CHKE-V-O 3x1.5

30 w,31

RTS 17/II 
Vlastni

2747,66
5221,06

M218[kabel silový CYKYD 750 V. 3 x 1,5 mm2. pevně utažený 
kabel CHKE-V-J 3x1.5

32

( 833 Pol__33
210 6 Vodiče, áňůry a kabeíy měděné

RTS 17/II 
Vlastni

1 293,89 
4 131,46

421080Q649RO0 jvodičnn a vn CYA 25 mm2 uložený pevně 
8591043478472 Jvodič CYA 25 (Í-Z)
210 20 Svítidla a osvětlovači zaltzenl

34
435

RTS 17/11 
Mastní

1568,64
7240,69

M21ks[nouzové orientační svílitfio, NOO 1/MM,
[nouzové akumulátorové svítidlo s piktogramem, rezerva Chodu minimálně thodma, li.Izolační t/idaj ks

36 2112OOIO1RC0

37 NI 7,0000Mi

210 20 SvlUdla a osvětlovací zařízeni 
210201081R00 [svítidlo zámkové, 2x40 W, stropní

210 12 Ústroji jističi 
21O12O4D1R00 
4015082480301 
210 22 Vedeni uzemňovacf
21Q220311R0O [svorky hromosvodové, ra potrubí průměru 260-700 mm včetně zhotoveni, 

připojn ico potenciálového vyrovnáni 
210 19 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice 
210190005R0Q |montáž ocetoptechových rozvodnic d

liSII » I RTS 17/112830,39 M216,00000|38

M21 RTS 17/11 
Mastní

487.78 
5 822,05

I.OOOQOj

I.OOOOOj
ksvzduchový jisluč včetně zapojeni jednopétový do 25 A, , bez krytu 

jistič PLHT-B80/3
39

ks40

RTS 17/il 
Vlastni

M21w. 214,45 
1 359,49

ks i ooorj 
3,00000[

41
§53)ks42 Pol_42

a
iariáígiii»iiii>MS5imMS

3677,94 M2i RTS 17/II43
J_____________ mmmIPHwml ”1..Qm ^

210 01-03 Montáž krabice plastové
44 210010301R00 [krabice přístrojová, louhová, , , , bez zapojeni

45 58S50S761549S [krabice 
rozteči

RTS 17/ H 
Vlastni

10666,09 
2 897,97

M2114
14

w,.ks

3$;přístrojová pro Instalaci ve sdíuioných rámečcích ce svisíémi vodorovném směru s 
71, nebo 61mm

ks

210 01-03 Montáž krabíce ptostové 
21O018321R0Q 
8595057600195

RTS 17/II

Mastní
Mastní

7 436,16 
601,95 

1 847.49

M2128.00C 
26,OK 
28,000»[

f2$5ii[krabice univerzální, kruhová, , , . se zapojením 
krabice elektroinstalační pod omítku s vlčkem, ?3.5x43mm 

85950S7614741 [krabicová svorkovnice Un<400V. 12x4mm2 
210 01-03 Montáž krabice plastové 
210010322R00 
8595057600164 
8595057314758

21ks
ía4D

M21 RTS 17/11

Mastní
Mastní

3 836,47 
636,64 
995,05

14,000 
14,OOOOOj 
14,t 1 C£j|

WM.ks[krabice rozvodná, kruhová, , , , se zapojením 
krabice etektroinslslačni pod omítku s vlčkem, 103x50mm 

[krabicová svorkovnice Un<400V.20x4mm2

49
k3 I50 &51

i1S



Položkový soupis prací a dodávek 
QÍ7P Protnu - Mnrlornl?acfi nrakfické a teoretické vvukv 

: foi S$ZE Přerov - Modernizace praktické a teoretické výuky
'"0",e

ss
pljjjljl
soustava j,

Cen[k=Náp^po]tó|ý®|é#|m í^p(|p|igiii
;ggpg'gň'{|^SHStg%t.RS^árfil^'fig^gG§l^SS^^^?^feÍ

?1D J’ 03 MoíM/i-rob-ci d i-tovč
52 210010323R0O [krabice odbočná, čtvercová, , , , se zapojením 
63 8S95057600140 [krabice odbočná KOt25s vlčkem

RTS17/1I

Vlastní3

. uu6,71 
501.46

M21

ks

210 01-03 Montáž krabice plastová 
210010351RCO

J{ RTS 17/tl2 503,97 M217,00000|rozvodka krabicová z lisovaného izolantu do 4 mm2, ftvercová, rozměr 124*524 mm, hloubka 50 ks64
mm. s víčkem,

8595057600294 krabicový rozvádět KT 250 s vlčkem 
210 01-Q5 Příslušenství pro krabice 
21C0105Q1R00 josazení lustrové svorky, zapojnni 2x4,

9006604124160 (svorkovnice Instaiatnl. lámacl 12x1.S*4mm2

21001-05 Přislušenshri pro krabice

Vlastni2 387.87Ifji7ks55

RTS 17/II 
Vlastni

248.46 M215
1 ?SD00

ks
56 34,01ks
57 iRTS 17/11 

Vlastni 
Viasln! 
Vlastní

3 93,S1 M21 
130,58 

5527.17 
2080,69

HH

m

2,ksosazeni lustrové svorky, zápojem 3x4. 
svorkovnice Instalaéní, lámaci 12x1.5+4mm2

68 21001O502R00 
9006604124150 
215012110 
8534049451814 
21005-02 Trubky a hadice 
21001Q237ROO 
6595057806333 
8595057606340 
215012110 
8595067656499 
210 02-03 Žlaby 
21C020304R0Q 
8595057657205

4ks
59

S0montáž Sšly vkládad
vkládad lišta 18x18mm. 2m, (cena žalm)

60
90

RTS 17/11
Vlastni

Vlastni

Vlastni
Vlastni

2920,52

985.17

801.91
175,45

285.05

M21mm
§m
áfojs
|í8/p3

IM

5Claibka. ocelové se základním nálérom. uložená volné, rozmér 140/2-4 mm62
3C

2C
trubka ohebné pr. 40mm ohebná 
trubka ohebné pr. 50mm ohebná 
montáž nášlapně (šly

lišta náštapná LO 35 KD oblá, 2m (cena za 1m)

63

64
2 C'0-’-1

65
2,00000

í RTS 17/ II 
Vlastni

M21487.21 
2 044,78

p5|j|S

8tó
3,00000

3,00000
flab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm. bez vlka
kanél parapetní dutý, dvoj komorový z tvrdélw samozhá šivěho PVC. RAL 9003 (bílá), šxv 160x65

67
68

Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastni

1 367,83 
704,17 
349.20 

5 535,32

wĚW5
540 83 
1/4 feú 

I ‘>8'.,J2

6"0300 
5 XvOO 
2,00000 
1,00000

ksmontáž zásuvky do parapetního kanálu
zásuvka 230V-ř16Ado parapetního kanálu M45, bila, s donkami. 2P»PE 
zásuvka 230V-/16A do parapetního kanálu M45, hnědá (červená). 5 členkami. 2P+PE 
zásuvka 23QV-/10Ado parapetního kanálu M45, hnědá (červená), s pfepéťovou ochranou, s 
donkami,, 2P+PE

210111011P 
659S017267710 
8S95017267727 
8595090525134

69
ks

70
ks

71
ks

72

250 11 Spínači, spouštěcí a regulační ústroj] 
210111011R00

RTS 17/11

Viastní
Vlastni

17 256,89 
15 916.60 

3 170.91

M21§MM
2>'j 14
®l,íf

9l

6;
11 •

kszásuvka domovni zapuštěná včelnS zapojeni, provedeni 2P+PE,
zásuvka jednonásobná 230V-/1BAS ochranným kolikem, bitá. s členkami, 2P*PE
zásuvka jednonásobná 230V-/16A s ochranným kolikem, hnždó (karm(nová), s cionkaml, 2P»F£

73
ks8595017263033

8595017218132
74

ks
7S

Vlastní15 304,87ifpjM8.00000zásuvka jednonásobné 230V-/56A s ochranním kolikem, hnědá (karmlnová). s p/epéťovou 
ochranou, s, členkami, 2P*PE
zásuvka dvojnásobná 230V-MBA s ochranným kolikem, bilá, s natočenou dulinkou, s donkami, 
2P*PB
zásuvka dvojná 
dulinkou, s. donkami, 2P+PE 
zásuvka dvojnásobná 23CV-/16A s ochranným 
dutinkou, s. přepěťovou odíranou, s donkami. 1

76 8595990636134

Vlastni874.4529(463,00000
77 0505017217777

Vlastni1 450.22§8fiS6,00000sobná 23QV-/16A s ochranným kolikem, hnédá (karmtnová), s natočenou78 8592624042679

Vlastni5 192.77WqM0,3.00000. kolikem, hnědá (karminová). s natočenou 
2P*PE

79 8695090S36660

21Q 15 Spínací, spouštěcí a regulační úst/oji 
2181I1021R80 
8S95017230165

2,00000p

2.QCOOOp

RTS 17/11 
Vlastni

336.22
309,19

M21

pfpjzásuvka domovní v krabici účelné zapojení, provedeni 2x (2P‘P£). 
zásuvka jedonásobná s ochranným víčkem 230V, I6A bitá. 2P*PE. IP44

80
ks

210 11 Spínací, spoušlécí a regulační ústrojí 
210111011R0Q

RTS 17/i) 
RTS 17/H 
Vlastni 
Vlastni 
Vlastni

10.00000p

10.00000)

10.000001
io.oooooI
10.00000(1

1764.98 M25 
1 784,99 M21 

361,11 
609,67 

1 594.45

kszásuvka domovní zapuštěná včetné zapojeni, provedeni 2P+PE,
zásuvka domovní zapuštěná včetné zapojení, provedení 2P+PE.

rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný

kryl spínače kolébkového, biiý
přistroj spínače Jednopólového 1QA, 250V, AC, řazeni 1

62
ks21O111011ROO

8595017206782
8595017208140

858S017245S02

83
ks

84
ks

85
ks

86
210 11 Spínači, spouštěcí a regulační ústroji

RTS 17/li 
Vlastni 
Vlastni 
Vlastni

611.66 
216,67 
416.23 

1 263,38

M21

lÉ©
s.oooool
6,000001

spínač nástěnný pro prostředí obyčejná nebo vlhké včetné zapojeni, sériový. řazeni 5 
rámeček pro elektroinstalační přístroje Jednonásobný

210110003RDO

8595017206782
8595017208128
8695017245619

87
ks

88
0001

6.QQ000Í
6.C0kskryt spínače dělaný, bílý

přistroj přepínače sériového 1QA, 250V. AC. řazení 5 
210 11 Spfnacf. spouštěcí a regulační ústroj!

21011Q004RQO 
8596017208782 
8595017208140 
8695017290808

89
ks

WíM RTS 17/11 
Vlastni 
Vtastni 
Vlastni

1 450,73 
505.56 
853.53 

2694.49

M2114.00000

14,00000

14,00000
14.00000

spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nabo vlhké včetné zapojení, střídavý, řazení 6 
rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný

91
ks

92
tšjff?kryl spínače kolébkového, bílý

přístroj přepínače střídavého sa svorkou, 10A, 250V, AC. řazeni 6.6So, 6S
93

ks

210 11 Spínací, spouštěcí a regulační ústroji 
2I011COOSROO

RTS 17/11

Vlastni

Vlastni

Vlastni
Vlastní
Vlastni
Vládni

Vlastni

Vlastní

192,67 
72,22 

121.93 
533.89 

1 005,04 
331,11 
788,91 
503.06 

1 671.26

M21Mm
iseiíi

2 jOOOO 
n O' CM 
2,00000 
2.00000 

10,00000 
io r-ooco 
10.00000 
10.00000 
10,00000

ksspínač nástěnný proprestředi obyčejné nebo vlhké včetné zapojeni, křížový, řazeni 7 
rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný

95
ksBS9S017208782

8596017208140

8595017207501

215112222
8595017208762
8595017298225

8695017203947
8595017253663

kskryt spínače kolébkového, bílý

přistroj přepinafce křížového, 10A, 250V, AC, řazeni 7
montáž ovladače tlačítkového, zaplnad, řazeni 1/OS

rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný

kryt jedoduchý s čirým průzorem, bílý
doutnavka orientační univerzální
přístroj ovladače zaplnacího se svorkou, řazeni 1/0,1/Do, 1/OS

97 i£gs|s
fjůffiSn

ks
98

ks
99 n100

101

ÉS
ks

102
ks

103
21011 Spínači, spouštěcí a regulační ústroji 
21O110001R00

RTS 17/1194,89 M21i1.00spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nabo vlhké včetně zapojeni. Jednopólový , řazeni 1 ks
104

8#S Vlastni117.131.00ks[spínač jednopólový do vlhka, IP44, řazeni 10595017230554 |
21081 KabeíysBové 
21OS1DO41R00 
£007802014408 
2!081 Kabely silové

105

RTS 17/11 
Vlastni

4 136.89 
2015,67

M21120.000001

120.00000}
jkahelCYKY-m?5GV. 2x 1,5 mm2, pevně utažený 
ksbelCYK.Y-0 2x1.5

108
107

Hé



Pt^ožkový soupis prací a dodávek

SSZE Přerov - Modemlza
SSZE Přerov - Modernlza'
^ílnoproucfáeíěKtř^íetŤťilk^i''...,,,

M&B/05

mámámM'd% řňffcSStó||S [ěelfóěrfi.g||jpp3lóz^|||
sojsta/j f

:1,5mm2, pevná uložený
109 8591043356466 [kabel CYKY-0 3 X 1.5

210 81 Kabely silové

110 210610045RM 1

111 8591043162636 j
21081 Rebely siiové

112 21O610O55RQO I

113 5S07802014646 j
210 61 Kabely silová

114 21081C046RQD j

115 8592285036925 |
21081 Kabely silové

116 21Q810056R00 I

117 8592285837089 |
21081 Kabely silové

116 21081808BR00 :

119 2029000001952 
210 31 Kabely silové

120 210910059R08 j kabel CYKY-m 750 V. 7x2,5 mm2, pevné mořený

121 2029080003626 jkabel CYKY-J 5 x 10 
210 81 Kabely silové

122 21QB100S1RQ0 Ikobel CYKY-m 750 V, 12 x1,5 mm2. pevné uložený

123 8591452017085 jkabel CYKY-J 5 x 25 
210 8 Vodiče, šňůry a kabely móděné

124 21680D645R0O |Vot8č nn a vn CYA 4 mro2 utažený pevné

125 8591043105453 ' |vodieCYA4 <Ž-Z)
210 8 Vodiče, šňůry a kabely měděné

12$ 21OS08646R0O [Vodič nn a vn CYA 18 mm2 možený pevné

127 5907702813295 jvoďtóCYA 16(Ž-Z)
210 20 Svítidla s osvěltovaci zs/ízení

128 211200101R00
129 NI

21DS10Q45R00 mí ’ MMOMOj? 
m | 142.00000j:i

L RTS 17/11

_4 782.78 
___

M2133:saj

790,1
790,1

RTS 17/1! 
Vlastni

M2126 608.44 
17 737.69

I kabel CYKY-m 750 V. 3 x 1.5 mm2, pevně utažený 
kabel CYKY-J 3x1.5

RTS 17/11 
Vlaslni

M213033,01 
3 350.92

m90.00C
S0.09C

jkabel CYKY-m 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uložený 
kabel CYKY-J 5x1.5 Mi

810,000
8I0.0CC

RTS 17/11 
Vlaslni

27 319.14 
31 841,63

b!21jkabel CYKY-m 750 V, 3 x 2.5 mm2, pevně uložený 
kabel CYKY-J 3x2.5

RTS 17/11 
Vlastni

1 128.72 
1 842,97

M213®30.00C

30.00C
[kabal CYKY-m 750 V. 5 x2,5 mm2. pevné utažený 
kabel CYKY-J 5 x 2.5 0i

«!l6
eo.ooooop

RTS 17/11 
viasini

2 163,61 
8 852.53

M2136jkabel CYKY-m 750 V. ? x 1,5 mm2, pevně uložený 
kabel CYKY-J 5 x 6

RTS 17/11 
Vlaslni

M212378,94
15804,66

p53p}j
0&W

70,00000j 
70 000*2

|p>f?5j RTS 17/11 
Vlastni

804,39 
10 208.90

M212

20,000001

RTS 17/11 
Vlastní

682.97
354.25

mm2o.oooooj
20.00000I

RTS 17/11 
Vlaslni

4 470,80 
9 279,96

128.00C
120.00C

RTS 17/11 
Vlaslni

2948.62 
13 447,00

ksjnouzovéorienlačnl svitkflo, NOO 1/MM. 
ínoicové akumulátorové svítidlo s piktogramem, rezerva Chodu minimálně lhodina. ll.tzolačnl třída ks

210 20 Svítidla a osvětlovací zařízeni 
211Z00101RDC 
Rpoložka

RTS 17/II 
Vlastni

1 359.98 
13891,35

M21scocco]
6,00000

225.1ksnouzové onentačni svítidlo, NOO 1/MM,
- metrické zavěšené zářivkové svítidlo 1x31W, těleso lakovaný plodí, elekironický pfedfadník,,

130
®Í5;22ks131 asymetnexe zavesene zanvKovesvinota ix 

světelný tok svlIMIa 2253lm. Zdroje 290Qlm
210 20 SviticCa a osvětlovací zaílzení 
2102010G1ROO 
Rpoložka 'MMW.;

RTS 17/II 
Vlastni

M2139153,79 
180937,69

6
8

kssvítidlo zářivkové, 2x40 W, stropní
zené LEO svítidlo. 42,8W, difuzor, světelný tok svilidla 4622!m, zdroje 5440ím, osazeni

132
kspfisa 

StxLED
8591728414009 nástěnné svítidlo, IP43,2xE27 
9009789005184 LED žárovka S27/9W (náhrada za 6GW}, tepte bílá 
210 20 Svítidla 8 osvětlovači zařízeni 
21O201OS1ROO j svítidlo zářivkové, 2x40 W, slropnl 
21002-03 žlaby
2100203Q4R00 žlab kabelový s píísluáenstvlni, 125/50 mm. bez vlka

LED pásek zalitý sitokenem teple bita. 12V DC osazený 60LED/l320Im/13W/t.0aA na 1m délky. 
Šířka, pásku 12.mm
nástěnný Wirékevý profil (lišta) pro LED pásky, nasvlccnl v úhlu 180*. nacvakávaci mléčný difuzor

133

Vlastni
Vlastni

880,58
383.BOMl

1,00000ks134
ks(35

«’II6,000uj|I ** I RTS 17/113 773,86
136

RTS 17/II 
Vlaslni

194,89
508,76

M211.137
1.138 LED

( Vlastni265,341.20 ÍŽ2i}139 LED I
210 11 Spínací, spouštěči a regulační ústroji 
210110001ROO

94,83 M21 RTS 17/ H1,00 §řpp§]spínat nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké v čelně zapojení, jednoptlový. řazeni 1 ks140

Vlastni595,40cps/uij1.00kstrafo LED ML-732.032.45.0,45W, 3.7A. DC12V, IP67 
210 19 Rozvadíte, rozvodně skříně, desky, svorkovnice 
2101S0002ROO 
216190003RC0

141 000897985

RTS 17/II 
RTS 17/li

2 843,11 
857,06

M216.0C 
1.00C Doj

ksjmontát ocolopiechových rozvodnic do váhy, 50 kg, 
jmontáž ocaloplecňovýeh rozvodnic do váhy, 100 kg.

142
M210ks143

210 22 Vedení ozemAovaci 
21O220311R00

RTS 17/II 
Vlastni

£00,39
3476.70

M217.00
7.00

kssvorky hromosvodové, na potrubí piůměru 260-700 mm včetně zhotoveni, 
pfipojnlce potenciálového vyrovnáni

144 mmks145 Rpoložka
210 01-05 Příslušenství pro krabice 

146 210D1O501R00 [osazeni lustrové svorky, zapojení 2x4, 
21010 Ukončeni vodičů, soubory pro kabely

60,00OOO p 19 < 5jks j RTS 17/112981,56 M21

RTS 17/ It870,24 M2I10,00000ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, coloplastovýcb. do průřezu 5x4 mm2147 21O108256R00

RTS 17/lí540.00 M2112.00000ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, cetoplastovýcíi, do průřezu 5x10 mm22101002S9K08148

__________________ ___fillíŠ
21001-03 Montáž krabice plastové

212.0C

212.0C

RTS 17/B 
Vlastni

15705,81 
4 266,46

M21ksŽ10D10301R00 j krabice přístrojová, kruhová, , , , bez zapojení
589505761 £498 krabice přístrojová proinstaiaci ve sdružených rámečcích co svislém I vodorovném směru s

[rozlači 71. nebo Slmm 
21001-03 Montáž krabice plaslové 
21OO1O321R0O 
8595067680195 
8595057614741
210 01-03 Montáž krabice plastové 
210B10322ROQ 
8595057600164

149

1ks150

RTS 17/(1

Vlastní
Vlastní

9 560.78 M21 
773.93 

2 375,34

Š26Í36.0C

36.0C

36.0C

krabice utívenzátní, kruhová. . , , se zapojením 
krabice elcklronslalačnl pod omítku s víčkem, 73.5x43mm 
krabicová svorkovnice Un<400V, 12x4mm2

161

162

( 153

z._ RTS 17/11 
Vlaslni

4 932,60 
818.54

M21kskrabíce rozvodná, kruhová, . , . so zapojením154
ks[krabice elektroinstalační pod omítku s vlčkem, 103x50mm155

IPf



Položkový soupis prací a dodávek 
SSZE Přerov - Modernizací prakticko a leo'C‘l.t>c vyuky 
SSZE Přerov - Modernizace praktické a teoretické výuky
)^Ú!MMÚMiĚ^^á^}f^Mí0M&ĚÉSĚĚÉÉĚÉÉĚĚĚĚ

u&z0Mj&¥<%

i: imárTos"

m.\m&m
\ S^|p|Mi|Řp| 0í|||^3|||||| ■*

po?o4mka ucr!a/cco
^.w>, ____________________________________________________

21001-03 Montáž krabice plastové

Itolá TUT VlastnílijXtČQQpf

2.00000l||
2,00000|'|f

'■'KM

RTS 17/li 
Vlastni

704,48

334,31
M21ksIkrabiceod&očná. čtvercová, , , . sszapojením210010323ROO 

8595057600140
157

kskrabice odbočná K0125 s vlčkem156
210 01-03 Montáž krabice plastové 
21DO1O3S1RO0

RTS 17/II2 503,97 M217.0KHrozvadka krabicová z lisovanftfio Izolantu do 4 mm2. čtvercové, rozměr 124x124 mm, froubka 50 ks159
jmm. s víčkem,

160 0595067600294 |krabicový rozvadáč KT 250 s víčkem

210 01-05 Příslušenství pro krabice
161 210Q10501ROQ josazen! lustrově svorky, zapojení 2x4,

162 9066604124150 {svorkovnice instalační, lámact 12x1,5+4mm2 
21001-05 Příslušenství pro krabice

Vlastni2387.877,000i

RTS17/I!

Vlastni
řA2109,39

13.60
2,00!>
0,5Q0i

ÍSks
íks

RTS 17711 
Vlastni 
Vlastni 
Vlastni

93.91 M21 
130.58 

6 942.70 
2 543,30

2.000I
4,800i

110.000
110,000

ksosazeni lustrové svorky, zapojeni 3x4, 
svorkovnice Instalační, lámacl 12xl,5^4mm2

163 21001Q5D2R0O
S006604124150

215012110

164
63ří:montáž í šly vkišdacl

8594049451814 vkládacMíšlalOxISmm.Zm, (cenazalm) 
210 01-02 Trubky a hadice 
210010237R90 
8595057606333 
8595057606040 
210 02-03 Žáby 
21G02O304ROO 
859S0576S7205

165
Š

RTS 177 ťí
Vlastní
Vlastni

M212 920,52 
985,17 
725.94

m50.000

30.000
20,000

trubka, ocelová se základním nátěrem, utažená volné, rozmér 140/2-4 mm167
ÉÍ?1hrubka ohebná pr. 40mm ohebná 

hrubka ohebná pr.SOmm ohebná
168
169

RTS 17/II 
Vlastni

M213 248,03 
13631,84

pťSSÍÓ
«9

20,00030

20,00000
žlab kabelový s příslušenstvím. 125/50 mm, bez vlka
kanál parapetní dutý, dvcjkomorový z tvrdého samozháštvého PVC, RAl 9003 (bila), šxv 160x65

170
171

Vlaslnl

Vlastni

Vlaslnl

9 231.50 
7 507,83 

17 449,48í5sej32

ks 54,000

43,000
11,000

montáž zásuvky do parapetního kanálu
zásuvka 230V-/16A do parapetního kanálu M4S, hnědá (červená), s členkami. 2P*Pc 
zásuvka 230V-/18A do parapetního kanálu M45, hnědá (červená), s přepěťovou ochranou, s 
členkami- 2P*PE

210111011P
8S9S617267727
8595090525134

172
ks

173
ks

174

21011 Spínací, spouštěči a regulační ústroji 
210111011R0C 
8595017217777 
8595017218132

RTS 17/1!
Vlastni
Vlastni

M2124 003,35 
22006.59 
6 936,36

ptgp
miM

t36,000

73,000
35,000

kszásuvka domovní zapuštěná včetně zapojeni, provedeni 2P*P£.

zásuvka jednonásobná 230V-/I8A s ochranným kolikem, bílá, s clonkaml, 2P-*P£
zásuvka jednonásobná 230V-/16A s ochranným kolíkem, ItnOtíá (karmlnová), s tíonkami, 2P*PE

175
ks

176
ks

177

Viastn!22 609,73Spiši16,000kszásuvka jednonásobná 230V-/16AS ochranným kolíkem, hnůdá (kaunlnová). s přepěťovou 
ochranou, s. elonkami, 2P*PE
zásuvka dvojnásobná 230V-/16AS ochranným kolikem, bitá, s natočenou dutinkou, s elonkami. 
2P»PE
zásuvka dvojnásobná 230V-/16A s ochranným kolikem, hrédá (karmlnová), s netočenou 
dutinkou, s, don kam!. 2P*PE 
zásuvka dvojnásobná 230V-/16A s ochranným kolíkem, 
dutinkou, s, přepěťovou odíranou, s elonkami. 2P-* PE

178 8595090538134

Vlastni874,45pljp3,006ks179 8595017217777

Vlastni1 450,22241 706.00Cks180 8592624042679

Vlastni5 192,77I 7yi9?3.00Ckshnědá (karmlnová), s netočenou181 8595090538660

210 11 Spínači, spoušlěcí a regulační ústroji 
Z10111O11RO0 
210111011R00 
8595017208782 
S&9S017208140 
859B0172456Ď2

gRj$

||§f

Í|?M

RTS 17/ II 
RTS 17/11 
Vlastni 
Vlastni 
Vlaslnl

2 294.49 
2 294,49 

469.45 
792,57 

2072,78

M211 i (V OK 
ROUT) 
13.00000 
13.00000 
13,00000

kszásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedeni 2P»PE,182
M21kszásuvka domovní zapuštěná včetně zapojeni, provedeni 2P*FE, 

rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný 
kryt spínače kolébkového, bílý
přistroj spínače jodnopdového 10A, 250V, AC, řazení 1

183
ks

184
ks

185
ks

186
21011 Spínací, spouštěcí a regulační ústroji 
210110003RGO

RTS 17/II 
Vlaslnl 
Vlaslnl 
Vlastni

611.66 
216,67 
416,23 

1 263,38

M218.00000spínač nástěnný pro prostřed! obyčejně nebo vlhké včetné zapojeni, sériový . řazeni 5 
rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný

ks
187

8,00000
8595017208782
8595917208188
8596017245819

186
6.0000C
6.00C0C

kskryt spínače dělený, blfý
přístroj přepínače sériového 1QA. 250V. AC. iazenl 5189 Iksisa

210 11 Spínači, spouštěcí a regulační ústroji 
210110D04R09 ififf

RTS 17/II 
Viastnl 
Mastní 
Vlastní

M212 694.22 
938,89 

1 535,13 
5 004,05

26.00000
26,00000

26,00000
26,00000

spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojeni, střídový, řazeni 6 
rámeček pro eleklroinstatačn! přístroje jednonásobný

ks
191

8595017208782

8596017208140

8595017290800

192
kryt spínače kolébkového. bílý
přistroj přepínače střídavého se svorkou, 10A, 2S0V, AC. řazeni 6,6So, 6S

193
ks

194
210 11 Spínací, spouštěcí a regulační ústroj! 
210110005ROO

RTS 17/ II
Vlastni
Vlastni
Vlastní

Vlaslnl

Vlastni
Viastnl
Vlastní

Vlaslnl

578,00 
216,87 
365,80 

1 601,68 
904.54 
325,00 
710,02 
452,75 

1 504.13

M21SUPflplf

lipas
iPH?

6,00000 
6,00000 
GOOCJO 
6 00CJO 
9,00000 
0,00000

spínat nástěnný pro prostředí obyčejná nebo vlhké včetně zapojeni, křížový, řazeni 7 
rámeček pro elektroinstalační přístroja jednonásobný

195
ks8595017208782

8535Q17208140
8595017207501

215112222
B595Q1720B7S2
8595017208225

859S017203947

196
kskryt spínače kolébkového, bílý

přístroj přepínače křížového, 10A, 250V, AC, řazeni 7
montáž ovladače Hačlíkovélw, zaonačí, řazení 1/OS
rámeček pro eieklroinstalační přístroje jednonásobný

kryt jedcduchý s čirým průzorem, bílý
doutnavka orientační univerzální
přístroj ovladače zapínacilto se svorkou, řazení 1/0,1<Oo, 1/OS

197

138
199

ks
200

201 Mí202 |píks203 86950172536S9
210 14 Ovládací, návěštnl a signální přisíroje

jovtadač pomocných obvodů s průčelní deskou včetné zapojeni, , dvoutlačítkový 
skříňka se dvěma iiačitky 0/1,2z2v M22-I2-M1, povrchová montáž

RTS 17/II 
Vlastní

98,89 
1 227,30

M21
21014Q251R00 
4015082165291 
210 61 Kabely silové 
210810041RCQ 
5307802014486 
210 61 Kabely Šitové 
210310045R00 
65910433SS466 
210 81 Kabely silové 
21081O045R00 
6591043162838 
210 81 Kabely silové

204 DGp1,00ks
205

RTS 17/11 
Vlastni

4 619.53 
2 250.83

M21134.00 
134.00

j kabel CYKY-m 750 V, 2x 1.5 mm2. povné uložený 
kabel CYKY-02x1.5207

RTS 17/11 
Vlastni

6 062,68 
4 111.66

M21jas180.00
130.0C

1 kabel CYKV-m 750 V. 3 x 1.5 mm2, pevné uložený 
kabel CYKY-0 3x1.5

208
209

RTS 17/11 
Vlastni

M2131 860,68 
21 105,60

940/
940.I

| kabel CYKY-m 750 V. 3 x 1,5 mm2. pevně uložený 
kabel CYKY-J 3x1.5

210
211

f(8



Položkový soupis práci a dodávek
SSZE Pfefov - Modernizace praktické a teoretické výuky
SSZE Přerov - Modernizace praktické a teoretické výuky

fjF M&B/OS
O: 01 wmMmmsĚmmm

í mCiblo polo/ky wm$í mmmsm ggiflKÍ 3ětf
sČMStáýa;

RóžňSrřikáUchWéCenlK kamto‘3
5x 1.5matfí pevné uložený 2 753.78 

2 673,60
o.oooool RTS 17/1M21kabel CYKY-m 750 V, 

kabel CYKY-J 5x1.5
... „.....................

S9O78S2014646 
210 61 Kabely silové 
21081004SROQ 
8592285936925 
210 81 Kabely silové 
Z10810O56R00 
8S922S50370B9 :
2108! Kabely silové 
21081Q058R00 I

l-l213

RTS 17/11 
Vlastni

M2133052,78 
38 524,44

981jkabel CYKY-m 750 V. 3 x 2,5 mm2, pevné uložený 
kabel CYXY-J 3x2.5

214
98!215

I RTS 17/1175.25
122,86

37I kabel CYKY-m 750 V. 5 x 2,5 mm2. pevné uložený 
kabel CYKY-J 5x2,5

21S
Vlastni:217

I RTS 17/II 
Vlastní

2669,45

10918,12

M217< 38[kabei CYKY-m 750 V, 7 x 1.5 mm2, pevné uložený 
kabel CYKY-J 5x6

218
7‘ m219 2029000901952 !

21081 Kabely silové 
21081OOS9ROO 
2029000003826 !
210 8 Vodiče, ěftůry a kabely rn&déné

II RTS 17/ H2 175,03 
14 450,16

6-I kabel CYKY-m 750 V. 7 x 2,5 mm2, pevné kožený 
kabel CYKY-J 5x10

220 &221

í RTS 17/li 
Vlastni

m 682,87
354,25

2l21030064SRD0 [Vodič nn a vn CYA 4 mm2 uložený pevné

8591043105453 [vodič CYA 4 (Ž-Z)

210 8 Vodiče. Šňůry a kabely měděné

222
Í721223

I RTS 17/1! 
Vlastni

US 3 702,39 
7684,98

10i[Vodič nn a vn CYA 16 mrn2 uložený pevné 
vodič CYA 16 (Ž-Z)

224 210800048R00 
5907702813296 
210 20 Svlilďa a osvětlovací zařízeni

72.10!226

I RTS 17/II 
Vlastni

4 306,59 
19653,31

M2119,000!
19,000

228ks[nouzové orientační svítidlo, NOO 1/MM,
[nouzové akumulátorové svliláo s piktogramem, rezerva chodu minimálně lhodina, U.izclačni třída

226 211200101ROD

227 N1i 1503*

210 20 Svítidla a osvětlovací zařízeni 
211200101R00 
Rpoložka

Ifpípj
WŠf&Mi

RTS 17/11 
Vlastni

906,65 
9 559.41

MZ1ks 4.00000J

4.000:
nouzové orientační svítidlo, NOO 1/MM,

Ifieké zavéiené zářivkové svítidlo 1x31W. téleso lakovaný pisch, elektronický pfedřadnlk,.
228

ks229 ytnetocKO zavesena zanvKove sviuoio ix 
Stelný lok svilidla 2253tm, zdroje 29001m

210 20 Svítidla a osvéllovacl zařízeni

230 210201001R00
231 Rpoložka 

210 20 Svilidla a osvéllovacl zařízeni

232 210201001RO0

233 Rpoložka 
210 20 Svítidla a osvéllovacl zařízeni

234 210201OOIROO

235 Rpoložka

4
RTS 17/II 
Vlasini

4 245,59 
36310,93

M21fé?M
ÍoMj

9,00000!

9,0030C|
[avitidlo zářivkové. 2x40 W, stropní

[závěsné svítidlo 2x LED 21W. matný nikl, světelný zdroj je součásti svítidla

I RTS 17/11 
Vlastni

471,73
2471,98

M21t.OOOc

1,000!
wwks| svítidlo zářivkové. 2x40 W, stropní 

[přisazenézářivkové svilidls IxIdW. IP21 mmks

RTS 17/ il 
Vlastni

37 738.60 
158 9*6,02

M2160,000
72,000

svítidlo zářivkové, 2x40W, stropní
přisazené LEO svítidlo. 42.8W, (tfuzor, světelný tak svilidla 4622tm. zdroje 5440!in, osazeni 
9txLED

8S9172B414009 nástěnné svítidlo. IP43,2xč27 
9009789005184 LED žárovka E27/9W (náhrada za 60W), teple bílá 
210 20 Svilidla a osvéllovacl zařízeni 
21O2O1OO1RQ0 [svítidlo zářivkové, 2x40 W, stropní 
210 02-03 Žlaby
210020304RCO žtnb kabelový s pflstuSenstvím, 125/50 mm. bez vlka 

LEDpásek zalitý 
Šířka. pásku 12,i
nástěnný hliníkový profit (Kta) pro LED pásky, nasvicenl v úhlu 180', nacvakávacl mléčný tBfuzor

ks

Vlastni

Viastni
7044,65 
3 070,41

8.OOD1
16,0001

236
ks237

II8,0001 ■« i RTS 17/ti3 773,86 M21238

IgfesgS
$Wm_

RTS 17/!1 
Vlasini

324,80
893,29

M212.C0C9C
2,000

239
silokonem teple b!!á. 12V DC osazený 80tED/1320!m/13W/1.OSAna 1m délky.LEO

Wíwi Vlastni442.242,000241 LEO

210 11 Spínací, spcuítéci a regulační ústřel
210110001R08 [spínat nástčnný pro prostřed! obyčejné nebo vlhké včetně zapojení, jednopólový, řazeni 1 RTS 17/11íSSp] 94,89 M21ks 1,000

1,000

242

595,40 Vlastniks[trafo LED ML-732,032.45.0,45W, 3.7A. DC12V. tP67 
210 19 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice 
210190B02R0Q 
21O190033ROO 
210 22 Vedeni uzemňovad 
210220311R0Q 
Rpoložka
210 01-05 Pfislulenstvi pro krabice 
21OO1D5O1R00 josazoni lustrové svorky, zapojení 2x4,

210 10 Ukončení vodičů, soubory pro kabely 
210100258R80 ukončen! kabelů smršťovací záklopkou

243 ĎB00S70B5

RTS 17/11 
RTS 17/11

?4M|s|
í||ň(tó|

2 843,11 
1714,12

M216,000! "j 
2,00000]

ks[montáž oceloplechcvých rozvodnic do váby. 50 kg, 
montáž cceloplechových rozvodnic do válry. 100 kg,

244
M21ks245

RTS 17/11 
Vlastni

Í%j$!5Í
fjjitei

571,87 
3 973.37

M21ks[svorky hromosvodové, na polrubl průměru 260-700 mm včetně zhotoveni, 
jpíípojnice potenciálového vyrovnáni

246
ks247

I » I RTS 17/II3 577,87 M21248

RTS 17/111 044,29 M21jfi|po páskou, celoplasiových, do průřezu 5x4 mm2249

RTS 171II540,00 1421gŠ$oaukončeni kabelů smrSfovaei zákíopkcu nebo páskou, eotopfaslových, do průřezu 5x10 mm2 12,00000250 21018O259RQO

I ;11mwmmšmm.
210 01-03 Montáž batice plastově lili RTS 17/ II 

Vlasini
13 927.79 
3783,46

M21kskrabice přístrojová, kruhová, . , , bez zapojeni 
krabice 
roztečí

210010301R0D
6896057615496 20nstalaci ve sdružených rámečcích co svislém i vodorovném směru s ks 10přístrojová proi 

71,nebo81mm
252

210 01-03 Montáž krabice plastové 
210010321R0O 
3595057600195

RTS 17/ il
Vlastni

Vlastni

10 091.94 
616.93 

2507,30

M21Miřks 3[krabice univerzální, knihová, , . , so zapojením 
[krabice elektroinstalační pod cmllku s vlysem, 73.5x43mm 

8685057614741 [krabicová svorkovnice Un<400V, 12x4mm2 
210 01-03 Montáž krabice plastové

253
3ks254
a S65?ks255

RTS 17/II

Vlastni

Vlastni

M214110,50 
682,11 

1 055,41

ks[krabice rozvodná, kruhová, . . , so zapojením 
[krabice elektroinslatační pod omítku s vlčkem, 103x50mm 
[krabicová svorkovnico Un<400V, 20x4mm2

266 21O01032JR0O 
859S067G00164 
BS950S731476B 
210 01-03 Montáž krabice plastové
21O0IO323P00 jkrabico odbočná, čtvercová. , , , se zapojením

ks 1267
ks 1258

.MI k! I RTS 17/111 053,71 M213,00(259



Položkový soupis prací a dodávek
nrpMirt-á a (nprolirke výuky

F Pře rov - MČďr>!Íti7ace"[)iákt?c:iíe a teoreticko vyuky
C-OTC -------------

ti01__________ ssz

M! Inno/isM Wům.
tayaii

'žMifGMfílífčRfállStaWIfáznámkaMČhazéčůÉíiixt
28a'eS3Ca:7C30140 vral.co odl-jčrl KO‘25 S 1čke~i 3C0O~0| ' 107 Vij “ 30\43 Vlastni. .

210 01-03 Montáž krabice plastové 
2100103S1R0D

RTS 17/112 851.68 M21WWň6,0001rozvodka krabicová z lisovaného izolantu do 4 mm2. čtvercová, rozměr 124x124 mm, hloubka 50 ks261
mm, s vlčkem.

8535057800294 [krabicový rozvaděč KT 250 s víčkem 
210 01-05 Příslušenství pro krabice 
210010501ROD [osazeni lustrové svorky, zapojení 2x4,

9006604124150 svorkovnice instalační. iSmací 12xt,S*4mm2

21001-05 Příslušenství pro krabice 
2Í0010S02R00 osazeni lustrové svorky, zapojeni 3x4,
900S604124150 svorkovnice instalační, lárnad 12x1,5*4rnm2

216012110 
8594049451814

Vlaslni2 729,008.0ÍXHks262

5.0001

1,2501

RTS 17/ II 
Vlaslni

248,46 M21žfHfj
ÍŽ0(ň

ks263
34,01ks264

RTS 17/li 
Vlastní 
Vlaslni 
Vlastní

M2193,91 
130,56 

7573,82 
2 774,51

HfHks 2,00®

4,800!
120,00®>J

120,00®

2CS
W;á\um
pm

ks266
montáž lišty vkládaní
vldádacllišta 18x1Bmm.2m. (cenazalm)

267
268

21001-02 Trubky a hadice 
210010237ROQ 
8595057606333 
8595057606340 
215012110 
8595057856499 
210 02-03 Žlaby 
210Q2O3O4R80 
8535057657205

M»41
ililll
HÉM
S6jp|

||I)5S

RTS 17/II
Vlastni

Vlaslni

Vlaslni
Vlastní

M212920,52
965,17

725,94

175,45
285,01

50,00®

30,000!
20,00®

2.00®

2,000

trubka, ocelová se základním nátěrem, uložená volně, rozměr 140/2-4 mm269
(nitka ohebná pr. 40mm ohebná 
trubka ohebná pr.SOmm ohebná 
montáž nášlapné fišty
líšta nóStspná LO 35 KD oblá, 2m (ceno za 1m)

270

271
272

273

RTS 17/11 
Vlastni

M21974,41 
4 089,65Í$bÍ:0,

6,00®

6,003!
žlab kabelový s pťlsluSensIvím, 125/50 mm. bez vlka
kanál parapetní dutý, dvojkomorový z tvrdého samozháSivého PVC. RAL 9003 (bílá), šxv 100x65

274

275

Vastnl

Vlastní

Vlastni
Vlastní

3 419,08 
704,t7 

1 920,61 
8 345.28

RfiÉ§l
|i|j§i|a3
|f||É

20.000!

5,000i
11,00®

4,00®

ksmontáž zásuvky do parapetního kanálu
zásuvka 230V-/16Ado parapetního kanálu M45, bílá, s ctonkami, 2P*PE 
zásuvka 230V-/18A do parapetního kanálu M45,hnédá {červená), s donkami, 2P+PE 
2ásuvka 230V-/l8Ado parapetního kanálu M45, hnědá (červená), s přepěťovou ochranou, s 
eíonkami,, 2P‘PE

210111011P 
85950172G77Í0 
8596017267727 
8595090526134

276
ks277

278
ks279

210 11 Spínači, spouštěcí a regulační ústroj! 
210111O11R0O 
8595017217777 
8595017216132

íhipIpSl
RTS 17/11
Vlaslni
Vastnl

19 238,38 
20499,29 

2 774,54

M21109,000

68,000

14,000

kszásuvka domovní zapuštěná včetně zapojeni, provedeni 2P+PE,
zásuvka jadnonásobná 230V-/16A s ochranným kolíkem, bílá. s donkami, 2P-*PE

zásuvka jednonásobná 230V-/16A s ochranným kolikem, hnědá (karminová), s donkami, 2P»PE

280
ks281
ks282

Vlastni9891,78WM$Ěí7,0000bzásuvka Jednonásobná 230V-/16AS ochranným kolíkem, hnědá (karminová), s přepěťovou 
odíranou, s, donkami, 2P»PE
zásuvka dvojnásobná 230V-/16A s ochranným kolikem, bílá, s nakrčenou dutinkou, s donkami, 
2P+PE
zásuvka dvojnásobná 23QV-/1SA s ochranným kolikem, hnědá (karminová). s natočenou 
dutinkou, s. donkami. 2P+PE 
zásuvka dvojnásobná 230V-/1CAS ochranným kolíkem, 
dutinkou, s, přepěťovou ochranou, s donkami. 2P+PE

283 8595690638134

Vlastni1 457,41glfsšS.COCAIks8595917217777

Vlastni2 417,04'Mmo10,000ks285 85S2624042679

Vlastní6654.62fpwgl5,000Imčdá (karminová), s natočenou286 85958S0538680

21011 Spínači, spcuílěcf a regulační ústroji
19,000

19,000
19,000
19,000

RTS 17/11 
Vlastni 
Vlastni 
Vlastni

M213 353,48 
666,11 

1 158,36 
3 029,45

!7o!>n

ípJJJT

imá

zásuvka domovní zhuštěná včetně zapojeni, provedeni 2P+PE,210111011RQ0 
S59S017208782 
8595017208140 
859501T245S02

287
ksrámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný 

kryl spínače kolébkového, bilý
přistroj spínače Jednopólového 10A, 250V.AC, řazeni 1

288
ks289
ks

210 11 Spínací, spouštčd a regulační ústrojí
6,000

6,003

RTS 17/11 
Vlastní 
Vlastní 
Vlaslni

M21611,66 
216,67 
416,23 

1 263,38

§W0
mix

spínač nástěnný pro proslfodi obyčejně nebo vlhké včetně zapojeni, sěrlový, řazeni 5 
rámeček pro elektroinstalační přistroja jednonásobný 
kryt spínače dělený, bílý

8595017245618 přistroj přepínače sériového 10A, 250V, AC, řazeni 5 
21011 Spínací, spouštěcí a regulační ústroji 
210110S04R90

210110903RCO
8595017206782
8595017208188

291
ks292

69

8
6.00Cks

oo|293( 2706.00Cks
294

RTS 17/11 
Vlastni 
Vlastní 
Vlastni

2072,47 
722,23 

1219,33 
3 849,27

M21ffígléít2i

2i
20 0CCX 
20 uOCSO

ksspínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojeni, střídavý, řazeni 6 
rámeček pro eíeklroinstalačni přístroje jednonásobný 
kryt spínače kolébkového, bílý
přistroj přepínače střídavého se svorkou, 10A, 2E0V, AC. řazeni 6,6So. 6S

295
|3^íks8595017208782 

6595017208140 
8595917290800

296 m0
|||§J

ks297
ks298

210 11 Spínací, spouštěcí a regulační ústroji 
210110605RC0

RTS 17/11
Vlastni

Vlastni

Vlaslni
Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlaslni
Vlastni

M21269,00 
108,33 
182,90 
800.64 
804,03 
288,89 
631,13 
402,45 

1 337,01

ip;8šj3,00000 
3 0''C*1 
J vOOOO

3,00000
8,00000

8,00000
CJCCOO

8,00000
e.ooouu

ksspínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojeni, křižový, řazeni 7
rámeček pro elektroinstalační přístroj© jednonásobný

kryt spínače kolébkového, bílý
přistroj přepínače křížového, 10A, 250V, AC, řazeni 7
montáž ovladače tfačSikového, zaplnaci, řazeni 1/OS

rámeček pro elektroinstalační přístroje Jednonásobný
kry t jedoduchý s čirým průzorem, bilý

doutnavka orientační univerzální
přístroj ovladače zaplnadho se svorkou, řazeni 1/0.1/Oo, 1/OS

299

gjpf|
ÉíS$$l
I

ks3595017208782 
8595017298140 
8595017207501 
215112222 
8595017288782 
8595017208225 
8695017203947 
8596017253669 
210 11 Spínací, spouštčd a regulační ústrojí 
21O110501R0O 
7392696424127 
210 81 Kabely silové 
210818041ROO 
5SQ7B02014486 
21081 Kabely silové 
210B19045R00 
8591043356466 
21081 Kabely silové 
21081094BR00 
869104316283B 
210 81 Kabely sílově 
21081C055R00

ks301
302

100ks303 ■0m
Íf0&

ks304
ks305
ks306
ks307

RTS 17/11 
Vlastni

M21429.60 
1 567,56

242tí1,001 
1.0® vCj

ksvačkový vypínač typu S- vestavné provedeni včelné zapojení, vypínač, 25 V
S

I

ksspínač tří pólový 4G0V/25A, IP65309

RTS 17/11 
Vlastni

5 515.66 
2607,56

M21160.00
160,00

[kabel CYKY-m 750 V. 2 x 1,5 mm2, pevně uložený 
kabel CYKY-02xi.5

310 s311

a RTS 17/11 
Vlastni

5 052.24 
3 426,39

M21iso.oouooj
. ISO.OOtČuj

[kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, povně uložený 
katxjlCYKY-0 3x1.5

312
313

RTS 17/H 
Vlastni

34 961,47 
23 305,97

M211 039.00000| 
1 038,OOOCOj( [kabel CYKY-m 750 V. 3 x 1,5 mm2. pevně uložený 

kabel CYKY-J 3x1.5
314 m

noc

sasi-íi315

RTS 17/113 096,01 M21[kabel CYKY-m 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uložoný316

flO



Položkový soupis prací a dodávek 
SSZE Přerov - Modernizace praktické a leoMuAe v/uďy 
&SZU Přěřo/ - Mdďeiňiuce pMkUkeď Stc^tTkp vyjky 

.....................hni ki =ip- Maní^
píp

mmmiigg|í

ažeřáBáznám^aítď
kabel CYKY-J 5 x 1.5

€MlfťtMp!toíaí T^rfeoOTl Vlastnimr 3 350,92
6S07302014645 
21081 Kabely silové 
21081M46RQ0 
8S922850369ZS 
210 81 Kabely silové 
21081CQ56R0Q '

6592285037069 
210 81 Kabely silové 
21O31OO58R0O 
2029000001952
21080-2 Šňůry
2106024681109 [šňůra CGSG, 5x2.50 mm2. pevně uležená j

6907702812779 (šňůra CGSG-J 5 x2.5 }

210 8 Vodiče, šňůry a kabely médéfté 
2108MS45ROO IVodlfi nn a vn CYA 4 mm2 uložený pavné

8591043105463 JvodičCYAá (Ž-ZJ |
210 8 Vodiče, šňůry a kabely médéné
210800G4BR00 (Vodič nn a vn CYA 16 innt2 uložený pevné j

6907702813295 (vodič CYA 18 {Ž-Z} i

210 20Svllidla a osvéOcvaoi zařízení 
2112001Q1R00 (nouzové oríanlačn! svítidlo. NOO 1/MM.

jnouzové akumulátorové svítidlo s piktogramem, rezerva Chodu minimátaé 1 hodina. Il.izolačni třída!

317

a79t
7SK

4!
4:

RYS 17/11 
Vlastni

26 644.SO 
31 055,42

M21jkabd CYKY-m 750 V. 3 x 2,5 mm2, pevné uložený 
i kabel CYKY-J3x2.5

318
319

RTS 17/1! 
Vlastni

1617,83

2641,59
Wl\jkabel CYKY-m 750 V. 5x 2,5 mm2, pevně uložený 

[kabal CYKY-J 5 x 2.S
320 |
321

*1 RTS 17/11 
Vlastni

3 622,37 
15 639,47

M2110ó 03X1/1 
106 OOTiuj

(kabel CYKY-m 750 V, 7x 1.5mtn2, pevni utažený 
kabel CYKY-jSx6

322 m323

RTS 17/8 
Vlastni

171,66

437,23

M215,00000!

bOCOíta
324

I325

RTS 17/1! 
Vlasta!

682,97
354,25

20 oaso]
21

i

I
RTS 17/1! 
Vlastni

3 582,67 
7 394,98

101

101
328

Wi329

HSHW008
RTS 17/II 
Vlastni

2493,29
11378,23

M2111,00000[

11,000001
331 N1

210 20 Svítidla a osvěttavae! zařízeni 
211206101ROO 
Rpoložka

10,0001
10,000

RTS 17/II 
Vlastní

M212 265.63 
23 898,53

iižtéMl
MÉMl[nouzové orientační svítidlo, NOO t/MM,

asymetrické zavěšené zářivkové svítidlo 1x3lW, těleso lakovaný plodí, elektronický přodřadnik,, 
| světelný tok svítidla 2253!m, zdroje 2900lm

332
333

210 20 Svítidla a osvětlovací zařízeni
RTS 17/11 
Vlastni

55 654,43 
258 031.37

U21HP!!'WmjM,
118,000
116.000

kssvítidlo zářivkové, 2x40 W, stropní
přisazené LED svitídlo, 42.8W, diluzor, světelný tok svítidla 4622lm, zdroje 5440lm, osazeni 
91XLEO
nástérsié svitiiSo, IP43,2x£27
LED žárovka S27/9W {náhrada za 60W), teple bílá

210201COIROO 
Rpoložfca

334
ks335

Vlasta!

Vlastni
1761.18

767.60
2.000X
4.COCOO

8591728414009 
9009789005184
210 20 Svítidla a osvůtiovaci zařízeni 
210201001ROO (svítidlo zářivkové, 2x40 W. stropní 
21002-03 Žlaby
21OO2O304ROO žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm, bez víka 

LED pásek Z8!itý 
Šířka, pásku 12,t
nástěnný hliníkový profil (lišta) prc LED pásky, nasvíceni v úhlu 180-, nacvakávací mléčný díuzor

336
ks337

8.000 WšMĚ RTS 17/11I 3 773,86 M21
338

RTS 17/11 
Vlastni

324,80

893,29

M21fÍ62$02,000

2,000silokonem teple bilá, 12VDC osazený 6CLED/1320!m/13W/1.08A na 1m délky340

Vlastni442,24Mg2,000LED

21011 Spínači, spouštěči a regulační ústrojí 
21011C001R00

RTS 17/II94,89 M211,0001spínač náslénný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojeni, jednopólový, řazen! 1342

Vlasta!595,40ks 1,000trato LED ML-732.032.45.0,45W. 3.7A. DC12V, IP67 
210 19 Rozvaděče, rozvodné skflně. desky, svorkovnice 
215190002ROO (montáž ocetoplechovýtli rozvodnic do váhy, 50 kg. 
210 22 Vedeni uzenta ovací 
21O22O311RQ0

346 Rpoložka
210 01-05 Příslušenství pro krabice

347 210010601ROO (osazeni lustrové svorky, zapojeni 2x4,

21010 Ukončeni vodičů, soubory pro kabely

348 21010025SR80

343 000097086

RTS 17/li3 790,81 M218,0001

RTS 17/a 
Vlasta!

571,87 
3 973,37

M2t8,000
8,000

kssvorky hromosvodové, na polrubi průměru 260-700 mm včetně zhotoveni, 
připojnice potenciálového vyrovnáni ks

(
I « RTS 17/ II2 484,63 M2150,000

RTS 17/111 044,29 M21ksukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, celoplastových. do průřezu 5x4 mm2

630.00 M21 RTS 17/111ukončeni kabelů smršťováni záklopkou nebo páskou, celoplastových, do průřezu 5x10 mm2 ks210109269R00

233 094.58 " “" L~mDtl: M46 
460 20-0! Hloubeni kabelové rýhy šířky 35 cm

480200163R90 (Výkop kabelové rýhy 35/80 cm
460 42-002 Zřízeni nebo rekonstrukce kabátového lože z pisku

RTS 17/1172 426,50hor.3350

přísun písku do rýhy. pokryti dna rýhy souvislou urovnanou vrstvou pisku, kryci vrstvaZřízeni nebo rekonstrukce kabelového lože z kopaného pisku. Dodáni kopaného pisku, 
Uouštky 5 nebo 10 cm nad kabelem. Bez zakryti ochranným, nebo výstražným matoriéli 
46042QO22R0O 21 RTS 17/1! 

Vlastni
21801,89 
14 078,00

250,00000|
1B,00000|

Zřízeni kabelového lože v rýze š. do 65 on z pisku 
kopaný písek

460 49-001 Fólie výstražná z PVC
Vyrovnáni povrchu kabelové rýhy, rozvinuti a utaženi výstražné fěllo z PVC do rýhy.

353 4GO49O812RO0

354 90008
460 51-00 Kabelový prostup
Úplně zřízeni a osazeni kabelového pfostupu apoíoíenlm, útěšné

Kabelový prostup z plasUmb, DN do 15 cm 
trubka KF 09040 Kopoftex 

460 5$ Ručni zához kabelové rýhy bez pěchován!
Ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo so shozením z vozidel. Bez pěchováni zeminy.

357 460S60163RQO jZálwz rýhy 35/80 cm. hornina třídy 3 
460 60 Odvoz zeminy
Naložení zeminy na motorové vozidlo, její odvoz a složení na skládce. Položka zahrnuje obé cesty, tam i zpět.

358 46G60C001ROO (Nataženi a odvoz zeminy

361
1m3352 90001

RTS 17/II 
Vlastni

3 057.24 
2 241.78

2!Fflio výstražné z PVC, Šířka 33 cm 
fůlie z polyetylénu šíře 330mm 2!kg

i a vyspáravánim trub. rour nebo tvárnic. Urovnání dna rýhy bez proved ;cl

RTS 17/11 
Vlastni

747.68

346,70
10,00

10,00
460S1OO22R00

21011505
356

366

| 2S0MGWL <«■»! RTS 17/11( 36 549,98

| ofl | 62.000001 f 212,00] RTS17/H75147,45

ízi



_____________________ Položkový soupis prací a dodávek

S~ [M&B/05 S$ZE Přerov - Modernizat f.^ktvKe «t li>orrtioVp vyuky_____ __
o ’ 01 ■' ...... ř-S/f přál uv - f/óderr.Ár o praktikaU ordiOKe vytikv _______

=
-LQ. iift.

___
Spi

460 G2 001 Provt.jrn. ilpr.iva ua*tj v r'irc I'|| zci" t-
Úpfava terénu, odkopáni terénních nerovností až do hloubky 10 cm. zásyp materiálem získaným odkcpávkou. Upéchovéní zasypaných nerovnosli minim páchám tak, aby 
nerovnosti terénu nebyly vétíi jek 2 cm od vodorovné hladiny.
46SS20Q13R00 Provizorní Oprava terénu v p/lroi

mmn nnwuici

vecpal ef qy'| $697.36m2353 J1 mmtms____wH 1900.11S 60,00-300 ^04039
1,00000 |gff||||||

6 3000C

Vlastni

Vlastní

Vlastní
Vlastní

Vlastni

29363,60 
5 377,97 
<1053.25 
3 020.89 

23 802,47

hod.Demontáže • odhad

Zajištěni spolupráce a stanovisko TIČR 
Koordinace TÍČRu se zhotovitelem 
Spolupráce revizního technika se zhotovHeíem 
Revize elnktro

3G0 Pol_1

Pol_2

Pol__3
Pol__4
Pol—5

ks361
:§0MÍ
MM 15

hod.362
hod.363
hod.364 mmmmmmmm'2mm.1 ĎbfiávkvM *»49M[" 42 549,69 Vlaslníksdodávka PE trubky a optického kabelu vi. ukonient365 Pol S

101



Položkový soupis práci a dodávek 
SSZE Přerov - Modernizace praklické a teoretické výuky 
SSZE Přerov - Modernizace praktické a teoretické výuky

Ur MSB/05
01

mmmmmi CanQéňífé|g||| |g|j|^j||||j||j|p||| soustava

■gm (geniíSi-iiátiifóTásSjHóznSíMStiSyážefe
Dli, 6 ~

1 116597

1”Rí3
1.00000 iX|58ÍKJnae.cíir..,z.i!)!.Ku, u - . ru a w.u ..pu « . *» i». . .^

Vlastní

Vlastni

Vlastni
Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastni

Viaslnl

Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastni

Vlastni
Viaslnl
Vlastni

Vlastni

Vlastni

Vlastni

457.68 
67.39

1 310,74 
131,90 
290.9B

241.68 
141,65 
776,24 
237,19 
124,75

2 912,03 
1 757,51

677.89 
1 640.88

631.89 
731,86

1 535,49 
697,31 
723,58 
311.08 

14 080,46

llflpčilteH
Plili
hMí^s
ÉÉlil

70 53

fž&M
Halfi

124 7®

Hppi
1 7t>75l

,jgp|p|

ílPÉi
ifeiHÉf
É|||||
iSmíM
llflfft

1.00000 
1.00000 
1.00000 
1 n-icoc
4.00000
2.00000

2,00000

3u0000
1,00000

1,00000
1,00000

1,00000

1,00000

Bočnice, V=G$0
Západka pro bočnlci BPZ-MSW
Ochranný kryl, ŠxVxH=S35x760*24Q

Schránka na dokumentaci A4

DIN íšta hliníková. šířko skříně = 600, šířka lišty = 488
Upevňovací úchytka g vodivým propojení (selená)

Upevňovací úchyfta eetopfaslová (bilá)
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, bílá. Š=600, V=150 
Krycí deska, bez výřezu, plechová, bflš, š-600, V-200 
ZaslepovacI pás max. délka 1m. pro výřezy 45mm. šedý 
Chránič lf=250A. typ AC. 4-púl. ldn*0.03A, tn=63A
Chránič s nadproudovou ochranou, |r=250A, AC, t*N, 10kA. char.B, ldn=0.03A, In=16A 
Jistič PL7, char B, 3-póiový. lcn=10kA, ln=25A 
Jistič PL7, char B, 3-pólový. lcn=tOkA. ln=32A 
Jistič PL7, char B, 3-pólový. len=10kA, ln=16A 
Jistič PL7, char B, 1-pčlový, Icn-lOkA, ln*16A 
Jistič Pi.7, citar B. 1-pótový, IcnMOkA, ln=10A 
Hlavni vypínač, 3-pót ln=63A 
Imputsn! relé. Bačfiko. 230 V~, 1zap. kont 
Propojovací lišta 1m. 3-pól, tn=63A. iomm2 
Svodič přepili třidy T1 (B), limp-35kA,

293407 
118677 
111125 
107913 
293595 
275200 
275199 
292406 
292407 
275413 
283599 
263534 
263391 
263392 
263389 
262676 
262674 
276276 
ZS5262 
271060 
267488

2
3
4

kus5

7

8
9

kus10
kus11

12
13
14

2.00000
15

1.00000 j'
4,00000 ?

7,00000 I 
1,00000 \
2,00000 l
1.00000Í __
1 r 0*J| 14 08046

17
18

19
20
21

22
32 044,71 :

Vlastnípswpt 3474.23Rám s dveřmi, zámek čtyřhran, PODOM, bílá, požáí.klasifikaco eWBO-DPi. SkV=635x76C 00000
23 116597

Viaslnl
Vlastni

Vlastni
Vlastni

Viaslnl

Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastni
Vlastni

Vtastní
Vlastni

Vlastni
Vlastni
Vlaslní
Vlastni

Vlastni

Vlastni
Viaslnl
Vlastni

Viaslnl

457.68 
67.39

1 310.74 
131.90 
2S0.99

241.68 
141,65 
776,24 
287,19
124.75

2 912.03 
1 767.51

677,89
631.69 
731,86

1 535.49 
667.31
361.76 
311,08

14 080,46 
1 032,97

gg|$sg
lllllJ
PJ§|p
íllpi
jjig
Plillilm

1.00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
4,00000 
2,00000 
?Cjr»o 
3,00000 
1,00000 
1,00000 
1.00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
4,00000 

01XX)

kusBočnice, V=650
Západka pro bofnká BPZ-MSW
Ochranný Vryt SxVxH=635x760x240
Schránka na dokumentaci A4

DIN lišta hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 483
Upevňovací úchytka s vodivým propojeni (zelená)

Upevňovací úchytka cek)plastové (bílá)
Kryci deska, s výřezem 45mm, plechová, bili S*600, V=150 
Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=5C0, V=200 
ZaslepovacI pás max. dó&a 1m, pro výfe2y 45mm, šedý 
Chránič (r=250A, typ AC, 4-pčl, ldn=0.03A, ln=S3A
Chránič snadproudovou ochranou, lr=250A, AC, 1*N. ICkA. char.B, !dn=0.03A. ln=16A

Jistič PL7, char B, 3-pólový, lcn-10kA, ln=25A
Jistič PL7, cher B, 3-pčtový, krtv=10kA, in=16A

Jistič PL7, char B, 1-póiový. lcn*10fcA, in=16A
Jistič PL7, citar B. 1-pótový, lcn=10kA, ln=10A
Hlavni vyptnač. 3-pól, in-63A

Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, tzap. kont
Propojovací Bšta 1m. 3-pól, !n«63A, 10mm2
Svodič přepétltfidyTI (B). limp=35kA, sada pro šité TN-S

Jistič PL7. char B. 3-pólový, Icn-tOKA, ln=40A 

24 293487

25 116677
26 111128 
27 107313 
23 293595

29 275200

30 275199 
292406

32 292407
33 275413
34 263690 
36 263534
36 263391

37 283339
38 262676
39 262674

40 276276
41 265262
42 271060
43 267466

44 263393

kus

IMM
31

'mWim
Iflll
|||i%|

WMřMk
wMffM
PHli
ím0M
W<Mái

361 70mm
(0T2‘V

kus

kus 1,0C
1 ffWO 
1.00000 
1,00000

kus

kus 1,00000

47 5106 DII a; RÍ6( 1.00000 Vlastni3 353,23Rám s dveřmi, zámek čtyřhran, PODOM, bitá. požár.klasifikace EW60-DP1, Dx\'-310x7l945 116603

Vlastni

Vlastni
Vlastni
Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastni
Vlastni

Viaslnl
Viaslnl
Vlaslní

Vlastni
Vlaslní
Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastní
Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastni

457.68 
67,39

1 644,01 
470,95 
131,90 
326,81

241.68 
141,65 
132,26 
777,00 
342,87 
249.S1

2912,03 
5 302,52 

820,44 
631.89 
731,86 

1 535,49 
723,56 
622,17 

14 080,40 
4 557,67 

863,16 
3 189,80 
1 858,36 
1 550,41

lp5|$8
WĚjŘiJgÉgf
ĚĚĚÉ0.Iffi
SMÍM
Wmw&i
WMM%
M0Ě§
ffíMpw
llSii;|p|fg|
‘§WĚ&

lltifti

S|Wp
íflfimÚS

____

1,00000 I 
1,00000 | 
1,00000 | 
1,00000 I 
1,00000 I
4,00000 I 
2.00000 | 
2,00000 I 
1,00000 | 
3,00000 'i
1.00000I 
2,000001 
1,00000 y
3,00000 5

1,00000; 
1,00000 l 
4,00000 ;
7,00000; 
2.00000 :■ 
2,00000; 
1.00000 i

Bočnice, V=650 
Západka probočnici BPZ-MSW 
Ochranný kryt, ŠxVxH-835x760x240 
Zadní slěna, ocel.pteeh, SxV=835x760 
Schránka na dokumentaci A4 
DIN lišta hliníková, šířka skfiné = 800. šiřka lišty = 688 
Upevňovací úchytka s vodivým propojeni (zelená)
Upevňovací úchytka celopiastová (bitá)

Nástavec bočnice 75x90 mm
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, bilá. á=800, V»150 
Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600. V-200 
ZaslepovacI pás 
Chránič lr=2S0A, typ AC, 4-pál, l*r=0,03A, ln=63A
Chránič s nadproudovou ochranou, lr*250A, AC. 1*N. 10kA, char.B, ldn=0.03A, !n=15A

Jistič PL7, char 8,3-pólový, lcn-1CkA, lm»32A

Jistič PL7. cher B. 3-pólový. lcn=10kA, ln=16A

Jistič Pt7. char B. 1-pólový, 1cn=10kA, lr»=16A
Jistič PL7, Char B, 1-pólový, lcn=10kA, tn=10A
tmpulsrd relé, fiačitko, 230 V-, l2ap, kont

Propojovací lišla 1m. 3-pól, !n=63A, 10mni2
Svodič přepěli třídy T1 (B), lšmp=35kA. sada pro sílé TN-S

Výkonový stykač 4pó!ový SOAAC-3, 80AAC-1. Uc^230V/50HZ, 240V/SGHZ

Jistič PL7. char C. 1-pólový, tan=10kA. !rv=2A
Jislič PL7, char B, 3-pólový. lw=10kA, ln=40A

Jistič PL7. char B, 3-pólový. icn=10kA, ln=50A
Hlavni vypínač, 3-pól, fn=100A 

46 293497

116677

111134
111296
107913
2935S6

275200
275199

275430

292412

292413
275413

263590
283534
263392

263369

262676

282674
265262
271060

267486

109884
262699

263393

263400
278284

47
kus48
kus49

50
kus51

52
53
64

65

56
kusdélka Im. provýfuzy 45mm, šedý67

S8

59
60

kus61

62
kus

64

kus56
1.00000 * 
1,00000 : 
3,OOOOOK 
t.ooooolí

67
tors68

69

i kus70
1,0000071

12 S



_ _______ Položkový soupis prací a dodávek

SS7F Přerov - Mctlcvr izaic [irťiOic 1/ a icotelir ke výuky_____________
Q; ói SŠZEPfefov-Moď
Ř~J p~f7e i ~ Ktffvoloce p í?pm

Qi$\6f§ó\WwMŘ\ Ná?ěv-'pSJÓ2ký

s- MJtRinA
Jynyce^^d:|a^repé vyuky^ mamá

Imn jsslv! jt-etid i W f >c krmTiFgSř
boiibtava;?:

GenlkŽWĎitolagl WWéfáKSiúwSztt&MíftM ___13 329.63mi •? r-i i i
Vlastni
Viaslní
Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastni

tfipggl
|g|§||
l§|plíf|
ifS^e§

ffefMěo
||ptl|5fí
S§|f5|||
llplll

I 455.121.00000

1,00000

1,00000
1,00000
1.00000

4,00000

kusRozvodnice KLV, pod omítku, ptech.dveře, Šroubová svorkovnice, řad 4.

Zaslepovat! pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm. éedý 
Propojovací lišta 1m. 3-půl, tn=63A. 10mm2 
Hlavni vypínač, 3-p6l, ln=63A 
Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4půl sada pro TN-S 
Jfstfó PL7, char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln-10A 
Jista PL7, char B. t-půtový, lcn=1CKA. tn=16A 
Chránič s nadproudovou ochranou. h=25QA, AC, 1+N, 10kA, ctiar.B, idn=0.03A. lm*16A 
Chránič lr=250A, typ AC. 4-pól Mn=0.03A, ln=63A

Rozvodnice KLV. pod omítku, plech.dvořo, šroubová svorkovnice, řad A. modulů 56

Zaslapovoci pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, Šedý
Propojovací lišta 1m, 3-pól, ln=63A, 10mm2

Hlavni vypínač, 3-půl. lrv=63A
Svodíč přepěli Vidy TI+T2 (6+C), 4pól sada pro TN-S

JisiičPL7. charB. 1-pólový. kn=10kA. in=tOA

Jistit PL7, char B. 1-půlový. lcn=105cA. in=16A
Chránič s nadproudovou ochranou, !r=250A, AC. 1+N. 10kA, char.B. ldn=0.03A. in=16A 
Chránič ir»250A. lyp AC, 4-pčt, idn=0,03A. in=63A

1 178820
275413

271060

276276
1S3331

262674

262676
263534

263590

95,09 
236.57 
533,89 

5 856.20 
646,40 

1 008,61

1 255.26
2 242.47

kus2
kus

4
5

kus

8
kus ___mm

1 4S'» 1? Vlastni1 455,12 
95,09 

236,57 
533,89 

5 856,20 
808,00 

1 008.81 
1 255.28 
2242,47

10 178820

275413
271080

276270

158331
252674
262678

263534

263590

Viaslni

Vlastni

Vlastni

Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastni

Vlastni

95 09 
Z^.CT

1,00000 i
1.00000 l 
1.00000 \ 
1,00000 j 
5,00000 >

/ocow
1 J 03 
1 co- T

kus11
12 i
13

14

i15 mIkus16

17

18 ________'n
Vlastní
Vlastni

Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastní

Vlastni

95.09

238.57
g|§|pg
SpIIíÉ'
dllÉi!
WmfM

144 01
giga
iiiiiii
WÉĚÉĚ

1,00000
1.00000 
t o n ri

"xyio

5.00000

6,00000
1.00000

1,00000

Zaslepovac! pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, Šedý

Propojovací Sála 1m. 3-pól, ln=63A. 10m,-n2 
Hlavni vypínač, 3-pól, !n-63A 
Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4pól sada pro TN-S 
Jisiič PL7, charB, 1-pólový, IcrtTOkA. ln=10A 
Jistič PL7, charB, 1-pótový, lcn=10kA, ln=1CA
Chránič s nadproudovou odvánou, lr=250A. AC, 1+N, IQkA, char.B, !dn=Q.03A, in=16A 
Chránič ir=250A. lyp AC. 4-pól, Kln=0.03A. ln=63A 
Rozvodnice KLV, pod omítku, plach.dvefe, šroubová svorkovnice,

® _____ __
Rozvodnice KLV. pod omítku, plech,dveře, šroubová svorkovnice, řad 4, modulů 55

Zaslepovad pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý

Propojovací Síta 1m, 3-půl, ln=63A, 10mm2

Hlavní vypínač, 3-pót, ln=63A
Svodič přepětí třídy T1+72 <B*C). 4p« sada pro TN-S
Jistič PL7, cíwrB, 1-půlový, len-IOkA, ín=10A
Jistič PL7, charB, 1-půtový. !cn=10kA, ln=16A
Chránič 8 nadproudovou odíranou, Ir»250A. AC. l+N, 10KA, char.B, ldn=0.03A. ln=l6A 
Chránič lr°250A, typ AC, 4-půt, ldm=0.03A, ln»63A 

19 275413
20 271060

21 276278
22 158331

23 262674

24 262676
25 263534
26 263590

27 178820

i kus
533.89kus

5 856,20 
608.00 
864,52

1 255,26
2 242,47 
1 455,12

kus
kus

řad 4. modulů 56 kus
«Í5ÍWW Iffiinumis iHH Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastni
Vlastni

Vlastní

1 455,12 
95,09 

235.57 
533.69 

5856,20 
646,40 
884.52 

1 255,28 
2242,47

kus 1,00000
1,00000

1,00000

26 176820
275413
271060
276276

158331

262674

262876
263534
263590

29
§mM
iSÉPiéMšM

IMfiO

'ImĚŠ
mm
wm\

30

1,00000

4.00000
6,00000

1,00000
1,00000

32

35

36 _________mim Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastni

Vlastni

Vlastni
Vlastni
Vlastni
Vlastni

Vlastni

ééééililllp
WĚĚ
WěM.

246 57 
F 20

wĚwM'llllpf
§mŠM,

4 914.96
95,09 

2 242,47 
1 255,28 

236,57
5 856,20

1,00000 i
1,00000 5
1,00000 I 
1,00000 l 
i,o(xioo 5
1.00000 i
1,00000 s 
9,0)000 5

2.00000 i
1,00000 5

Rozvodnice Xboard. POD omítku, bilé dveře. N/PE svorkovrtce 
Zaslepovad pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm. šedý 
Chránit lr=2S0A typ AC. 4-pét, IdrpQ 03A, ln=S3A
Chránit s nadproudovou ochranou, lr*250A, AC, 1»N. 10kA. char.B, ldn=0.03A. !n=1ĎA

Propcjovad Ušla tm. 3-půl, trv=83A. 10mm2

Svodič přepětí Ifidy T1+T2 (BHC). 4půl sada pro TN-S

Hlavni vypfnač. 3-pól. !n=63A
Jistič PL7, char B, 1-půlový. lcn=tOkA, ln=16A
Nosič svorkovnice KL-7, KL-15 na lištu, vertikální
Svorkovnice: Rozbočovad můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 2x25mn>2 a 9x16mm2

37 283046

275413

263590

263534
271060
158331

278276
262676
275447

219725

kUS38
kus39
kus40

41
kus42

533,89 
1 296.78 

207.88 
159.15

43

( 44

45

46

Vlasta!SOB.OO'0MmiUó5,00000kusJisiič PL7, char B. 1-pólový. lcn»10kA, ln*10A47 262674 __13 023.94
1 455,12 

95,03 
236,57 
533,60 

5 856.20 
484,80 
864.52

1 255,28

2 242,47

Mlgjf

"5 09 
?Ju 57 
53383

WŠMwěě.

WSS0MW&Ětíiš-

Vlastnl
Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastni

Rozvodnice KLV, pod omítku, pleth.dveře, šroubová svorkovnice, řad 4. modulů 58

Zaslepovad pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý

Propojovací lišta 1m, 3-pd, !n*G3A. 10mm2

Hlavni vypínač. 3-pól. tn«63A
Svodič přepěli tňdy T1+T2 (BrC), 4pól sada pro TN-S

Jistič PL7, char B, 1-pólový, tcn=10kA, ln=10A
Jistíč PL7. char 8,1-pólový, fcn=10KA. in=16A
Cttaánič a nadproudovou ochranou, lr=250A,AC, 1*N. tOkA, char.B. tdn=0.03A, In=16A 
Chrámů lr=250A. typ AC. 4-pái, (dn-0.03A, ln=63A

Rozvodnice KLV, pod omítku, plech.dvefe, šroubová svorkovdeo, řad 4, modulů 56

Zaslepovad pás max délka 1m, pro -výřezy 45mm, ásdý

Propojovací lišta 1m. 3-pól, ki*63A, 10nim2

Hlavni vypínač, 3-pói. h-63A
Svodič přepěli třídy TH-T2 (B+C). 4pól sada pro TN-S
Jistič PL7, char B, 1-pólový, !cn=10kA. ln=10A

Jistič PL7, char B, 1-póiový, km=10kA. ln=16A
Chránič s nadproudovou ochranou, )r=250A, AC. 1+N, 10kA, char.B, tdn=0.03A.ln=16A 
Chránič lr=2S0A, lyp AC, 4-pól, ldn=0.03A. ln=63A

1,00000

1,00000
1,00000

1,00000
1,00000

3,00000

6.00000
1.Q0ÍK0

1,00000

kus48 178820

275413

271060
276276

15S331
262674

262676

263534
263590

49
kus50

51
kus52
kus53

54
kus55

66 __wmmmsm■ IPili PfiPi

MŠmMŘ-WíiMwM.

ířšMĚM

1,00000
1,00000
1,00000

1,00000

4,00000
GCDOůO

1,00000
1,00000

Viaslni1455,12
95,09

236,5?

533.89
5856.20

57 178620

275413
271060

276276

158331
262674
262676

203534

263590

Vlaslrtl

Vlastni
Vlastni
Vlastni
Vlastni
Viaslni
Vlastni

Vlastni

58

69
60

61
646,40 
884.52 

1 255,28 
2242,47

63

64
65

i

m



Položkový soupis prací a dodávek

S$ZE Přerov - Moderni/íce p akl'Ck?* a Ioo-jIicKp.vukv_________
SáZE Přerov - Modernizace praktické a teoretické výukyg__ C “

3[|K ImSI

tes edióatrogozvs

| fMipi fřfnpfštýg ccna/MJ jjcčkemm
HSafátBřálffižHažggél

90,91 
2 211.35 
1 139.03 

225.65 
S 949.77 

517,85 
1097,66 

198.10 
177,54

R2 21______________________ ____
RenoJ-.... X( 3a rd, i Člun xu. t ilJdvcíi. N pit

. délka im. pro výřezy 45mrn. Šedý 
ChrániC !r=250A, typ AC. 4-pĎI,ldn=0.03A, !n=63A
Chránič s nadproudovou ochranou, !r=250A, AC. 1+N. 10kA, char.8. ldrv=0.03A, !n=16A

Propojovací Ušla 1m, 3-pít. In-63A, 10mm2
Svodič přepétí třídy T1+72 (B+C). 4pé! ssda pro TN-S

Hlavní vypíná i, 3-pM. In=C3A
JistiC PL7, char 8.1-pčtový, lcn=10kA. InMGA

Nosič svorkovnice KL-7, KL-15 na Bálu. vertikální
Svorkovnice: Rozbočcvaci můstek N/PE pro nosič KT. nebo SK-KIV, 2x25mm2 a 9x16mm2

DII
2830

Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastní

Vlastni

Vtaslni
Vlastni

Vlastní

1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1C'"’ i 
1 ncn 1 
8,00000 
2,00000 
1,00000

1

iMwM
||fgjp
iMffiJ
lft^4§§
mĚ0<
iMwM

48

-i2 275413
263590
2E3534

271060
158331
276276

262676

275447

218725

3

4
S

kus7
kus6
kus8

<0

787.23mk$300Jistič FL7, char B, 1-p6lový. lcrt=10kA. ln=10A11 262674
gf_________ Vlastni

Vlastni

Viastni
Viastni
Vlastni
Vlastni

Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastni

4 796,701,00000
1,00000
1.00000

2,00000

1,00000
1,00000

1,00000
7,00000

2,00000

1.00000

Rozvodnici! Xboard, POD omítku, bité dvefo, NřPč svorkovnice
Zasiopovaci pás max. délka im. pro výřezy 45mm, Šedý 
ChrániC lr=250A, typ AC, 4-pól, ldn=0.03A, ln=63A
ChrániC s nadproudovou odíranou, lr=2S0A, AC, 1+N, 10kA. char.B, lda*0.03A. ln-16A

Propojovací 6šta tm, 3-pól, ln=63A, 10rnrr>2
Svosíič přepětí Vidy T1+T2 {B+C). 4pói sada pro TN-S

Hlavni vypínat 3-pót, ln=63A
Jistič PL7, char B, 1-pólový. lcn=10kA, !n=16A
Nosič svorknvnfco Kl-7, KL-15 na listu, vert&álnl
Svorkovnice: Rozbočovaci můstek NřPE pro nosič KT. nebo SK-KLV, 2x25mm2 a 9x16mm2

283048

275413
263590
263534
271060

158331
276276

262676

276447

219725

90,91 
2211,35 
2398.07 

225,65 
5 949.77 

517,95 
960,45 
198,10 
177.54

HN:13 lyppš
1 199 03 

77St»r

'íMMĚ.
fMwĚjggg■M
Wíw&

kus14
ku 516
kus16

17
18

19
kus( 20

21

Vlastni

Vlastni

Vlastni

629,76 
506,26 

2 337,36

r4i!>gíti
|||§|||
'imĚm

4,00000
1.00000

1,00000

Jistič PL7, char B, 1-půlový. lcn=10kA. in=10A 
Jistič PL7, charC. 1-půlový. lcn=10kA, ln-2A 
Instalační stykač, 230V-, 63A. 4zap. kont.

22 262674
262699
248856

23

24 “ mmmmisSMŘmim mmm
Vlastni
Vlastni

Vlastni
Viastni
Vlastni

Vlastni
Vlastni
Vlastni
Vlaslnl

1 244,991,00000 |
1 OOT )
' COTOO 
1,00000 | 
1,00000 i 
4,00000 l
6,00000 I

Rozvodnice KIV, pod omítku, piech.dveře,

Zasiopovaci pás max. délka 1m, pto výřezy 45mm, šedý
Propojovací lilia 1m,3-p6i, ln=63A, 10mm2
Hlavni vypínač, 3-pči, in=63A

Svodič přepěli třídy T1+T2 (B+C). 4p6t sada pro TN-S
Jistič PL7, char B, 1-pčtový, lcn=10kA, tn=10A

25 178820

275413
271060

276276
158331

262674
2C2676
263634

263690

90.91m0í25
225,85 
517.95 

5 949,77 
629,78 
623,24 

1 199,03 
2211,35

p®f
fMWi
WíéM
Wij&Mí||||!!
WĚM

kus27
28

kus29
kus

Jistič PL7, char 8,1-póiový, Icn=10kA, !n=i6A
Chránič s nadproudovou ochranou. lr=250A, AC, 1+N, tOkA, char.B. ldn=0.03A, ki=16A 
Chránič Ip=250A, lypAC, 4-pól. idn=0.03A In=63A 

31
kus32
kus 1,0000033 _____

HtSil

mmmmgwmmmmmš IDt! 4 R21Í Vlastni
Vlastní
Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlaslni
Vlastni

Vlastni
Vlastní

1 244,99
90,91

225,65

517.95

ipp1.00000

1,00000
Rozvodnice KLV, pod omítku, piech.dveře. Šroubová svorkovnice, řad 4, modulů 5334 178820

276413
271060

276276
158331

262674

2G2676
263634

263690

Zastepovaci pás max. délka 1m, pro výřezy 4Smm, Šedý 
Propojovací lišta im, 3-půl. ln=63A, I0mm2 
Hlavni vypínač. 3-pól, ln=63A 
Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4p6l sada pro TN-S 
Jistič PL7, char B, 1-pčtový, lcn=10kA, IrMOA 
Jistič P17, char B, 1-póiový, lcn»10kA. in=16A
Chránič s nadproudovou ochranou, lm250A, AC, 1+N, 10KA, char.B, idn=0.03A, ln=16A 
Chránič lr»250A, iyp AC, 4-pól, ldn=0.03A. ln=63A

mmmmmmmmmmmmmmmmiĚ
Rozvodnice KIV, pod omllku, piech.dveře, Šroubová uvcrktvn 1, ř i i 4.

Zaslepovad pás max. délka 1m, pro výřezy 45min. Šedý 
Propojovací Ušla 1m, 3-pói. Si=63A, I0mm2 
Hlavni vypínač. 3-půi, ln=63A 
Svodič přepětí třídy T1+T2 <S+C), 4pái sada pro TN-S 
Jlslič PL7, char B. 1-půlový, lcn=10KA, ln=10A 
Jistič PL7. char B. 1-pótový, icn=10kA. ln=16A 
Chránič s nadproudovou odíranou, lr=250A, AC. 1+N, 1Qt‘
Chránič tr=250A. typ AC, 4-pól, !dn=0.03A, ln=$3A

Rozvotáiico KIV. pod omllku, piech.dveře, Šroubová svork....... ..

Zasiopovaci pás max. délka tm, pro výřezy 45mrn, Šedý 
Propojovací liíta 1m. 3-pW, tn=63A 10mm2 
Hlavni vypínač, 3-pči, ín=63A 
Svodič přepět! třídy T1+T2 (B+C>, 4pól sada pro TN-S 
Jistič Pí.?, char B, 1-půk>vý, lcn=lOkA, !n=10A 
Jisl(ČPL7,char B, 1-půiový, icn=10kA, !n“10A
Chránič s nadproudovou odíranou, lr=25GA, AC, 1 > N, 10kA, char.B, ldn=Q.03A. ln-16A 
Chránič lr=250A, typ AC, 4-pól. Idn--Q.03A, ln=S3A 
______________

Rozvodnice Xboard, POD omítku, bftó dvoře, N/PE svorkovnice

Zasiopovaci pás max, dálka 1m. pro výřezy 45mm, šedý 
Chránič lr*250A. typ AC. 4-pól, !dn=0.03A. ln=63A
Chránič s nadproudovou ochranou, lr=250A. AC, 1+N, 10kA, char.B. idn=0.03A, ki=16A 
Propojovací Sáta 1m. 3-pól, ln=53A, 10mm2 
Svodič přepóU třídy T1+T2 (8+C), 4pói sada pro TN-S 
Hlavni vypínač, 3-pól. tn=63A 
Jistič PL7, char B. 1-pólový, lcn=10kA, tn=16A 
Nosič svorkovnice KL-7, KL-15 na lišlu. vertikální

35
1.00000 
1,00000 
1,00000 
3,00000 
6,00000 
1,00000 Sjp'f!199 
1,00000 tmšĚĚÍM

kus36 m37
5 949,77 

472.34 
823,24 

1 199,03 
2211,35

jSřXS

sm40
41

kus42
12 892,67 rI IH Vlastni

Vlaslni

Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastní
Vlaslni

Vlastni
Vlastni

1 244.99 
90,91 

225,85 
517,95 

5 949,77 
629.76 
823,24

1 189,03
2 211,35

1,00000 5

1,00000 i 
1,00000 | 
1,00000 í 
1,00000 | 
4,00000 \ 
6,00000 | 
i.oooool
1.00000 I

5043 178820

44 275413 
46 271068 
46 276276

1S8331
48 262674

49 262676

50 263S34
51 2635S0

SllPtigjs

mm
§MwĚ

kus

kus

kus

■"* •—"1A

12 735,23 ~ iDii 6 Vlaslnl

Vlastni
Vlastni

Vtaslni
Vlastni

Vlaslni

Vlastni
Vlastni

Viastni

pPplilif "
wž0ÉĚi

fc|ÍMÍí|
MkĚĚ$Š

1 244,99 
90,91 

225,65 
517,95 

5 949,77 
472,34 
823,24

1 199,03
2 211,35

1.00000 i 
1,00000 f 
1.00000 l
1,00000 l 
1.00000 i
3,00000 j
6,00000 š

1,00000 j 
1

62 178820

276413

271060
276276

158331
262674

262676

263534
2635SO

53

54
55

56
kus57
kus56

53
kus60

Vlastni 
Vlastni 
Viastni 
Vlastni 
Vlaslnl 
Vlastni 
Vlastni 
Vtaslni 
Vlastni

14 270 20
5 457,87

mDII 7 |Íf|r

■SB
1.CWOOO
1,00000 I 
2,00000 | 
3,00000 |
1,00000 i
1,00030 I 
1,00000 | 

18,00000 t

4,001

kus263049

275413
263580

263534
271060
150331

276276
262676

276447

61
90.91

4 422,71 
3 597,10

225,65
5 949,77 

517,95

2 459,73 
390,20

kus62

63
kus64
kus85

lllIsP
kus68
kus67

69

f/S



Položkový soupis prací a dodávok 
S5ZE Přerov - Modernizace praktické a teórřw<e vyiKy
SSZE Přerov - Modernizace praktické a teoretické výuky

|S- IMAŘ/nS

joT
m

| pPt
í

MJ jmnožsiví 'Tečna? VJ' fr^kČ-n

Svorkovnice; Rozboiovaci můstek N/PE pronosií KT, naboSK-KLV, 2x25mm2a9xt6mm2
GeriiKčttáólioFa Kiif5 cčobo Vlastni
71972570

Vlastní787.23__5,00000Jista P17, char 8.1-pólový, Icn^lOkA, ln»10A2S287471

i.

12C



Položkový soupis prací a dodávok

SSZE Přerov - Móďěřň"/acop(akl> 'keTPoretické výuky____________
SSZE Pferov - Modewace pi«tkl<cko a teoretické výuky

MSB/05S:
0: 01 __________

í

1
SeniKmm\1J ]o> "o^lvi [čera/MJ|pp|

£cfi(Ě&ka6Sfólalž

R--zvv‘ri ss KLV 1 o 'i m i ______ _______________ iice. řad 4, modulů 59

Zaslepoval pás
Propojovací lišta 1m. 3-pól, ln=63A, 10mro2

Immm
i. 'vssm

Vlastní

Vlastni

Viaatnl

Vlastni

Vlastni

Vlastni
Vlastn!

Vlastni

1 62522

118,47 
268,69 
610,19 

7 102,18 
758,61 
954,90

1 444,96

2 554.12 
1B437.MÍ

iPPIP-piflff 
fpsiii 
‘£m0% 

1,00000|flpt4Q?|*§
gšrfiiÉSs 
ÉápfJ

i TCVP 1 4*4 lK3 
i.oooQo

1,00000 l
1,00000 í 
1,00000 ? 
1 li ')'X

88201
sdýdélka 1m275413

271080

276276

158331
262674

262676
263S34

263S90

2
3

Hlavni vypínat. 3-půl, ln=83A 
Svodič přepěli Vidy T1 +T2 (8*0,4?či sada pro TN-S 
Jista PL7. char B. 1-pilový, icn=l0kA. ln=10A 
Jistič PL7, char B, 1-půlový, (cn=iOkA. !o’18A
Chránič s nadproudovou ochranou, Sr-250A, AC. 1+N, 1CkA, char.B, ldn=D.03A, ln=18A 
Chránič lr=250A. typ AC, 4-půl, tdn°0-03A. ln°63A

4
kus

8
4,00000

6,00000kus
7

kus
8
8

Rozvodnice KLV. pod omítku, piech.dveře,šroubová svorkovnice, fad 4. modulů 56 
Zaslepovacl pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý 
Propojovací šíta !m, 3-pót, ln*63A, 10mm2

DII. 2 R3.1 3 Vlastní

Vlastni
Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastni

Vlastni

1 625,22
118,47 
268.69 
610,19 

7 102,18 
758,81 
954,90

1 444,98

2 554,12

§M$0
'ŠĚĚ§,
Éplpp

9mě,
ÍIIíMIkm

,00000
10 178820

276413

271060
276276

168331

262674
262676

263534
263590

i 003.C 
1,00000 
1,00000 
1.00000 
4,00000 
s.oooool 
1,00000 
1,00000

kus
11

kus
12

Hlavni vypínač, 3-půl. !n=63A 
Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4pčl sada pro TN-S 
Jistit P17, char B. 1-půlový, len=10kA, tn=1QA 
Jistič PL7, char B. t-pólový. lcn=10kA, ln=16A
Chránič s nadproudovou ochranou, It=25QA, AC, 1+N. 10kA, char.B, ldrv=0.03A, ln=16A 
Chránič tr=2S0A, lypAC, 4-pól. ldn=Q.03A, in=63A

13
14

kus
15

kus
16
17
18 wmmfflmwmm&wmmmmmmwm___________ pp|pp

|||§:fÍ3Í6|

pffi§l|Í8,

igigg
®§8i!II

Vtaslni1 625,22 
26a,69 
610,19 

7 102,18 
758.61 
954,90

1 444,96
2 654,12 

118,47

1,00000

1,00000

1.00000

1.00000
4,00000

6,00000
1,00000
1,00000
1,00000

Rozvodnice KLV. pod omítku, ptech.dveře. Šroubová svorkovnice, řad 4. mcdulu 56178820
271060
276275

158331
262674
262676

263534
263590

275413

Vlastni
Vlaslni

Vlastni
Vlastni

Vlastni

Vlastni
Vlastní

Vlastni

kusPropojovací fišla 1m, 3-půt, ln=63A, IDmm2 
Hlavní vypínač, 3-pót. tn=63A 
Svcdlč přepětí třídy 7I+T2 (B+C), 4pó! sada pro TN-S 
Jistič PL7, char B. 1-pčlový, !en= IGkA, ln=10A 
Jistič PL7, char B, 1-pčlový, lcn*1CkA, ln=16A
Chránič s nadproudovou ochranou, tr*2S0A, AC, 1+N. 10KA, char.B, Wn=0.03A. ln=16A 
Chránič ir=250A. typ AC, 4-pOt. ldn*0.03A, ln=63A 
Zeslepovací pás max. dálka tm, pro výřezy 45mm. šedý

Rozvodnice KLV. pod omítku, piech.dveře, Šroubová svorkovnice, řad 4. modulů 58

Zaslepovacl pás max délka im, pro výřezy 45mro, Iedý
Propojovací iilta 1m, 3-půt, ln=S3A. I0mm2

Hlavni vypínač. 3-pčl, ln=83A
Svodlč přepěli třídy Tt+T2 (B+C>. 4p0l sada pro TN-S
Jistič PL7, char B. 1-pó!ový. !cn=10kA fn*10A

JističPL7, char B, 1-pótový, lcn=10kA, bv>16A
Chránič s nadproudovou odíranou, |r=25CA, AC. 1+N, ICkA. char.B, ldn=0.03A, in=16A

20
kus

21

22
23
24

kus
25

kus
27 ........ ..............mmmmv Vlastni1 625,22 

118.47 
268.69 
810.19 

7102,18

1 137,92 
954,90

2889.92
2 554,12

S-pM
610.10

mm
Sfl|

1 44« Jj
lÉliM

1.00000 i
1 03:1.3
1,00000 j 
1.00000 > 
i OOODC
6,coooo;
6C33C
i oocco 
1,00000;

kus
178820
276413
271060

276278
158331
262674

262676
263534

2635S0

28 Vlastni
Vlastni
Vlasini

Vlastni
Vlastni
Vlastni

Vtaslni

Vlaslni

kus
30
31

kus

kus
34
35

kusChránič fr=25QA, typ AC, 4-půl, ldn=0.03A, ln=63A36
17 231,11 ____

Rozvodnice KLV, pod omítku, plech, dveře, Šroubová svorkovnice, řad 4. modulů 56 
délka 1m, pro výřezy 45mm, iedý

Vlastni

Vlastni

Vlastni

Vlastni
Vtaslni
Vlastni
Vlastni
Vlaslni

Vlastní

1 625,22

118,47
PÍPU
tfflili?

610 19

-Sil®
2 3311?

1,00000
1 0CC03 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
5,00000 
7,00000 
2,00000 
1,00000

kus178620

275413
271060

276276
158331
262674

262676
263634

253590

37
kusZasispovaci pás 

Propojovací Sila 1m, 3-pčl, ln=63A, 10mm2
38 268.69

610,19

7102,18
946,27

1 114.05

2 889,92 
2 554,12

39
Hlavni vypínač, 3-pól, ln=63A 
Svcdlč přepět! t/ídy T1+T2 (B+C), 4půl sada pro TN-S 
Jistič PL7, char B. 1-pó!ový. lcn=10kA, tn-10A 
Jistič PL7, charB, 1-pčlový. lcn=10kA. in=16A
Chránič* nadproudovou odíranou, fr^ZSOA. AC. 1+N, 10kA.d>ar.B, lín=O.03A ln=16A 
Chránič lr=250A. typ AC. 4-pól ldn=0,03A ln=63A

40
kus

41
42

43
kus

44

45 mmmm mmmR3 2,3________________ ______________________________________ __
Rozvodnice KLV. pod omítku, piech.dveře, Šroubová svorkovnice, fad 4, modulů 56

_____ Vtaslni1 625,22|||2^|Z
11647

mW$k
ŠM0M

1,00000

1.00000

1,00000

1,00000

1.00000
4.00000

6,00000

1,00000
1,00000

kus178820

275413
271060
276276

159331
262674
262676

263S34
2635S0

45 Vlastni
Vlastni
Vlastni

Vládni
Vlastni

Vlastni

Vtaslni
Vlastní

118.47 
268,69 
610,19 

7102,18 
758.61 
954,90 

1 444,96 
2554,12

kusZasiepovací pás max délka 1m, pro výřezy 45tnm. iedý

Přepojovací Bála 1m, 3-půl, tn-63A, 10mm2
Hlavni vypínač, 3-p«, ln=63A
Svodlč přepětí třídy T1+T2 (B«C>, 4půi sada pro TN-S

Jistič P17. char S. 1-půIový, lcn=10kA, ln=10A
Jistič PL7.dtarB. 1-pčlový, icn=10kA, ki=16A
Chránič s nadproudovou odíranou, tr=250A, AC, 1+N, 10KA, diar.B, ldn-0.03A, tn=16A 
Chránič !r=250A, typ AC. 4-p61, ldn=0.03A, !h=63A 
Ř322______________________________
Rozvodnice KLV, pod omítku, piech-dvefe, Sroubov,..
Zastepovacf pás max délka Im, pro výřezy 45nwn, šedý 
Propojovací lišta im. 3-půl, ln=63A, 10mm2 
Hlavni vypínač, 3-půl. ln=63A 
Svodič přepět! Iřídy T1+T2 (B+C), 4pó! sada pro TN-S 
Jistič PL7. char B, 1-oóÍ3W. icn=10kA, ln=10A 

10kA. ln=16A

47

48
43

50
51

kus
52

kus
53

kus
54 mmrnmmmmmwmmmmmmuDli 7 g$ggsg

Ifillfl

g|o|||
i®m4gms
IgpPfl
ĚmM

1,0000)

1.00000
1.00000

1,00000
1,00000

4.00000
6,00000

1,00000
1.00000

Vlastni1 625,22ad 4, modli Ci 5655 178820
56 275413

57 271060 
5B 276276

158331
60 262674

61 262676

62 263534
63 263550

Vlastní

vtaslni
Vlastni

Vlastní
Vlastni

Vlastni

Vlaslni
Vlastni

118.47 
288.69 
610,19 

7 102.18 
756.61 
954,90

1 444.96

2 554,12

kus

Jistič PL7, charB. 1-půtovy 
Chránič s nadproudovou ochranou. lr=250A, AC. 1+N. 10kA, char.B, ld«=0.03A. ln=10A 
Chrénič lr=250A, lyp AC, 4-pói, ldn=0.03A, ln=63A 

kus

ggggilli
Vlaslni

mmm
1 625,22 

118.47

811 Upjpl
Ulili?
WMŠ,flllfiío

1,00000Rozvodnice KLV, pod omítku, piech.dveře, šroubová svo....
Zaslepovacl pás max délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý 
Propojovací Ušla tm, 3-půt. ln=63A, 10rran2

178820
275413

271060

276276
158331

262674
262676

64 Vlastní
Vlaslni

Vlaslni
Vtaslni

Vlastni
Vlaslni

65 286,69 
610,19 

7 102,18 
1137,92 

954.90

Hlavni vypínač, 3-půl. ln=63A 
Svodič přepěli tfidy T1+T2 (B+C), 4půlsada pro TN-S 
Jistič PL7. char B. 1-pů'ový, tcn=10kA, ln=10A 
Jistič PL7, char B. 1-pů‘ový, lcn=10kA, ln=16A

í 67
68

kus
70

1zv



Položkový soupis prací a dodávek
a praktické a teoretické výuky
& praktické a teoretické výuky

Š§ZE PfM&B/Q5S:
SSZE PfO: 01

m.mmrnMmmmmmm
pii<!}|ppp priiCciNázev coB£:;

feOUS*dVe

2S3S34 Chránič s naflpfoytfovou osívanou. !r=250A, AC, 1+N. 10KA, char.B. «n=0.03A, ln=16A

ZS3S30

Vlastní

Vlastní

3fi 1 444,861.000071
1 - ,,„w_v .aunrawc !r=Z3UA, ijrpA^, «-p<n, ion=u.v.v\ in»oort72

í

í

(

1zs



Položkový soupis prací a dodávek
SSZE Přerov - Modernizace praktické a íeoreHE M&B/05
SSZE Přerov • Modernizace prakiické a teoretické výuky01

VM.ON. ... .... vcdlois a ostalo nak<3dy:m

^J||^hg?stvÍ5Í||l^ňa%MÍÍÍ| jčšljtéift Crňí#1 Císfó|o!6zKý; páZB,V;^|bM'|

Poznámko uchazečeCeník kapHoíJ
'{41 000,00Vcdleiši náklady...... ......Dii. VN

25 íoo rol 
M rm ooj

RTS 17/1! 
RTS 17/1! 
RT6 17/11 
RTS 17/11

25000.00

68000,00
10000.00

18000.00

20000,00

1.00000

1,00000OOS121020R 
005121030R 
005122 R 
00512401OR

Provoz zařízeni staveniště 
Odstranění zařízeni staveniště 
Provozní vlvy

Koordinační činnost ____

2
1.000003

Swiícr 1,00000 i 
1.000001

4
177 it

mmĚm
RTSSoubor5

mmmm 0mmmI
MOT!

díl Ostatní náklady'tm
8000.00 

22 000.00

RTS 17/11 
RTS 17/11

1.0Bezpečnostní a......... . ■ ■ ■ '
Dokumentace skutečného provedeni

Q05211080R
005241010R ocol%§fár^iĚp[Setbor 00T

l

I
I

I
I

I
!

í

i

i

1z()



>
co

E
s

co

°
>

OO

sCO

oT°
3
'g >
a. oo

o
fsl:y
coa?

VI

1
g

>
.-§

coz
>3

S «
| <U

1I
w 8 >
I co

r S
E too o

■o

1 o

1
O

I
I
3

E■1
I o*

•<ř řo

.1s •IIg 1o

£ 1 9
8 3-, «
IS

gí 1 £
3u. o,

3 ? 8
O1 E

| 3 S .

S|!|
g i i f
•5 <to >w 2
Z « w w

u E
I 8í

1?! i'£I*c I1s coiI 1 3
o Ě 8

Is
!£ JS

w
o

N0.

O

11s

lili
ÍN M

I I ISil
ono



\


